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TEGEVUSARUANNE 

 

Grupi struktuur 
 
 

 

 

 

 

 

 

Olulise mad sündmuse d aasta l 2010 ja  2011 a lguse s: 

 

• Muutused kontserni struktuuris 

2010. aasta  süg ise l asuta ti AS LHV Capita l, mis te ge le b  e rakapita lil base e ruvate  inve ste e ringute  juhtimise ga  

Baltikumis. Grupi o sa lus se lle s e tte võ tte s o n 40% ning  üle jäänud o sanikud o n e tte võ tte  juhatuse  ja  nõ uko gu liikme d. 

Se o se s So o me  lae nupo rtfe lli o stuga  2010. aasta  suve l asuta ti LHV Financ e  OY, mis o mandas Luo tto ta lo  Fe nno  OY-lt 

kaubamärg id . Tänase ks g rupp o mandatud kaubamärke  e nam e i kasuta  ja  o n üle  lä inud o ma kaubamärg ile  LHV-

luo tto . Märtsis 2011 likvide e riti LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ se o se s se lle ga , e t e tte võ tte  varad o stis ära  AS LHV 

Pank.  

 

• Muutused aktsiakapitalis 

Ve e bruaris 2010 suure ndati g rupi aktsiakapita li 1,3 miljo ni kro o ni võ rra  ja  augustis 2010 suure ndati tä ie ndavalt 24,2 

miljo ni kro o ni võ rra . Okto o bris 2010 o tsustas aktsio näride  üldko o so le k aktsiakapita li ko nve rte e rimise  e uro de ks se llise lt, 

e t iga  100 kro o nise  nimiväärtuse ga  aktsia  sa i 6,391165 aktsia t nimiväärtuse ga  1 e uro . 

 

• Allutatud võlakirjade emiteerimine 

Okto o bris 2010 e mite e riti a llutatud ko nve rte e ritava id võ lakirju ko guväärtuse s 3 miljo nit e uro t. Võ lakirjade  tähtae g  o n 

7 aasta t ning  te ise  aasta  lõ pus o n inve sto rite l ko nve rte e rimisõ igus  g rupi aktsia te ks hinnaga  2,5 e uro t aktsia  ko hta . 

Ärire g istrisse  kanti aktsiakapita li ting imuslik suure ndamine  summas 1,2 miljo nit e uro t.  

 

• Uued pangateenused 

AS LHV Pank tuli 2010. aasta l turule  arve lduste e nuste ga  ning  se lle  jä tkuks a lusta ti käe so le va  aasta  a lguse s 

o tse ko rra lduste ga , samuti avati 2011. aasta  a lguse s uus panga  inte rne tipank ja  finantspo rtaa l. 2011. aasta  suve l 

a lustatakse  klie ntide le  pangakaartide  väljastamist.  

 

AS LHV Pank 

LHV Panga missioon o n are ndada  Ee sti ma jandust ja  ühisko ndlikku jä tkusuutlikkust. LHV Panga  visioon o n o lla  

e sime ne  ja  e e listatuim uue  põ lvko nna  pank Ee stis. Se e  o n ilma paljude  ko nto rite , pangaauto maatide  ja  

sularahaarve lduste ta  pank, mis o n samas kätte saadav igal po o l. Klie ntide  mugavaks te e nindamise ks o n e e lkõ ige  

se lge  ja  lihtne  inte rne tipank. LHV Panga  kaardiga  maksmine  ja  va jaduse l sularaha  väljavõ tmine  auto maatide st saab 

tule vikus võ imalikuks igal po o l. LHV Panga  väärtused o n pe rso naalsus ja  mugavus. Igal klie ndil o n o ma isiklik pankur, 

ke s tunne b  klie ndi so o ve  ja  võ imalusi. Panga  te e nuse id o n a lati lihtne  ja  mugav kasutada . 

 

LHV Pank o n Ee sti kapita lil põ hine v pank. Panga  klie ntide ks o n nii e ra isikud kui ka  vä ike se  ja  ke skmise  suuruse ga  

e tte võ tte d. LHV Panga  e sinduse d asuvad Tallinnas, Tartus, Riias, Vilniuse s ja  He lsing is. LHV Pangas tö ö tab  üle  100 

inime se . Panga  te e nuse id kasutab  üle  15 000 klie ndi Ee stis, Lätis ja  Le e dus ning  8 000 So o me s. Võ rre lde s te iste  

pankade ga  o n LHV Pank ro hke m ke ske ndunud klie ntide  varade  kasvatamise le  ja  inve ste e ringute  ha ldamise le . LHV 

Pank o n suuruse lt ko lmas maakle r NASDAQ OMX Balti bö rside l. 

 

AASS  LLHHVV  GGrroouupp  
 

Te g e vusala : valdusfirma 
LLHHVV  IIllmmaarriissee  

KKiinnnniissvvaarraappoorrttffeellllii  OOÜÜ  
110000%% 

AASS  LLHHVV  CCaappiittaall  
4400%% 

Te ge vusala : inve ste e ringute  juhtimine  

AASS  LLHHVV  PPaannkk  
110000%% 

Te ge vusala : pangandus 

LLHHVV  FFiinnaannccee  OOYY  
110000%% 

AASS  LLHHVV  VVaarraahhaalldduuss  
8844%% 

Te ge vusala : fo ndide  valitse mine  
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LHV Panga  e e smärk o n julgustada  inime si o ma raha  pa igutama ja  õ pe tada  klie nte  inve ste e rimisvaldko nda  pare mini 

tundma. Inve sto rite  harimise ks o n pank kä ivitanud iga -aastase  se minaride  sarja  „Inve ste e rimisko o l“  ja  virtuaalse  

aktsiamängu „Bö rsiha i“ . LHV Pank kirjastab  Ee sti suurimat inve ste e rimisa jakirja  „Inve ste e ri“  ja  ha ldab  Ee sti te gusa imat 

finantsturgude  te e malist po rtaa li. 2009. aasta l kirjutasid LHV Pank ja  Esto nian Busine ss Sc ho o l a lla  ko o stö ö le pingule , 

mille ga  pandi a lus Ee stis inve ste e ringute  juhtimise  (inve stme nt manage me nt) e ria la l kõ rghariduse  o mandamise le . 

 

2010. aasta l jä tkus LHV Panga  ho iuste  mahu kiire  kasv, jõ ude s aasta  lõ puks 1,8 miljardi kro o nini. Se lle st 0,3 miljardit 

kro o ni o lid  nõ udmise ni ja  1,5 miljardit kro o ni tähta ja lise d ho iuse d. Lae nupo rtfe lli maht kasvas aasta  lõ puks 0,5 miljardi 

kro o nini (ilma a llahindluste ta ) ja  võ lakirjapo rtfe lli maht 0,3 miljardi kro o nini. 

 

Alate s 01. aprillist 2010 ühtlustas LHV Pank kro o ni- ja  e uro ho iuste  intre ssid ning  tõ stis ho iuste  intre ssimäärasid, e t 

pakkuda  tuge vamat ko nkure ntsi turul ja  jä tkata  o ma ho iuste  mahu aktiivse t kasvatamist. Juunis to imus suure m 

ho iuste  re klaamikampaania  Ee stis ja  väikse m kampaania  Lätis. Lae nuto o de te  tutvustamise ks ko rra ldas pank te ise s 

kvarta lis Ee sti e rine vate s linnade s se minare  piirko nna  suure mate le  e tte võ tja te le . 

 

Esime se  po o laasta  jo o ksul lõ pe ta ti kaks suure mat are nduspro je kti. Alate s 4. märtsist 2010 saab  panga  

inte rne tike skko nda  sise ne da  ja  se a l to iminguid te ha  uute  turvae le me ntide  ID-kaardi, mo biil-ID ja  PIN-kalkulaato ri ab il. 

Alate s 03. maist 2010 o n klie ntide le  avatud arve lduste e nuse d – riig isise se d ja  välisarve lduse d. Klie ntide  ko nto d o n 

ne nde  e nda  nime l ja  ko nto de l o n uue d numbrid, mis a lgavad 77-ga . Alate s juunist o n klie ntide l võ imalik panga  

inte rne tipangas te ha  määratud makse id ja  sõ lmida  püsiko rra lduse  le pinguid. Samuti liitus LHV Pank juunis 

pankade vahe lise  arve lduste e nuste  üle viimise  süste e miga . 

 

22. maist 2010 rake ndusid Ee stis te gutse vate le  pankade le  võ laõ igusse aduse  muudatuse d, mis tõ id mitme id 

muudatusi makse te e nuste  le pingute sse . Uus se adus põ hine b  Euro o pa  Liidu makse te e nuste  dire ktiivil, mille  

e e smärg iks o n rake ndada  ühtse d re e g lid  makse te e nuste  o sutamise le  ko gu Euro o pa  Majanduspiirko nnas (EEA). 

Se o se s se lle ga  võ e ti a la te s 22. maist 2010 LHV Pangas kasutuse le  uue d üldting imuse d ja  makse te e nuse  le pingu 

ting imuse d. Samuti võ e ti arve lduste  kä ivitamise l kasutuse le  inte rne tipanga  ting imuse d ja  ke hte sta ti uus hinnakiri. 

Se pte mbris uue ndati kõ ik üle jäänud le pingute  ting imuse d ning  võ e ti kasutuse le  uus klie ndiks re g istre e rumise  ja  ko nto  

avamise  pro tse ss. 

 

22. aprillil 2010 to imunud nõ uko gu ko o so le kuks kaardista ti ja  kiide ti he aks suure mad are nduspro je ktid :  

arve lduste e nuse d (sh. o tse ko rra lduse d, e -arve d), uus inte rne tipank (sh. finantspo rtaa l, ko dule ht) ja  pangakaardid . 

Se o se s se lle ga  kiide ti he aks o lulise lt suure ndada  inve ste e ringuid IT are ndusjõ udluse  tõ stmise ks ning  va ja like  tö ö ta ja te  

värbamise ks ja  te e nuste  sisse o stmise ks. 19. mail 2010 sa i LHV Pank Maste rCard ’ i tä isliikme ks. Juuli a lguse s a lustati 

kahe  suure ma  väljasto ste tud IT-are nduspro je ktiga  – kaartide  ha ldustarkvara  lo o mise ga  ja  uue  finantspo rtaa li 

lo o mise ga . Ne ljandas kvarta lis viidi lõ pule  tä ie nduse d info süste e mide s se o se s e uro  kasutuse le võ tuga  Vilniuse  bö rsil, 

liitumise ga  TARGET2 süste e miga  ja  e uro  kasutuse levõ tmise ga  Ee stis. Vahe tult pe a le  e uro  kasutuse levõ tmist Ee stis 

avati 2011. aasta  a lguse s panga  uus inte rne tipank, finantspo rtaa l ja  ko dule ht kõ ig is ko lme s Balti riig is ning  

o tse ko rra lduse d Ee stis. 2011. aasta  suve l o n plane e ritud tulla  turule  pangakaartide ga .  

 

22. aprillil 2010 to imunud nõ uko gu ko o so le kul o tsusta ti te ha  LHV Panga  po o lt pakkumine  Luo tto ta lo  Fe nno  Oy-le  

e tte võ tte  lae nupo rtfe lli ja  se lle  juurde  kuuluvate  o luliste  o sade  o stmise ks ning  LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ-le  

e tte võ tte  kapita lire ndile pingute  po rtfe lli o stmise ks. LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ po rtfe lli o stmine  viidi lõ pule  28. 

mail 2010 ja  Luo tto ta lo  Fe nno  Oy po rtfe lli o stmine  28. juunil 2010. Enamus o ste tud kapita lire ndile pinguid vo rmistati 

ümbe r lae nude ks. 

 

Juulis ja  augustis ke ske ndus LHV Pank So o me s piiriüle se  ärite ge vuse  ja  e e lkõ ige  uute  lae nude  väljastamise  jao ks 

va ja like  e tte va lmistuste  te ge mise le . Suure mate ks üle sanne te ks o lid  to o te po rtfe lli, hinnastamise , ting imuste , 

le pinguvo rmide , kre diidiriski hindamismude li, va ja like  sise -e e skirjade  jms uue ndamine . Samuti ümbe rko rra lduse d 

raamatupidamise s, aruandluse s ja  riskijuhtimise s. Augustis saadi kinnituse d piiriüle ste  te e nuste  o sutamise ks So o me s nii 

Ee sti kui ka  So o me  Finantsinspe ktsio o nilt. Se pte mbris a lusta ti e ra isikute le  lae nude  väljastamist So o me s ning  turundus- 

ja  müüg ite ge vuste ga  lae nude  pakkumise l o le maso le vate le  klie ntide le . Okto o bris te g i LHV Panga  juhatus o tsuse  

asutada  filiaal So o me s, mille  te ge vuslo a  väljastas So o me  Finantsinspe ktsio o n käe so le va  aasta  märtsis. 

 

01. o kto o bril avati e sindus Tartus, kus a lustas tö ö d kaks panga  tö ö ta ja t. Se pte mbris võ e ti kasutuse le  tä ie ndav, 19. 

ko rrus City Plaza  ko nto riho o ne s ja  sõ lmiti re ndile ping  ko gu 1. ko rruse  kasutuse le võ tmise ks a late s 2011. aasta  suve st. 
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Ärikeskkond 

Alate s 2008. aastast ke stnud majanduslangus ase ndus kõ ig is ko lme s Balti riig is 2010. aasta  jo o ksul mõ õ duka  

majanduskasvuga  ning  viimase s kvarta lis nä idati juba  võ rdle misi ko rra likke  kasvunumbre id. Taastumist o n e e lkõ ige  

ve danud kasvavad e kspo rdimahud, mida  to e tavad e kspo rdipartne rite  majanduste  stab ilise e rumine  ning  Balti riikide  

ko nkure ntsivõ ime  mõ ningane  tugevne mine  tänu pa lkade  ja  hindade  languse le . Sise tarb imise  kasv jä i 2010. aasta l 

kõ ig is ko lme s Balti riig is ve e l tagasiho idlikuks ning  suure mat mõ ju üldise le  majanduskasvule  se lle st se kto rist 

pro gno o sime  2011. aastaks. Riskid g lo baalse  majanduskasvu taastumise  o sas o n võ rre lde s 2009. aastaga  tunduvalt 

vähe ne nud ning  vaatamata  Euro o pas pe ad tõ stnud võ lakriisile  pro gno o sitakse  kasvu jä tkumist ka  järgne vate l 

aasta te l. 

 

Ee sti pangandusse kto ris jä tkus 2010. aasta l lae numahu vähe ne mine . Äriühingute le  antud lae nude  jääk te g i aastaga  

läbi 6,5% languse  ning  aasta  lõ pu se isuga  languste mpo  ve e l ae g lustumise  märke  e i nä idanud. Po sitiivse na  võ ib  aga 

välja  tuua , e t e tte võ te te  inve ste e ringud pö ö rdusid aasta  lõ pus taas kasvule , mis viitab  kindlustunde  kasvule  ning  

lo o b  pinnase  ärilae nude  turu aktivise e rumise ks ning  lae numahtude  kasvuks antud valdko nnas. Era isikute  lae nujääg i 

langus nä ib  aga  o levat stab ilise e runud ning  kuig i aastaga  te hti läb i 3,3% vähe ne mine , siis aasta  lõ pus languste mpo  

pige m ae g lustus. Po sitiivse  po o le  pe a lt o n aga  viivise s o levate  lae nude  o sakaal stab ilise e runud ning  nii e ra isikute  kui 

äriühingute  ho iuste  mahud nä itasid aasta  jo o ksul mõ õ dukat kasvu. Äriühingute  ja  e ra isikute  tähta ja lise d ja  

nõ udmise ni ho iuse d ulatusid aasta  lõ pu se isuga  ko kku 9,2 miljardi e uro ni, mida  o n 8,7% võ rra  e nam kui aasta  tagasi. 

Samuti jõ udis Ee sti pangandusse kto r aasta  lõ puks te rvikuna  taas kasumisse .  

 

Kinnisvaraturg  o n Ee stis pärast kinnisvaramulli lõ hke mist stab ilise e runud ning  nii te hingute  arv kui ke skmine  hind jä id  

2010. aasta l võ rdle misi stab iilse ks. Võ ib  ö e lda , e t se o se s e uro  kasutuse le võ tuga  o o datud hinnatõ us ja  turu 

aktivise e rumine  jä i sisulise lt to imumata . 

 

Bö rside l üle  maailma jä tkus juba  e e lmise l aasta l a lanud tõ us ning  Tallinna  bö rsiinde ks lõ pe tas 2010. aasta  

hämmastava  70% tõ usuga . Riia  ja  Vilniuse  bö rs järgne sid vastavalt 40% ja  55% tõ usude ga . Vaatamata  bö rsiinde ksite  

kiire le  tõ usule  jä i kauple misaktiivsus Balti bö rside l sisulise lt e e lmise  aasta  võ rdlemisi madalale  tase me le . 

Kauple mismahtude  are ngute le  mõ jus ne gatiivse lt ka  mitme  e tte võ tte , e e so tsas Ee sti Te le ko mi, lahkumine  bö rsilt. 

Euro o pas, USAs ja  Aasias jä id bö rside  tõ usud tagasiho idlikumaks, mahtude s 5% ja  15% vahe le . Sarnase lt 

aktsia turgude le  nä itasid tõ usu ka  to o ra ine turud. 

Majandustulemused 

2010. kasvasid märgatavalt intre ssitulud ja  muud finantstulud. Intre ssitulude st mo o dustasid 22% intre ssitulud 

võ ime nduslae nude lt, 30% e tte võ te te  lae nude lt, 38% tarb imislae nude lt ja  10% ho iuste lt. Muude st finantstulude st 

mo o dustasid 64% tulud inve ste e rimispo rtfe llilt ja  36% valuutavahe tuse lt. Võ rre lde s 2009. aastaga  te e niti muid 

finantstulusid 62% ro hke m ja  ne to  intre ssitulu kaks ko rda  ro hke m.  

 

Te e nustasutulude st mo o dustasid 66% maakle rtasud, 16% haldustasud ja  18% muud tasud. Võ rdluse s 2009. aastaga  o n 

väärtpabe rivahe nduse lt te e nitud tulud 7% vä ikse mad. Kauple misaktiivsus o n o lnud vä ikse m, klie ndid o n ro hke m 

inve ste e rinud ja  kasutanud se lle ks ka  väga  aktiivse lt LHV Panga  po o lt pakutavat finantsvõ ime nduslae nu. 

Maakle rtasude st te e niti 70% USA aktsia te , o ptsio o nide  ja  futuuride , 15-20% Baltikumi aktsiate  ning  10-15% muude  

aktsia te  ja  fo ndio sakute  vahe ndamise st. Riig iti te e niti maakle rtasude st 78% Ee stis (kasv 2%), 7% Lätis (langus 16%) ja  

16% Le e dus (langus 34%). Haldustasusid te e niti 64% e nam, kui varase mal aasta l. Muutus tule ne s nii klie ntide  varade  

lisandumise st kui ka  varade  turuväärtuse  tõ usust. 

 

Finantstulude st mo o dustasid 64% tulu inve ste e rimispo rtfe llilt ja  36% valuutavahe tuse lt. 

 

LHV Panga  ne to  te e nustasutulud  ja  ne to  intre ssitulud (tuhande te s kro o nide s): 
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Tule ne valt So o me  tarb imislae nude  po rtfe lli o stust, lisandunud tö ö ta jasko nnast, po rtfe lli so e tuse ga  se o tud 

ühe ko rdse te st kulude st ning  muude st te e nuse  o sutamise ga  se o tud le pingute st, samuti panga  üldiste st 

are nduskulude st kasvasid e e lmise  aastaga  võ rre lde s nii pe rso naliga  se o tud kulud kui ka  muud te ge vuskulud 52%. 

 

 

Tule muse d (miljo nite s kro o nide s) 2010 2009 muutus 

ne to  te e nustasutulu 39,0 39,3 -1% 

ne to  intre ssitulu 15,9 8,0 99% 

muud finantstulud 14,4 8,9 62% 

ne to  te gevustulud ko kku 69,3 56,2 23% 

muud tulud 3,9 4,4 -11% 

te ge vuskulud -86,7 -57,0 52% 

kasum/ kahjum -13,5 3,6 - 

    

Bilansilise d nä ita jad (miljo nite s kro o nide s) 31.12.2010 31.12.2009 muutus 

lae nupo rtfe ll 595,7 142,5 318% 

inve ste e rimispo rtfe ll 266,4 61,8 331% 

klie ntide  ho iuse d 1 796,4 505,2 256% 

o makapita l 88,8 102,6 -13% 

b ilansimaht 1 985,9 640,3 210% 

    

klie ntide  arv 16 275 13 112 24% 

tö ö ta ja te  arv 102 60 70% 

 

 

Aasta  lõ pu se isuga  o li väärtpabe rite  tagatise l klie ntide le  vä ljastatud lae nude  maht 150,4 miljo nit kro o ni (aastane  

kasv 319%), e tte võ te te le  väljasta tud lae nude  maht o li 268,5 miljo nit kro o ni (aastane  kasv 282%) ja  tarb imislae nude  

maht 173,9 miljo nit kro o ni. 

 

LHV Pangas varasid ho idvate  klie ntide  arv kasvas aastaga  24%, 16 275 klie ndini. Klie ntide  väärtpabe rite  maht kasvas 

aastaga  40% ning  saavutas mahu üle  3 miljardi kro o ni. Te e nuste  o sas nä itab  jä tkuvalt kiire t kasvu po rtfe llihaldus, mille  

mahud kasvasid aastaga  62%, jõ ude s lig i 460 miljo ni kro o nini. 

 

Sponsorlus 

LHV Pank võ tab  so tsiaa lse t vastutust tõ sise lt. Oma võ imaluste  piire s to e tab  pank Ee sti ühisko nda  ja  se lle  are ngut 

so o sivaid te gusid. LHV Panga  o lulisimad ko o stö ö partne rid o n: 

 

Eesti Jalgpalli Liit. LHV Pank to e tab  nii Ee sti rahvusko o ndist kui ka  laste  ja  no o rte  ja lgpa llurite  are ngut. Ja lgpall o n 

kõ ige  la ie ma kande pinnaga  spo rdia la  Ee stis ning  üks vähe se id a lasid, kus laste  ja  no o rte ga  te ge ldakse  süste e mse lt 

ja  tõ sise lt. LHV Pank o n Ee sti Ja lgpa lli Liidu pe aspo nso r aasta te l 2010-2015. 

 

Eesti Pärimusmuusika Keskus. LHV Pank to e tab  Viljandi suvise  pärimusmuusika  fe stivali ko rraldamist ja  ke skuse  

aastaringse t te ge vust. Oma ko o stö ö partne ri Ee sti Pärimusmuusika  Ke skuse  vahe nduse l saab  pank anda  panuse  Ee sti 

rahvuskultuuri püsimisse . 

 

Eesti Optimist Klassi Liit. LHV Pank to e tab  no o ri purje ta ja id uute  Optimisti purje kate ga . Paadid re nditakse  klub ide le  ja  

-ko o lide le , kus no o re d purje tamishuvilise d saavad ne id sümbo o lse  tasu e e st kasutada . Liit kasutab  klub ide lt ja  

ko o lide lt lae kuvat re nditasu laste le  võ istluste  ja  laagrite  ning  tre e ne rite le  ko o lituste  ko rra ldamise ks. 
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AS LHV Varahaldus 

AS LHV Varaha ldus o n pe nsio ni- ja  inve ste e rimisfo ndide  valitse mise ga  te ge le v e tte võ te . 2010. aasta l o li e tte võ tte  

põ hite ge vuse ks fo ndi valitse mise  te e nuse  pakkumine  viie le  ko hustuslikule  pe nsio nifo ndile , ühe le  vabatahtlikule  

pe nsio nifo ndile  ja  ko lme le  aktsiate sse  inve ste e rivale  e uro fo ndile . 

 

II sammas 

Ee stis pakutavate  pro gre ssiivse  inve ste e rimisstra te e g iaga  (aktsia te  o sakaal kuni 50%) pe nsio nifo ndide  hulgas o lid  

e tte võ tte  po o lt juhitud LHV Pe nsio nifo nd L ja  LHV Pe nsio nifo nd XL aruande pe rio o dil to o tluste lt e sime ne  ja  te ine . 

Pro gre ssiivse te  fo ndide  võ rdlus * NAV 31.12.2009 NAV 31.12.2010 Osaku puhasväärtuse  kasv 

LHV Pensionifond L 17,6633 20,5095 16,11% 

LHV Pensionifond XL 15,1800 17,5993 15,94% 

ERGO Pe nsio nifo nd 2P2 15,2017 17,3294 14,00% 

No rde a  Pe nsio nifo nd A 12,4288 13,7779 10,85% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd K3 13,5047 14,9090 10,40% 

Sampo  Pe nsio n 50 15,4607 17,0465 10,26% 

SEB Pro gre ssiivne  13,4345 14,6800 9,27% 

 

 

Tasakaalusta tud stra te e g iaga  (aktsiate  o sakaal kuni 25%) pe nsio nifo ndide  hulgas o li e tte võ tte  po o lt juhitud LHV 

Pe nsio nifo nd M to o tluse lt e sime ne . 

Tasakaalusta tud fo ndide  võ rdlus * NAV 31.12.2009 NAV 31.12.2010 Osaku puhasväärtuse  kasv 

LHV Pensionifond M 14,4498 15,9849 10,62% 

No rde a  Pe nsio nifo nd B 12,0350 12,9051 7,23% 

Sampo  Pe nsio n 25 13,4769 14,4183 6,99% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd K2 12,0694 12,8214 6,23% 

SEB Optimaalne  11,8413 12,5376 5,88% 

 

 

Ainult võ lakirjade sse  inve ste e rivate  e hk ko nse rvatiivse te  fo ndide  võ rdluse s o lid  e tte võ tte  po o lt juhitud LHV 

Pe nsio nifo nd X ning  LHV Pe nsio nifo nd XS to o tluse lt e sime ne  ja  te ine . 

 

Ko nse rvatiivse te  fo ndide  võ rdlus * NAV 31.12.2009 NAV 31.12.2010 Osaku puhasväärtuse  kasv 

LHV Pensionifond XS 14,4476 15,4575 6,99% 

LHV Pensionifond S 15,7555 16,8190 6,75% 

SEB Ko nse rvatiivne  12,6621 13,3481 5,42% 

ERGO Pe nsio nifo nd 2P1 12,9396 13,4620 4,04% 

Sampo  Pe nsio n Intre ss 12,3819 12,8052 3,42% 

No rde a  Pe nsio nifo nd C 11,5039 11,8643 3,13% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd K1 11,3239 11,5926 2,37% 

Kui 2010. aasta  a lguse s o li LHV II samba pe nsio nifo ndide l 33 tuhat aktiivse t klie nti, siis 2011. aasta  a lguse ks kasvas se e  

arv 53 tuhande  pe a le . 
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III sammas 

Ee stis pakutavad tä ie ndavad ko gumispe nsio ni fo ndid e rine vad ükste ise st aktsiate sse  inve ste e ritava  o sakaalu po o le st, 

mistõ ttu o n e rine vate  fo ndide  to o tlusi ke e rulise m võ rre lda . LHV Täie ndav Pe nsio nifo nd inve ste e rib  ke skmise lt 75% 

aktsia turgude le . Fo nd o li aruande pe rio o dil to o tluse lt kuue s. 

Tä ie ndavate  fo ndide  võ rdlus * NAV 31.12.2009 NAV 31.12.2010 Osaku puhasväärtuse  kasv  

ERGO Pe nsio nifo nd 3P3 (100) 12,5665 15,2070 21,01% 

Sampo  Pe nsio n 100 Pluss (100) 17,6853 21,2420 20,11% 

SEB Aktiivne  PF (100) 12,1769 14,5467 19,46% 

No rde a  PF Aktsiad 100 (100) 14,0569 16,7441 19,12% 

ERGO Pe nsio nifo nd 3P2 (75) 12,0732 14,2877 18,34% 

LHV Täiendav Pensionifond (75) 16,5779 19,4080 17,07% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd V3 (100) 13,6904 15,9611 16,59% 

ERGO Pe nsio nifo nd 3P1 (50) 11,6266 13,2476 13,94% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd V2 (60) 11,8963 13,1513 10,55% 

SEB Tasakaalukas PF (35) 15,9028 17,1879 8,08% 

Swe dbank Pe nsio nifo nd V1 (30) 15,9027 16,7754 5,49% 

Sampo  Pe nsio n Intre ss Pluss (30) 10,7374 11,1092 3,46% 

 

* Kõ ik e e lne vate s tabe lite s ka jasta tud võ rdle vad puhasväärtuse d o n ka jastatud www.pe nsio nike skus.e e  andme te  

a luse l. 

Fo ndi nime  taga  sulgude s o lev numbe r nä itab  aktsia te  lubatud maksimum o sakaalu fo ndis vastavalt fo ndi 

ke htivate le  ting imuste le . 

 

Aktsiafondid 

Ette võ te  juhib  ko lme  aktsia te sse  inve ste e rivat e uro fo ndi. Kõ iki fo nde  pakutakse  avalikult Ee stis, Lätis ja  Le e dus ning  

LHV Pärsia  Lahe  Fo ndi ve e l lisaks Ro o tsis, So o me s ja  No rras. 

LHV e uro fo ndid NAV 31.12.2009 NAV 31.12.2010 Osaku puhasväärtuse  muutus 

LHV Maailma Aktsiad Fo nd 7,8335 9,0822 15,94% 

LHV Pärsia  Lahe  Fo nd 6,2300 7,4893 20,21% 

LHV Tõ usva  Euro o pa  Alfa  Fo nd 3,8018 4,5130 18,71% 

 

Hallatav varade maht 

Kui 2009. aasta  lõ pus o li LHV Varahalduse  po o lt ha lla tavate  fo ndide  varade  maht 834 miljo nit kro o ni, siis 2010. aasta  

lõ puks tõ usis se e  1 331 miljo ni kro o ni pe a le  ning  2011. aasta  a lguse s 1 781 miljo ni kro o ni (113,8 mln e uro ) pe a le . 

2011. aasta l plane e rib  e tte võ te  jä tkata  o ma turuo sa  kasvatamist ko hustuslike  pe nsio nifo ndide  turul ning  suure ndada  

aktsia fo ndide  varade  mahtu läb i po sitiivse te  to o tluste  ning  uute  inve sto rite  kaasamise . 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 

 

 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

 Lisa 2010 2009 

    

Te e nustasutulu 6 72 323 61 881 

Te e nustasukulu 6 - 11 121  -8 085 

Neto teenustasutulu  61 202 53 796 

    

Intre ssitulu 7 41 489 16 033 

Intre ssikulu 7 - 26 692 -7 738 

Neto intressitulu  14 797 8 295 

    

Ne to  kasum/  kahjum kauple mise st  8 5 108 3 644 

Ne to  kasum õ ig lase s väärtuse s ka jasta tavate lt finantsvarade lt  8 2 971 14 560 

Divide nditulu 8 0 17 

Neto kasum/ kahjum finantsvaradelt   8 079 18 221 

    

Muud tulud  3 759 4 446 

Te ge vuskulud 9 - 130 883 -83 612 

Ärikasum /  -kahjum  - 43 046 1 146 

    

Siduse tte võ tte  inve ste e ringu a llahindlus 5 - 1 953 -24 268 

Aruandeaasta kahjum - 44 999 -23 122 

    

Aruandeaasta koondkahjum  - 44 999 -23 122 

    

Emaettevõtte aktsionäride osa kahjumist ja koondkahjumist  - 41 729 -22 425 

Vähemusosaluse osa  - 3 270 -697 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisad le he külge de l 14 kuni 53 o n ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  lahutamatud o sad. 
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Konsolideeritud bilanss 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

 

 

 

 

Lisad le he külge de l 14 kuni 53 o n ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  lahutamatud o sad. 

 Lisa 31.12.2010 31.12.2009 

    

Varad    

Nõ ude d kre diidiasutuste le  10 319 146 294 054 

Nõ ude d inve ste e rimisühingute le  10 45 911 37 486 

Nõ ude d ke skpangale  10 710 848 88 525 

Tule tisinstrume ndid 11 0 3 003 

Te ise d finantsvarad õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i kasumiaruande  12 320 560 113 058 

Lae nud klie ntide le  13 595 719 146 607 

Muud nõ ude d klie ntide le  14 30 978 4 173 

Muud varad 15 13 375 3 136 

Firmaväärtus 5 16 332 16 332 

Mate riaa lne  põ hivara  16 3 770 4 834 

Immate riaa lne  põ hivara  

Inve ste e ring  siduse tte võ tte sse  

16 

5 

3 361 

162 

574 

0 

Varad kokku  2 060 162 711 782 

    

Kohustused    

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le  17 1 820 508  527 780 

Finantsko hustuse d õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i kasumiaruande  12 0 123 

Viitvõ lad ja  muud ko hustuse d 18 20 783 20 918 

Ette makstud tulud 13 2 891 460 

Kapita lire ndiko hustus  225 325 

Emite e ritud võ lakirjad  0 4 190 

Era ldise d 

Alluta tud ko hustuse d 

19 

20 

200 

44 493 

1 100 

0 

Kohustused kokku  1 889 100 554 896 

    

Omakapital     

Vähe muso sa luse  o sa   6 120 7 642 

Emaettevõtte aktsionäridele kuuluv omakapital    

Aktsiakapita l 21 141 678 116 215 

Üle kurss 

Aktsiao ptsio o nid 

 

20 

89 222 

3 286 

58 796 

0 

Re se rvid  3 485 3 485 

Jao tamata  kahjum  - 72 729 -29 252 

Emaettevõtte aktsionäridele kuuluv omakapital kokku  164 942 149 244 

Omakapital kokku  171 062  156 886 

    

Omakapital ja kohustused kokku  2 060 162 711 782 
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

 Lisa 2010 2009 

Rahavood äritegevusest    

Te e nustasu- ja  muud tulud  81 356 69 628 

Te e nustasukulu  - 11 121 -8 085 

Te ge vus- ja  muud kulud  - 127 482 -79 581 

Saadud divide ndid   0 17 

Saadud intre ssid  42 412 18 066 

Makstud intre ssid  - 26 788 -7 494 

Rahavood äritegevuse kasumist enne äritegevusega seotud 

varade ja kohustuste muutust 
 - 41 623 -7 449 

    

Äritegevusega seotud varade muutus:    

Va luuta fo rwardite  arve ldamine   3 003 -2 907 

Kauple mispo rtfe lli ne to  so e tus ja  müük   8 617 3 230 

Lae nud ja  nõ ude d klie ntide le   - 480 038 -116 991 

Tähta ja lise d nõ ude d pankade le   81 382 -81 461 

Ko hustuslik re se rvkapita l ke skpangas  - 21 362 -88 525 

Tagatisde po siidid  - 9 017 11 

Muud nõ ude d ja  e tte makse d  - 1 693 -962 

    

Äritegevusega seotud kohustuste muutus:    

Klie ntide  nõ udmise ni ho iuse d  163 731 113 929 

Klie ntide  tähta ja lise d ho iuse d  1 117 796 391 184 

Saadud lae nud  11 701 11 252 

Emite e ritud võ lakirjad  0 -810 

Kauple mise ks finantsko hustuse d  - 123 -419 

Muud ko hustuse d ja  e tte makstud tulud  2 232 14 341 

Neto rahavood äritegevusest  834 606 234 423 

    

Rahavood investeerimistegevusest    

So e ta tud põ hivara  16 - 5 154 -964 

Vähe muso sa  ja  siduse tte võ tte  o st 5 - 2 115 -41 667 

Inve ste e rimispo rtfe lli muutus  - 214 204 -58 252 

Neto rahavood investeerimistegevusest  - 221 473 -100 883 

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Aktsiakapita li sisse makse  21 55 889 95 170 

Tasutud kapita lire ndimakse d  - 101 -89 

Lunasta tud võ lakirjad  0 -152 

Makstud intre ssid 

Saadud a llutatud lae nud 

 

19 

0 

46 940 

-244 

0 

Neto rahavood finantseerimistegevusest  102 728  94 685 

    

Raha ja raha ekvivalentide muutus  715 861 228 225 

Raha ja  raha  e kvivale ndid aruande pe rio o di a lguse s 10 250 079 21 854 

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpus 10 965 940 250 079 

 

Lisad le he külge de l 14 kuni 53 o n ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  lahutamatud o sad. 
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

Aktsia -
kapita l 

Üle - 
kurss 

Aktsia - 
o ptsio o nid Re se rvid 

Akumu- 
le e ritud 
kahjum 

 
 
 

Kokku 

 
Vähe mus- 

o sa luse  
o sa  Kokku 

Saldo seisuga 01.01.2009 68 630 11 211 0 3 485 -6 827 76 499 16 945 93 444 
Aktsiakapita li 
suure ndamine  

47 585 47 585 0 0 0 95 170 0 95 170 

Vähe muso sa luse  o sa  o st 0 0 0 0 0 0 -8 606 -8 606 

2009 a . ko o ndkahjum  0 0 0 0 -22 425 -22 425 -697 -23 122 

Saldo seisuga 31.12.2009 116 215 58 796 0 3 485 -29 252 149 244 7 642 156 886 

         

Saldo seisuga 01.01.2010 116 215 58 796 0 3 485 -29 252 149 244 7 642 156 886 
Aktsiakapita li 
suure ndamine  

25 463 30 426 0 0 0 55 889 0 55 889 

Aktsiao ptsio o nide  
väljastamine  

0 0 3 286 0 0 3 286 0 3 286 

Vähe muso sa luse  o sa  
muutus 

0 0 0 00 -1 748 -1 748 1 748 0 

2010 a . ko o ndkahjum  0 0 0 0 -41 729 -41 729 -3 270 -44 999 

Saldo seisuga 31.12.2010 141 678 89 222 3 286 3 485 -72 729 164 942 6 120 171 062 

 
 
Täpse m info rmatsio o n o n to o dud lisas 21. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisad le he külge de l 14 kuni 53 o n ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  lahutamatud o sad. 
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Konsolideeritud raamatupidamisaruannete lisad 

LISA 1 Üldine informatsioon 

 

AS LHV Gro up o n aktsiase lts, mis o n re g istre e ritud Ee sti Vabariig is ja  mille  ame tlik aadre ss o n Tartu mnt 2, Ta llinn. AS 

LHV Gro up o n ho lding  e tte võ te , mille  tütare tte võ te  AS LHV Pank o sutab  pangate e nuse id , 

finantsnõ ustamiste e nuse id ja  väärtpabe rivahe nduse  te e nuse id Ee sti, Läti ja  Le e du klie ntide le  ning  AS LHV 

Varahaldus o sutab  fo ndide  valitse mise  te e nust. LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ pakub  liising finantse e rimise  e hk 

kapita lire ndi te e nuse id .  

 

Käe so le v ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruanne  o n juhatuse  po o lt he aks kiide tud 30. juunil 2011.a . 

 

Grupi üle  lõ plikku ko ntro lli o mavaks o sapo o le ks o n Rain Lõ hmus 54% hääle õ iguse ga  (vt ka  lisa  21). 

 

LISA 2 Kokkuvõte olulistest arvestuspõhimõtetest 

 

Põ hilise d arve stuspõ himõ tte d, mida  o n kasuta tud käe so le va  ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  

ko o stamise l o n to o dud a llpo o l. To o dud arve stuspõ himõ tte id o n Grupis järje pide valt kasutatud kõ ikide le  aruande s 

to o dud pe rio o dide le , välja  arvatud juhtude l, kui o n kirje ldatud te isiti. 

 

2.1 Koostamise alused 

Grupi 2010.a . ko nso lide e ritud raamatupidamisaruande d o n ko o sta tud ko o skõ las rahvusvahe liste  finantsaruandluse  

standardite ga  (IFRS) nagu ne e d o n vastu võ e tud Euro o pa  Liidu po o lt. Aastaaruande  ko o stamise l o n lähtutud 

so e tusmaksumuse  printsiib ist, vä lja  arvatud kui mõ ne s a llpo o l to o dud arve stuspõ himõ tte s o n kirje ldatud te isiti, nä ite ks 

“õ ig lase s väärtuse s läb i kasumiaruande  ka jastatavad finantsvarad ja  -ko hustuse d”, sh tule tisinstrume ndid.   

 

Ko nso lide e ritud raamatupidamisaruanne te  ko o stamine  vastavalt IFRS-ile  nõ uab  mitme te s valdko ndade s kriitiliste  

hinnangute  te ge mist. Samuti nõ uab  se e  juhtko nnapo o lse te  hinnangute  te ge mist arve stuspõ himõ te te  rake ndamise l. 

Va ldko nnad, mis o n o lulise l määra l hinnangulise d ja  ke e rukad, võ i valdko nnad, kus te htud e e lduse d ja  hinnangud 

avaldavad finantsaruanne te le  o lulist mõ ju, o n välja  to o dud Lisas 4.  

 

Majandusaasta  a lgas 1. jaanuaril 2010 ja  lõ ppe s 31. de tse mbril 2010. Raamatupidamise  aastaaruande  arvnäita jad 

o n e sita tud tuhande te s Ee sti kro o nide s, kui e i o le  märg itud te isiti. 

 

Käe so le va  aruande  ko o stamise  he tke ks o n välja  antud uusi rahvusvahe lise  finantsaruandluse  standarde id ning  

o le maso le vate  standardite  muudatusi ja  tõ lg e ndusi, mis o n ko hustuslikud Grupi aruande aasta te le , mis  a lgavad 1. 

jaanuaril 2010 võ i hilje m. Üle vaade  ne ist standardite st ning  juhtko nna  hinnang  nime tatud standardite  ja  tõ lge nduste  

mõ ju ko hta  e tte võ tte  aruanne te le  o n välja  to o dud a llpo o l. 

 

a) Välja antud standardid, muudatused ja olemasolevate standardite tõlgendused, mis on Grupile 

kohustuslikud alates 1. jaanuarist 2010  

 

IFRS 3 (muudetud) – Äriühendused (muude tud jaanuaris 2008 ja  rake ndub äriühe nduste le  o mandamiskuupäe vaga  

e sime se l aruande aasta l, mis a lgab  1. juulil 2009 võ i hilje m). - Muude tud IFRS 3 annab  e tte võ te te le  valikuvõ imaluse  

ka jastada  vähe muso sa luse d kas prae gu ke htiva  IFRS 3 põ himõ tte  (pro po rtsio naalse lt ne nde  o sa luse le  o mandatud 

e tte võ tte  ne to varas) ko hase lt võ i õ ig lase s väärtuse s. Muude tud IFRS 3-s o n de ta ilse mad juhise d o stume e to di 

rake ndamise ks äriühe nduste s. Etappide na  to imuvate  so e tuste  puhul o n kao ta tud nõ ue  mõ õ ta  kõ ikide  varade  ja  

ko hustuste  õ ig lasi väärtusi, mõ õ tmaks tä ie ndavat te kkivat firmaväärtust. Se lle  ase me l pe ab  o mandaja  e tappide na  

to imuva  so e tuse  puhul varase ma o sa luse  inve ste e rimiso b je ktis hindama ümbe r õ ig lase sse  vääruse sse  

so e tuskuupäe val ning  ka jastama te kkinud tulu võ i kulu ko o ndkasumiaruande s. So e tuse ga  se o tud kulusid 

ka jasta takse  e ra ldi äriühe nduse st ning  se e ga  ka jasta takse  kuluna , mitte  firmaväärtuse na . Omandaja  pe ab  
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o stukuupäe val ka jastama ko hustuse  lisating imuste st sõ ltuva tasu o sas. Grupp hindab , e t muude tud standardil o n 

mõ ju finantsaruande le , kuna  2010 aasta l so e tati tä ie ndav o sa lus tütare tte võ tte s. 

 

IFRS 5 muudatus (ja kaasnevad muudatused IFRS 1-s) - “Müügiks hoitavad põhivarad ja lõpetatud 

tegevusvaldkonnad” (rake ndub  1. juulil 2009 võ i hilje m algavate le  aruande pe rio o dide le ); Se e  IFRS 5 muudatus o n 

te htud IASB iga -aastase  muudatuste  pro je ktiga , mis anti välja  mais 2008.a . Muudatus se lg itab , e t juhul, kui e tte võ te  

o n se o tud müügiplaaniga , mille  tule muse na  ko ntro ll tütare tte võ tte  üle  kao b , siis tule b  tütare tte võ tte  varad ja  

ko hustuse d klassifitse e rida  müügiks ho itavate  varade  ja  ko hustuste na . Muude tud juhe ndit tule b  rake ndada  

e dasiulatuvalt kuupäe vast, mil e tte võ te  e smako rdse lt rake ndas standardi IFRS 5. Muudatus e i mõ juta  Grupi 

finantsaruande id. 

 

IFRIC 9 ja IAS 39 muudatused – „Varjatud tuletisinstrumendid“ (vä lja  antud märtsis 2009) - Muudatus se lg itab , e t 

finantsvara  väljaklassifitse e rimise l kate go o riast ’ õ ig lase s väärtuse s läbi ko o ndkasumiaruande ’  tule b  hinnata  varjatud 

tule tisinstrume nte  ning  va jaduse l ne id e ra ldi ka jastada . Muudatus e i mõ jutanud o lulise lt Grupi  finantsaruanne t. 

 

Tõlgendus IFRIC 11 IFRS 2 – „Tehingud kontserni ja omaaktsiatega" Tõ lge ndus sisa ldab  juhise id, mis puudutavad 

järgmisi te e masid: e tte võ te  annab  o ma tö ö ta jate le  õ iguse  o makapita liinstrume ntide  o mandamise ks, mida  võ ib  võ i 

pe ab  tagasi o stma ko lmandalt o sapo o le lt, tä itmaks o ma ko hustusi tö ö ta jate  e e s; võ i e tte võ te  võ i se lle  o manik 

annab  e tte võ tte  tö ö ta ja te le  õ iguse  o mandada e tte võ tte  o makapita liinstrume nte . Tõ lge nduse  rake ndamine  e i 

mõ jutanud o lulise lt Grupi finantsaruanne t. 

 

IFRIC 14, IAS 19 „Kindlaksmääratud hüvitistega vara limiit, minimaalse rahastamise nõuded ja nende koostoime -   

Tõ lge ndus sisa ldab  üldisi juhise id se lle  ko hta , milla l võ ib  IAS 19 järg i te htavas vara  maksimumväärtuse  te stis 

tagasimakse id võ i tule vaste  sisse makse te  vähe ndusi luge da  o le maso le vate ks. Tõ lge nduse  rake ndamine  e i 

mõ jutanud o lulise lt Grupi finantsaruanne t. 

 

IAS 1 „Finantsaruannete esitamine“ - IAS 1 pe amise ks muudatuse ks o n kasumiaruande  ase ndamine  

ko o ndkasumiaruande ga , mis sisa ldab  ka o manike ga  mitte se o tud, o makapita lis ka jastatava id muudatusi, nä ite ks 

müüg io o te l finantsvarade  ümbe rhindlusre se rvi muutusi. Alte rnatiivina  o n lubatud e sitada  kaks aruanne t: e ra ldi 

kasumiaruanne  ning  ko o ndkasumiaruanne . Grupp o n valinud e sitamise ks ko o ndkasumiaruande  ühe  aruande na . 

Muude tud IAS nõ uab  finantsse isundi aruande  (b ilansi) avalikustamist ka  võ rre ldava pe rio o di a lgsa ldo de  ko hta  juhul,  

kui võ rdlusandme id o n ko rrige e ritud ümbe rklassifitse e rimiste , arve stuspõ himõ te te  muutuste  võ i vigade  ko rrige e rimiste  

tõ ttu. Muude tud standard IAS 1 mõ jutas Grupi põ hiaruanne te  e situsviisi, kuid e i mõ jutanud te hingute  ja  sa ldo de  

ka jastamist e ga  arve stuspõ himõ tte id. 

 

IFRS 7 muudatus „Finantsinstrumentide kohta avalikustatava informatsiooni täiendamine“ - Muudatus nõ uab  

tä ie ndava  info rmatsio o ni avalikustamist õ ig lase  väärtuse  mõ õ tmise  ja  likviidsusriski ko hta . Ette võ te  pe ab  

avalikustama finantsinstrume ntide  analüüsi, kasutade s ko lme astme list õ ig lase  väärtuse  mõ õ tmise  hie rarhia t. 

Muudatus (a ) se lg itab , e t ko hustuste  likviidsusanalüüs le pinguliste  tähtae gade  lõ ike s pe ab  sisa ldama välja  antud 

finantsgarantiisid  garantii maksimumsummas ja  varase imas pe rio o dis, mil garantiid  võ idakse  sisse  nõ uda ; ja  (b ) 

nõ uab  tule tisinstrume ntide  jä re le jäänud le pinguliste  tähtae gade  avalikustamist, kui le pinguliste  tähtae gade  

info rmatsio o n o n o luline  rahavo o gude  a jastuse  mõ istmise ks. Ette võ te  pe ab  lisaks avalikustama likviidsusriski 

maandamise ks ho itavate  finantsvarade  analüüsi le pinguliste  tähtae gade  lõ ike s, kui se e  info rmatsio o n o n 

aastaaruande  kasuta ja te le  va ja lik, mõ istmaks likviidsusriski o le must ja  ulatust. Käe so le vas finantsaruande s o n 

avalikusta tud info rmatsio o n vastavalt tä ie ndatud nõ ue te le . 

 

b) Välja antud standardid, muudatused ja olemasolevate standardite tõlgendused, mis on Grupile 

kohustuslikud 1. jaanuarist 2010, kuid ei ole Grupi tegevuse seisukohast asjakohased  

IFRIC 12 – Te e nuste  ko ntse ssio o niko kkule ppe d 

IFRIC 15 – Kinnisvara  e hitusle pingud 

IFRIC 16 - Välismaise  üksuse  ne to inve ste e ringu riskimaandamine  

IFRIC 17 - Mitte rahaliste  varade  üle andmine  o manike le  

IFRIC 18 - Klie ntide  po o lt üle antavad varad 

IAS 39 muudatus – Riskimaandamisnõ ue te le  vastavad instrume ndid 
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IAS 32 muudatus – Märkimisõ iguste  e missio o nide  klassifitse e rimine  

IAS 27 muudatus – Ko nso lide e ritud ja  ko nso lide e rimata  finantsaruande d 

IFRS 1 muudatus – Rahvusvahe liste  Finantsaruandluse  Standardite  e smarake ndamine  ja  tä ie ndavad e randid 

e smarake ndaja te le  

 

c) Standardid, muudatused ja olemasolevate standardite tõlgendused, mis muutuvad kohustuslikuks alates 

01.01.2011 või hilisematel perioodidel ja mida Grupp ei ole ennetähtaegselt rakendanud 

 

IFRS 9 „Finantsinstrumendid“ osa 1: klassifitseerimine ja mõõtmine (vä lja  antud no ve mbris 2009 ja  rake ndub 1. 

jaanuaril 2013 võ i hilje m algavate le  aruande pe rio o dide le ) – IFRS 9 ase ndab  IAS 39 ne e d o sad, mis käsitle vad 

finantsvarade  klassifitse e rimist ja  mõ õ tmist. Pe amise d re e g lid  o n järgmise d: 

• Finantsvarad tule b  klassifitse e rida  ühte  kahe st mõ õ tmiskate go o riast – varad, mida  ka jasta takse  õ ig lase s 

väärtuse s, ja  varad, mida  ka jasta takse  ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s. Otsus te hakse  vara  e smase l arve le võ tmise l. 

Klassifitse e rimine  sõ ltub  e tte võ tte  ärimude list finantsinstrume ntide  ha ldamise l ning  instrume ndi le pinguliste  

rahavo o gude  o maduste st.  

• Instrume nti ka jasta takse  pärast arve le võ tmist ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s a inult juhul, kui o n te ge mist 

võ la instrume ndiga  ja  (i) e tte võ tte  ärimude li e e smärk o n ho ida  vara , e t saada  te mast tule ne vaid le pingulisi 

rahavo o gusid ning  (ii) vara  le pingulise d rahavo o d sisa ldavad a inult põ hio sa - ja  intre ssimakse id, s.t. ta l o n „ lae nu 

baaso maduse d“ . Kõ ik muud võ la instrume ndid ka jasta takse  õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i 

ko o ndkasumiaruande . 

• Kõ ik o makapita liinstrume ndid tule b  pärast arve le võ tmist ka jastada  õ ig lase s väärtuse s. Omakapita liinstrume ndid, 

mida  ho itakse  kauple mise e smärg il, ka jasta takse  õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i ko o ndkasumiaruande . Kõ ikide  

muude  o makapita liinstrume ntide  puhul võ ib  arve le võ tmise  he tke l te ha  mitte tühista tava  valiku ka jastada  

re a lise e rimata  ja  re a lise e ritud kasumid ja  kahjumid õ ig lase  väärtuse  muutuste st kasumiaruande  ase me l läb i muu 

ko o ndkasumaruande . Õig lase  väärtuse  muutusi e i hakata  ümbe rklassifitse e rima läb i kasumiaruande . Se lle  valiku 

võ ib  te ha  instrume ndipõ hise lt. Divide ndid ka jasta takse  läb i kasumiaruande , ting imuse l e t nad kujutavad e ndast 

inve ste e ringult saadavat tulu.  

Grupp hindab  standardi põ himõ tte id, mõ jusid grupile  ja  grupi po o lt se lle  rake ndamise  a jastust. 

 

d) Standardid, muudatused ja olemasolevate standardite tõlgendused, mis veel ei kehti ja mis ei oma olulist 

mõju Grupi finantsaruandlusele 

 

IAS 24 muudatus „Seotud osapooli käsitleva teabe avalikustamine“; (vä lja  antud no ve mbris, 2009 ja  rake ndub 1. 

jaanuaril 2011 võ i hilje m algavate le  aruande pe rio o dide le ) –  Muude tud standard vähe ndab  avalikustamise  

nõ ude id riig ie tte võ te te le  ja  se lg itab  se o tud o sapo o le  mõ iste t. Muudatus e i mõ juta  Grupi finantsaruande id . 

IFRIC 19 „Finantskohustuste lunastamine omakapitaliinstrumentidega“; (rake ndub 1. juulil 2010 võ i hilje m algavate le  

aruande pe rio o dide le ) –  Se e  tõ lge ndus se lg itab , kuidas ka jastada  te hingut, kui e tte võ te  muudab  o ma  

võ lako hustuse  ting imusi, mille  tule muse na  ko hustus lunastatakse  e tte võ tte  po o lt e nda  o makapita liinstrume ntide  

väljastamise  te e l kre e dito rile . Omakapita liinstrume ntide  õ ig lase  väärtuse  ja  lae nuko hustuse  b ilansilise  väärtuse  vahe  

ka jasta takse  tulu võ i kuluna  kasumiaruande s. Muudatus e i mõ juta  Grupi finantsaruande id . 

IFRIC 14 „Minimaalse rahastamisnõude ettemaksed“; (rake ndub 1. jaanuaril 2011 võ i hilje m a lgavate le  

aruande pe rio o dide le ) – Se lle l muudatuse l o n vä ike  mõ ju, kuna  ta  rake ndub e tte võ te te le , ke s pe avad te ge ma  

minimaalse  rahastamise  sisse makse id kindlaksmääratud hüvitiste ga  pe nsio niplaani. Ta  e e maldab  tahtmatu IFRIC 14 

taga järje  vabatahtlike le  pe nsio ni e tte makse te le  minimaalse  rahastamise  nõ ude  puhul. Muudatus e i mõ juta  Grupi 

finantsaruande id. 

IAS 12 muudatus „Edasilükkunud tulumaks: alusvarade maksumuse katmine“; (rake ndub 1. jaanuaril 2012 võ i hilje m 

a lgavate le  aruande pe rio o dide le ; e i o le  ve e l vastu võ e tud Euro o pa  Liidu po o lt) – Muudatus ke hte stab  e randi 

o le maso le vale  põ himõ tte le  e dasilükkunud tulumaksu varade  ja  ko hustuste  mõ õ tmise l õ ig lase s väärtuse s 

ka jasta tavate  kinnisvara inve ste e ringute  puhul. Muudatus e i mõ juta  Grupi finantsaruande id . 

IFRS 1 muudatus „Ränk hüperinflatsioon ja fikseeritud kuupäevade eemaldamine esmarakendajate jaoks“; 

(rake ndub 1. juulil 2011 võ i hilje m a lgavate le  aruande pe rio o dide le ; e i o le  ve e l vastu võ e tud Euro o pa  Liidu po o lt) –  

Muudatuse d pakuvad IFRS e smarake ndaja te le  vabastuse  e nne  IFRS-de le  üle mine ku kuupäe va to imunud te hingute  

taastamise st, ja  juhe ndid e tte võ te te le , mis pärast rängast hüpe rinfla tsio o nist väljumist hakkavad uue sti ko o stama 

IFRS aruande id võ i ko o stama IFRS aruande id e sime st ko rda . Muudatus e i mõ juta  Grupi finantsaruande id . 
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„Muudatused IFRS-des“, välja antud mais 2010; (rake ndumiskuupäe vad o n e rine vad standardite  lõ ike s; e namus 

muudatusi rake nduvad 1. jaanuaril 2011 võ i hilje m a lgavate le  aruande pe rio o dide le ; muudatuse d e i o le  ve e l vastu 

võ e tud Euro o pa  Liidu po o lt) – Muudatuse d hõ lmavad sisulisi muudatusi ja  se lg itusi järgmiste s standardite s ja  

tõ lg e nduste s: IFRS 1, IFRS 3, IFRS 7, IAS 1, IAS 21, IAS 28, IAS 31, IAS 34, IFRIC 13. Grupi hinnangul e i mõ juta  

muudatuse d o lulise lt Grupi finantsaruande id. 

 

2.2 Konsolideerimine 

Tütare tte võ tja te ks lo e takse  e tte võ tte d, mille  üle  e mae tte võ te  o mab piisavat ko ntro lli. Ko ntro lli o le maso lu e e ldatakse  

kui e mae tte võ tte le  kuulub  o tse se lt võ i kaudse lt üle  50%-line  o sa lus hääle õ iguse st võ i e tte võ te  o mab muul mo e l 

ko ntro lli te ise s e tte võ tte s, määramaks ne nde  finants- ja  te ge vuspõ himõ tte id.  

 

Tütare tte võ tja te  ja  ärite ge vuste  so e tamist ka jasta takse  o stume e to dil (vä lja  arvatud ühise  ko ntro lli a ll o le vad 

e tte võ tte d). So e tushinda  mõ õ de takse  antud varade , e mite e ritud o makapita li instrume ntide  ja  vahe tuse  kuupäe va  

se isuga  te kkinud võ i võ e tud ko hustuste  õ ig lase  väärtuse na  pluss so e tuse le  o tse se lt o mista tavad kulud. Ostume e to di 

ko rra l hinnatakse  kõ ik o mandatud tütare tte võ tja  tuvastatavad varad, ko hustuse d ja  ting imuslikud ko hustuse d ne nde  

õ ig lase s väärtuse s so e tuskuupäe va  se isuga , sõ ltumata  vähe muso sa luse  o le maso lust ja  o mandatud o sa luse  

o mandatud ne to vara  õ ig last väärtust üle tav so e tusmaksumuse  o sa  ka jasta takse  firmaväärtuse na . Juhul, kui 

so e tusmaksumus o n vä ikse m, kui o mandatud tütare tte võ tja  ne to vara  õ ig lane  väärtus, ka jasta takse  vahe  o tse  

ko o ndkasumiaruande s. 

 

Firmaväärtus o n po sitiivne  vahe  äriühe nduse  kä igus o mandatud o sa luse  so e tusmaksumuse  ja  o mandatud ne to vara  

õ ig lase  väärtuse  vahe l, pe e ge ldade s se da  o sa  so e tusmaksumuse st, mis tasuti o mandatud e tte võ tte  se lliste  varade  

e e st, mida  e i o le  võ imalik e ristada  ja  e ra ldi arve le  võ tta . Tütare tte võ te te  so e tamise l te kkinud firmaväärtus 

ka jasta takse  b ilansis immate riaa lse  varana .    

 

Äriühe nduse st te kkinud firmaväärtust e i amo rtise e rita , se lle  ase me l viiakse  läb i vara  väärtuse  languse  te st. Vara  

väärtuse  languse  te sti kä igus hinnatakse  firmaväärtuse  väärtuse  võ imalikku langust, võ rre lde s b ilansilist maksumust 

kae tava  väärtuse ga . Kae tava  väärtuse  le idmise ks arvutatakse  rahate e niva  üksuse  o o datavate  rahavo o gude  

nüüdisväärtus, mida  lo o de takse  raha  ge ne re e rivalt üksuse lt saada . Firmaväärtus hinnatakse  a lla  te ma  kae tavale  

väärtuse le , juhul kui se e  o n väikse m b ilansilise st jääkmaksumuse st. 

 

Ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande s liide takse  kõ ig i tütare tte võ tjate , ke lle  üle  e mae tte võ tja  o mab  

ko ntro lli, finantsinfo rmatsio o n rida -re a lt. Kõ ik o mavahe lise d nõ ude d ja  ko hustuse d ning  g rupisise se d te hingud ja  

re a lise e rimata  tulu Grupi e tte võ te te  vahe liste lt te hingute lt o n e limine e ritud. Elimine e ritud o n ka  re a lise e rimata  

kahjumid, v.a . kui te hing  viitab  lo o vuta tud vara  väärtuse  languse le . Vähe muso sa le  kuuluvat o sa  ko o ndkasumis ja  

o makapita lis o n ko nso lide e ritud b ilansis ka jastatud o makapita li ko o sse isus e ra ldi e mae tte võ tja  o manike le  kuuluvast 

o makapita list ning  ko nso lide e ritud ko o ndkasumiaruande s e ra ldi kirje l. 

 

Majandusaasta  ke ste l so e ta tud tütare tte võ tja te  tulud ja  kulud ko nso lide e ritakse  Grupi ko o ndkasumiaruande sse  

a late s so e tushe tke st kuni ma jandusaasta  lõ puni ning  majandusaasta  jo o ksul müüdud tütare tte võ tja te  tule mus 

ko nso lide e ritakse  ko o ndkasumiaruande s a late s majandusaasta  a lguse st kuni müüg ihe tke ni. Va jaduse l o n 

tütare tte võ tja te  po o lt kasuta tud arve stuspõ himõ tte id  muude tud viimaks ne id vastavusse  Grupi po o lt kasuta tud 

arve stuspõ himõ te te ga . 

 

2010.a . ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruanne  sisa ldab  AS LHV Gro up (e mae tte võ tja ) ja  te ma 

tütare tte võ te te  LHV Pank AS, LHV Varahaldus AS ning  Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ (Ee sti, 100% o sa lus kuni 

30.06.2009) aruande id. 

 

Vastavalt Ee sti Raamatupidamise  Se aduse le  tule b  ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  lisade s 

avaldada  ko nso lide e riva  üksuse  (e mae tte võ tja ) e ra ldise isvad ko nso lide e rimata  e smase d aruande d. Emae tte võ tja  

e smaste  aruanne te  ko o stamise l o n järg itud samu arve stuspõ himõ tte id, mida  o n rake ndatud ka  ko nso lide e ritud 

raamatupidamise  aastaaruande  ko o stamise l. Tütare tte võ tja te  ka jastamist käsitle va id arve stuspõ himõ tte id o n 

e mae tte võ tja  e ra ldise isvate s e smaste s aruanne te s, mis o n e sitatud ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  

lisana , muude tud vastavalt IAS 27 „Ko nso lide e ritud ja  Era ldise isvad raamatupidamise  aruande d” nõ ue te le  vastavalt. 
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Emae tte võ tja  e ra ldise isvate s e smaste s aruanne te s, mis o n lisatud käe so le vasse  ko nso lide e ritud raamatupidamise  

aruande sse  (vt. lisa  27), o n inve ste e ringud tütare tte võ tja te  aktsia te sse  ka jasta tud so e tusmaksumuse s miinus 

a llahindluse d vara  väärtuse  languse st. 

 

Mittekontrolliv osalus 

Mitte ko ntro llivat o sa lust nä idatakse  ko nso lide e ritud kasumiaruande s g rupile  o tse se lt võ i kaudse lt mitte kuuluvat o sa  

tütare tte võ te te  puhaskasumist (kahjumist). Mitte ko ntro lliva  o saluse na  ko nso lide e ritud b ilansis nä idatakse  o makapita li 

ko o sse isus e ra ldi re a l grupi tütare tte võ te te  ko ntse rniväliste  aktsio näride  võ i o sanike  o sa  tütare tte võ tte  o makapita list. 

 

Tehingud mittekontrolliva osalusega 

Alate s 1. jaanuarist 2010 käsitle b  grupp  te hinguid mitte ko ntro lliva  o saluse ga  kui te hinguid te iste  o sa le ja te ga  

ko ntse rni o makapita lis. Kui mitte ko ntro llivalt o sa luse lt o ste tud o sa lus  tütare tte võ tte  ne to varade  b ilansilise s väärtuse s 

e rine b  o stuhinnast, ka jasta takse  vahe  o makapita lis. Mitte ko ntro llivale  o sa luse le  müükide lt te kkinud kasumid ja  

kahjumid ka jastatakse  samuti o makapita lis. Kuni 31. de tse mbrini 2009 käsitle ti te hinguid mitte ko ntro lliva  o sa  o mavate  

aktsio näride  võ i o sanike ga  sarnase lt te hing ute le  ko lmandate  o sapo o lte ga . Mitte ko ntro lliva  o sa  võ õ randamise l 

te kkinud kasumid ja  kahjumid ka jasta ti g rupi kasumiaruande s. Mitte ko ntro lliva  o sa  so e tamise l ka jasta ti o stuhinna  ja  

so e ta tud o sa luse le  vastavate  ne to varade  b ilansilise  väärtuse  e rine vus firmaväärtuse na . 

 

2.3 Sidusettevõtted 

Siduse tte võ te  o n e tte võ te , mille  üle  ko ntse rn o mab o lulist mõ ju, kuid mida  ta  e i ko ntro lli. Üldjuhul e e ldatakse  

o lulise  mõ ju o le maso lu juhul, kui ko ntse rn o mab e tte võ tte s 20% kuni 50% hääle õ ig uslike st aktsiate st võ i 

o sade st.  

 

Inve ste e ring ud siduse tte võ te te sse  ka jastatakse  ko nso lide e ritud b ilansis kapita lio saluse  me e to dil. Se lle  

me e to di ko hase lt võ e takse  inve ste e ring  a lg se lt arve le  te ma so e tusmaksumuse s, mida  ko rrige e ritakse  

järg miste l pe rio o dide l inve sto ri o saluse ga  muutuste s inve ste e ringuo b je kti o makapitalis (nii muutuse d  

siduse tte võ tte  kasumis/ kahjumis kui muude l o makapita li kirje te l) ning  inve ste e ring uo bje kti varade , ko hustuste  

ja  ting imuslike  ko hustuste  o stuanalüüsis le itud õ ig lase  väärtuse  ja  b ilansilise  väärtuse  vahe  e limine e rimise ga  

võ i amo rtisatsio o niga . Omavahe liste s te hing ute s te kkinud re a lise e rumata  kasumid e limine e ritakse  vastavalt 

ko ntse rni o sa luse  suuruse le . Re alise e rimata  kahjumid e limine e ritakse  samuti, välja  arvatud juhul, kui kahjumi 

põ hjuse ks o n vara  väärtuse  lang us. 

 

Juhul kui ko ntse rni o salus kapita lio saluse  me e to dil ka jastatava  siduse tte võ tte  kahjumis üle tab  siduse tte võ tte  

b ilansilist väärtust, vähe ndatakse  inve ste e ringu bilansilist väärtust nullini ning  hinnatakse  a lla  se llise id pikaa jalisi 

nõ ude id, mis sisulise lt mo o dustavad o sa  inve ste e ring ust. Edasisi kahjume id ka jastatakse  b ilansivälise lt. Juhul 

kui ko ntse rn o n garante e rinud võ i ko hustatud rahuldama siduse tte võ tte  ko hustusi, ka jastatakse  b ilansis nii 

vastavat ko hustust kui kapita lio sa luse  me e to di kahjumit. Muid nõ ude id siduse tte võ tte  vastu hinnatakse  

vastavalt nõ ude  lae kumise  tõ e näo suse le . 

Osalust o mandatud siduse tte võ tte  varade s ja  ko hustuste s ning  o mandamise l te kkinud firmaväärtust 

ka jastatakse  b ilansis ne to summana re a l „Inve ste e ring ud siduse tte võ te te sse “ . 

 

Igal b ilansipäe val hinnatakse , kas o n indikatsio o ne , e t inve ste e ringu kae tav väärtus võ ib  o lla  lange nud alla  

te ma b ilansilise  väärtuse . Kui se llise id indikatsio o ne  e sine b , viiakse  läb i vara  väärtuse  te st. Inve ste e ringu 

kae tava  väärtuse  määramise l lähtutakse  punktis 2.8 kirje ldatud põ himõ te te st.  

 

2.4 Välisvaluutas toimunud tehingute ja saldode kajastamine 

 

(a) Arvestus- ja esitusvaluuta  

Grupi e tte võ te te s o n arve stus- ja  e situsvaluutaks Ee sti kro o n. 

 

(b) Tehingud ja saldod välisvaluutas 

Välisvaluutas fikse e ritud te hingute  ka jastamise l o n a luse ks võ e tud te hingu to imumise  päe val ame tlikult ke htinud 

Ee sti Panga  (ke skpank) valuutakursid . Vä lisvaluutas fikse e ritud mo ne taarse d varad ja  –ko hustuse d ning  
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mitte mo ne taarse d finantsvarad ja  -ko hustuse d, mida  ka jasta takse  õ ig lase  väärtuse  me e to dil, hinnatakse  

b ilansipäe val ümbe r Ee sti kro o nide sse  ame tlikult ke htivate  Ee sti Panga  valuutakursside  a luse l. Vä lisvaluutas 

fikse e ritud mo ne taarse te  varade  ja  ko hustuste  ümbe rarve stamise l te kkivad kasumid ning  kahjumid ka jasta takse  

ko o ndkasumiaruande s re a l “kasum/ kahjum finantsvarade lt”. Mitte mo ne taarse te  varade , nagu inve ste e ringud 

o makapita liinstrume ntide sse , mida  ka jasta takse  õ ig lase s väärtuse s läb i ko o ndkasumiaruande , valuutakursimuutuste  

mõ ju ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s re a l “Valuutavahe tuse  tulud ja  kursi ümbe rhindlus”.  

 

2.5 Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja  se lle  e kvivale ntide na  ka jasta takse  rahavo o gude  aruande s kassas o le vat sularaha , nõ udmise ni ho iuse id 

ke skpangas ja  te iste s kre diidiasutuste s ning  tähta ja lisi ho iuse id e sia lgse  tähta jaga  kuni 3 kuud, mida  saab  ilma 

märkimisväärse te  piirangute ta  kasutada . 

 

2.6 Finantsvarad 

Grupp klassifitse e rib  finantsvarasid järgmiste sse  kate go o ria te sse : 

• õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i kasumiaruande  ka jasta tavad finantsvarad 

• lae nud ja  nõ ude d 

Klassifitse e rimine  sõ ltub  finantsvara  so e tuse  e e smärg ist. Panga  juhtko nd määrab  finantsvarade  e smase l ka jastamise l 

ne nde  klassifitse e rimise . 

 

(a) Finantsvarad õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande 

Finantsvarade na  õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läbi kasumiaruande  ka jasta takse  

- kauple mise  e e smärg il ho itavaid finantsvarasid (sh tule tisinstrume ndid) 

- finantsvarasid, mida  ne nde  e smase l ka jastamise l o n määratle tud õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läbi 

kasumiaruande  ka jasta tavaks 

 

Finantsvarad ka jasta takse  kauplemise eesmärgil hoitavaks, kui ne e d o n so e ta tud pe amise lt e dasimüügi e e smärg il 

lähitule vikus. Tule tisinstrume ndid ka jasta takse  kauple mise  e e smärg il ho itavaks, kui ne id e i o le  ka jasta tud 

riskimaandamisinstrume ntide na . Finantsvarade  tavapärase id o ste  ja  müüke  ka jasta takse  b ilansis väärtuspäe val. 

Se lle sse  kate go o riasse  kuuluvad finantsvarad võ e takse  a lgse lt arve le  ne nde  õ ig lase s väärtuse s; te hingukulud 

kantakse  o tse  ko o ndkasumiaruande sse . Pärast e smast arve le võ tmist ka jasta takse  ne id finantsvarasid jä tkuvalt 

ne nde  õ ig lase s väärtuse s. Õig lase  väärtuse  muutuse d ka jasta takse  kasumi võ i kahjumina  aruande pe rio o di 

ko o ndkasumiaruande s re a l ne to na  “kasum/ kahjum finantsvarade lt”. Õig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i 

kasumiaruande  ka jasta tavate  finantsvarade  o stu ja  müügi arve stuse l ka jasta takse  so e ta tavate  varade  te hingu-ja  

b ilansipäe va  vahe lise l pe rio o dil to imunud väärtuse  muutust aruande pe rio o di kasumi võ i kahjumina , analo o g ilise lt 

Grupi o manduse s o le vate  samasuguste  finantsvarade  ka jastamise le . Divide nditulu finantsvarade lt, mida  

ka jasta takse  õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läbi kasumiaruande , ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s re a l 

„Divide nditulu“  siis, kui Grupil te kib  õ igus divide ndide  saamise ks. 

Inve ste e ringute  õ ig lase ks väärtuse ks o n no te e ritud väärtpabe rite  puhul (st väärtpabe rid, mille le  e ksiste e rib  aktiivne  

turg ) ne nde  o stuno te e ring . Turul aktiivse lt mitte kaube ldavate  inve ste e ringute  õ ig lase  väärtuse  le idmise ks 

kasuta takse  a lte rnatiivse id me e to de id nagu hiljutiste s te hingute s kasuta tud hind (kui te gu o n turuting imuste ga ), 

disko nte e ritud rahavo o gude  me e to d võ i o ptsio o nide  hindamise  mude lid.  

 

Tule tisinstrume ndid (fo rward-, swap- ja  o ptsio o nite hingud) võ e takse  arve le  õ ig lase s väärtuse s, arve stamata  

te hingukulusid, te hingupäe val, e dasine  ka jastamine  to imub ne nde  õ ig lase s väärtuse s. Juhul, kui tule tisinstrume ndid 

o n no te e ritud aktiivse l turul, kasuta takse  õ ig lase  väärtuse na  turuväärtust. Vastase l juhul kasutatakse  õ ig lase  väärtuse  

le idmise ks hindamisme e to de id. Kasumid/ kahjumid tule tisinstrume ntide  ümbe rhindluse st ka jasta takse  tulu võ i kuluna  

ko o ndkasumiaruande  re a l „kasum/ kahjum kauple mise st“ . Ne e d te hingud ka jasta takse  b ilansis varana , kui ne nde  

turuväärtus o n po sitiivne  ning  ko hustuse na , kui turuväärtus o n ne gatiivne . Bilansilisi varade  ja  ko hustuste  õ ig lasi 

väärtusi tule tisinstrume ntide lt e i sa lde e rita . Tule tisinstrume ntide  arve stuse l e i kasuta ta  riskimaandamisarve stuse  

e rire e g le id. 

 

Finantsvarad, mis on soetamisel määratletud õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande - finantsvarad 

klassifitse e ritakse  nime tatud kate go o riasse , kui varade  e smase l ka jastamise l o n ne e d määratle tud õ ig lase s 
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väärtuse s läb i kasumiaruande  ka jasta tavate ks ning  muutuse d õ ig lase s väärtuse s ka jasta takse  järje pide valt 

ko o ndkasumiaruande s. 

 

Finantsvara  ka jasta takse  e smase l arve le võ tmise l finantsvarana  õ ig lase s väärtuse s läb i kasumiaruande  kui:  

• nime tatud klassifikatsio o n vähe ndab  hindamise st tule ne vaid e bakõ lasid 

• kui te a tud finantsvarade , nagu näite ks võ la - võ i o makapita liinstrume ntide , õ ig last väärtust hinnatakse  ko o skõ las 

do kume nte e ritud riskipo liitika  ja  inve ste e rimisstra te e g iaga  ning  rapo rte e rimine  juhtko nnale  to imub samade l a luste l 

 

(b) Laenud ja nõuded 

Lae nud ja  nõ ude d o n fikse e ritud võ i kindlaksmääratavate  makse te ga  tule tisinstrume ntide ks mitte o le vad 

finantsvarad, mis e i o le  no te e ritud aktiivse l turul. Lae nud ja  nõ ude d võ e takse  b ilansis arve le , kui raha  o n klie ndile  

makstud võ i o n te kkinud nõ ude õ igus ja  ka jasta takse  e smalt õ ig lase s väärtuse s ko o s te hingukulude ga  ning  

ka jasta takse  kuni ne nde  tagasimaksmise ni võ i mahakandmise ni, vaatamata  se lle le , e t o sa  ne nde st võ ib  o lla  kantud 

läbi lae nu a llahindluse  kulude sse . Pe a le  e smast arve le võ tmist ka jastab  Grupp lae ne  ja  nõ ude id ko rrige e ritud 

so e tusmaksumuse s (miinus põ hio sa  tagasimakse d ja  va jaduse l võ imalikud a llahindluse d) ning  arve stab  järgmiste l 

pe rio o dide l intre ssitulu nõ ude lt kasutade s sise mise  intre ssimäära  me e to dit.  

 

Kapita lire ndite hinguks lo e takse  re ndite hingut, mille  ko rra l kõ ik o lulise d vara  kasutamise st tule ne vad riskid ja  hüve d 

lähe vad re ndiandja lt üle  re ntnikule . Vara  juriidiline  o mandiõ igus võ ib  re ntnikule  üle  minna  re ndipe rio o di lõ ppe de s. 

Kapita lire nti ka jasta takse  b ilansis vara  ja  ko hustuse na  re nditud vara  õ ig lase  väärtuse  summas võ i re ndimakse te  

miinimumsumma nüüdisväärtuse s (pluss re nditava  vara  garante e rimata  jääkväärtus), juhul kui se e  o n madalam. 

Re ntnikult saadavad re ndimakse d jagatakse  kapita lire ndi nõ ude  põ hio sa  tagasimakse te ks ja  finantstuluks. 

Finantstulu jagatakse  re ndipe rio o dile  arve stuse ga , e t re ndile andja  tulususe  määr o n iga l a jahe tke l kapita lire ndi 

ne to inve ste e ringu jääg i suhte s sama. Kui re ndile pingu sõ lmimise ga  kaasne vad te e nustasud, võ e takse  ne e d arve sse  

re ndi sise mise  intre ssimäära  ja  kapita lire ndi nõ ude  arve stuse l. Nõ ude  hindamise  a luse ks o n le pinguliste  ko hustuste  

õ ige ae gne  tä itmine , re ndio b je kti e e ldatav turuväärtus ja  tä ie ndavad tagatise d, klie ndi finantspo sitsio o n ja  

usa ldusväärsus. Nõ ude  a llahindlust ka jasta takse  vastava  vara  b ilansire a l ne gatiivse  summana.  

 

Lae nunõ ude d, mis o n so e ta tud ühe  ko gumina  (So o me  e ra isikute  tarb imislae nude  po rtfe ll) ka jasta takse  so e tushe tke l 

õ ig lase s väärtuse s. Kui so e ta tud po rtfe lli no minaalväärtus o n so e tushe tke l kõ rge m kui se lle  õ ig lane  väärtus (s.t. 

po rtfe ll so e ta takse  a llahindluse ga  kuna  o sa  kre diidikahjumite st o n o stuhe tke ks juba  re a lise e runud), siis ka jasta takse  

b ilansis no minaalsumma ning  vastav a llahindluse  summa ko ntraaktiva  ko nto l. Ko gumina  o ste tud nõ ue te  po rtfe lli 

e dasine  ka jastamine  to imub po rtfe lli baasil lähtude s varako gumi o stuhe tke l le itud sise mise st intre ssimäärast. Juhul, 

kui po rtfe llilt te e nitavad te ge likud rahavo o d e rine vad o stuhe tke l e e ldatud rahavo o gude st, siis ka jasta takse  vahe  

disko nte e rituna  e sia lgse  sise mise  intre ssimääraga  kas vara  a llahindluse na  (te ge lik rahavo o g  o n e e ldatust väikse m) 

võ i tuluna   (te ge lik rahavo o g  o n e e ldatust suure m) ko o ndkasumiaruande s. 

 

Nõ ude d klie ntide le  te kivad klie ntide le  te e nuse  o sutamise st ja  ne e d võ e takse  a lgse lt arve le  õ ig lase s väärtuse s ko o s 

te hingukulude g a  ning  ka jastatakse  se e järe l ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s kasutade s sise mise  intre ssimäära  

me e to dit (miinus a llahindlus vara  väärtuse  languse st).  

 

Lae nude  ja  nõ ue te  väärtuse  langust hinnatakse  vastavalt punktis 2.6. kirje lda tud põ himõ te te le . 

 

2.7 Finantsvarade väärtuse langus 

Vähe malt iga l b ilansipäe val hindab  Grupp, kas e sine b  o b je ktiivse id tõ e nde id finantsvara  võ i finantsvarade  grupi 

väärtuse  languse  ko hta . Finantsvara  väärtus o n lange nud ning  vastav a llahindlus ka jasta takse  a inult juhul, kui 

a llahindluse  vajaduse le  viitavad o b je ktiivse d asjao lud, mis se lgusid pärast vara  e smast ka jastamist („kahjulik 

sündmus“) ja  se e  kahjulik sündmus (võ i sündmuse d) o mab mõ ju finantsvara  võ i finantsvarade  g rupi tule viku 

rahavo o le , mis o n usa ldusväärse lt hinnatav. 

 

Grupp hindab  riske  ko nse rvatiivse lt, võ tte s arve sse  ko gu de e b ito ri makse võ ime  ko hta  te ada  o le va  info rmatsio o ni 

ning  kas o n ilmne nud o b je ktiivse id asjao lusid, mis viitaks väärtuse  languse le  (o stja  finantsraskuse d, pankro t võ i 

võ ime tus tä ita  o ma võ lako hustus Grupi e e s). Grupp hindab , kas o n o le mas o b je ktiivse id tõ e nde id ha lve ne mise  
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ko hta  individuaalse lt ne nde  finantsvarade  suhte s, mis individuaalse lt o n o lulise d ja  individuaalse lt võ i ühise lt ne nde  

finantsvarade  suhte s, mis e i o le  individuaalse lt o lulise d.  

 

Ette võ tluslae ne  hinnatakse  individuaalse lt lähtude s e tte võ tja  majanduslikust se isundist, majandusharu o luko rrast, 

lae nuvõ tja  usa ldusväärsuse st, te ma juhtko nna  ko mpe te ntsist, lae nule pingus fikse e ritud ko hustuste  tä itmise  

õ ige ae gsuse st ja  muude st fakto rite st. Samuti hinnatakse  individuaalse lt väärtpabe rite  tag atise l väljastatud lae ne  nii 

juriidiliste le  kui füüsiliste le  isikute le  lähtude s e e lkõ ige  tagatise  turuväärtuse st. Era isikute st klie ntide le  väljastatud 

tarb imislae ne  hinnatakse  grupipõ hise lt. Füüsilise st isikust lae nusaa ja te  puhul hinnatakse  lae nule pingus fikse e ritud 

ko hustuste  tä itmise  õ ige ae gsust, makse võ ime t, vanust, haridust, tö ö staaži, säästmisharjumusi ja  muid kre diidiriski 

mõ jutavaid te g ure id .  

 

Grupipõ hise  a llahindluse  o tstarbe l grupe e ritakse  finantsvarasid ho mo ge e nse te  kre diidiriski tunnuste  põ hja l. 

Grupipõ hise lt hinnatud lae nugruppide  tule viku rahavo o gu hinnatakse  varade  le pinguliste  rahavo o gude  põ hja l ja  

ne nde  varade  a ja lo o liste  kahjumite  põ hja l. Aja lo o lisi lae nukahjume id ko rrige e ritakse  ke htivate  vaade ldavate  

andme te  põ hja l, ka jastamaks he tke  ting imuste  mõ ju, mis e i mõ jutanud se da  pe rio o di, mille l a ja lo o lise d kahjumid 

tug ine vad ja  kõ rvaldamaks ne nde  mö ö dunud pe rio o dide  ne id mõ jusid, mis he tke l e i e sine . Grupp vaatab  

re gulaarse lt üle  tule viku rahavo o gude  hindamise  me e to de id ja  e e ldusi, e t vähe ndada  võ imalikke  e rine vusi 

kahjuhinnangute  ja  te ge like  kahjude  vahe l. 

 

Hinnanguliste  lae nukahjumite  arve stamise ks o n hinnatud lae nude  põ hio sa  ja  intre ssinõ ue te  lae kumise  tõ e näo sust 

järgne vate l pe rio o dide l ning  e e ldatavate  lae kumiste  disko nte e ritud nüüdisväärtust, mis o n disko nte e ritud finantsvara  

e sia lgse lt ke htinud intre ssimääraga  ning  samuti disko nte e ritud e e ldatavaid lae kumisi tagatiste  re a lise e rimise st (kui 

lae n o n tagatud, v.a . tule vase d lae nukahjumid, mis e i o le  ve e l te kkinud), mis kõ ik ko o s a itavad hinnata  te kkinud 

lae nukahjumi suurust. Kahjumi suurust mõ õ de takse  kui vahe t vara  b ilansilise  maksumuse  ja  e e ldatava tule viku 

rahavo o  nüüdisvääruse  vahe l. Hinnanguliste  ja  te kkinud lae nukahjumite  ulatuse s o n mo o dusta tud lae nude  

a llahindlus. Allahindluse  kulu ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s. Ebatõ e näo lise d nõ ude d hinnatakse  b ilansis a lla  

ne nde  kae tava väärtuse ni. 

 

Juhul, kui nõ ue te  hindamise  a luse ks o le vad asjao lud muutuvad (klie ndi kre diidire itingu parane mine ) ning  muutust o n 

võ imalik o b je ktiivse lt se o stada  pe a le  vara  väärtuse  langust to imunud sündmuse ga , tühista takse  e e lne valt ka jasta tud 

a llahindlus vähe ndade s a llahindluse  ko nto t. Ko o ndkasumiaruande s ka jasta takse  a llahindluse  tühistamine  tuluna  re a l 

„Lae nukahjumid“ .  

 

Kui lae n o n e batõ e näo lise lt lae kuv, kantakse  se e  maha lae nu vastava  a llahindluse  arve lt. Se llise d lae nud kantakse  

maha pärast kõ ikide  nõ utavate  pro tse duuride  läb iviimist ja  kahjusumma kindlakste g e mist. Lae ne , mille  tähtae ga  o n 

pike ndatud, e i lo e ta  e nam tähta ja  üle tanud lae nude ks, va id tavaliste ks lae nude ks. 

 

Intre ssitulu lae nude lt o n ka jastatud ko o ndkasumiaruande s re a l „Intre ssitulu”. 

 

2.8 Materiaalne põhivara 

Mate riaa lse ks põ hivaraks lo e takse  Grupi e nda  majanduste ge vuse s kasuta tava id varasid kasuliku tö ö e aga  üle  ühe  

aasta . Mate riaa lne  põ hivara  võ e takse  a lgse lt arve le  te ma so e tusmaksumuse s, mis ko o sne b  o stuhinnast (k.a  to llimaks 

ja  muud mitte tagasta tavad maksud) ja  o tse se lt so e tamise ga  se o tud kulutuste st, mis o n va ja likud vara  viimise ks te ma  

tö ö se isundisse  ja  –asuko hta . Mate riaa lse  põ hivara  o b je ktile  te htud hilise mad väljamine kud ka jasta takse  põ hivarana , 

kui o n tõ e näo line , e t Grupp saab  varao b je ktiga  se o tud tule vast majanduslikku kasu ning  varao b je kti 

so e tusmaksumust saab  usa ldusväärse lt mõ õ ta . Muid ho o ldus- ja  re mo ndikulusid ka jasta takse  kuluna  ne nde  

to imumise  mo me ndil. 

 

Mate riaa lse t põ hivara  ka jasta takse  b ilansis te ma so e tusmaksumuse s, mille st o n maha arvatud akumule e ritud kulum 

ja  võ imalikud väärtuse  languse st tule ne vad a llahindluse d. Amo rtisatsio o ni arve stamise l kasuta takse  line aarse t 

me e to dit. Arvutuste hnika , mö ö bli ning  sisustuse  aastase  amo rtisatsio o nimäärana  kasuta takse  33%, re ndipinna  

pare nduste le  kas 20% aastas võ i amo rtise e rimist re ndipe rio o di pikkuse  jo o ksul, sõ ltuvalt kumb o n lühe m. 
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Amo rtisatsio o ni arve stamist a lusta takse  kasutuse le  võ tmise  kuust ning  arve sta takse  kuni vara  b ilansiline  väärtus jõ uab  

se lle  vara  lõ ppväärtuse ni. Kui lõ ppväärtus üle tab  b ilansilist jääkmaksumust, lõ pe ta takse  amo rtisa tsio o ni arve stamine . 

 

Igal b ilansipäe val hinnatakse , kas kasuta tavad amo rtisa tsio o nino rmid, -me e to did ja  varade  lõ ppväärtuste  

hinnangud o n asjako hase d. Grupp viib  läb i mate riaa lse te  varade  väärtuse  te sti, kui o n ilmne nud asjao lusid, mis 

võ iksid viidata  varade  kae tava  väärtuse  languse le  a lla  b ilansilise  jääkmaksumuse . Juhul, kui vara  b ilansiline  

jääkmaksumus o n suure m te ma kae tavast väärtuse st (kõ rge m kahe st järgne vast nä ita jast: vara  õ ig lane  väärtus 

miinus müügikulud võ i vara  kasutusväärtus), o n mate riaa lse  põ hivara  o b je ktid ko he se lt a lla  hinnatud ne nde  

kae tavale  väärtuse le  ka jastade s vara  väärtuse  languse  kulu aruande pe rio o di ko o ndkasumiaruande s. 

 

Põ hivara  müügist saadud kasumid ja  kahjumid, mis le itakse  jääkväärtuse  lahutamise l müügist saadud summade st, 

o n ka jasta tud ko o ndkasumiaruande s ridade l „Muud tulud“  ja  „Te ge vuskulud“. 

 

2.9 Immateriaalne põhivara 

Immate riaa lse d varad o n e ra ldi ide ntifitse e ritavad mitte rahalise d mitte füüsilise d varad ja  mille  hulka  he tke l kuulub 

so e ta tud tarkvara . Immate riaa lne  põ hivara  võ e takse  a lgse lt arve le  te ma so e tusmaksumuse s, mis ko o sne b  

o stuhinnast ja  o tse se lt so e tamise ga  se o tud kulutuste st. Pe a le  so e tamist ka jastatakse  immate riaa lse t põ hivara  b ilansis 

te ma so e tusmaksumuse s, mille st o n maha arvatud akumule e ritud kulum ja  ko gune nud võ imalikud väärtuse  

languse st tule ne vad a llahindluse d. Amo rtisa tsio o ni arve statakse  line aarse lt. Amo rtisatsio o nimäär o ste tud litse ntside le  

o n 33% aastas. Igal b ilansipäe val hinnatakse , kas kasuta tavad amo rtisatsio o nino rmid, -me e to did ja  immate riaa lse te  

varade  lõ ppväärtuste  hinnangud o n asjako hase d. Grupp viib  läbi immate riaa lse te  varade  väärtuse  te sti, kui o n 

ilmne nud asjao lusid, mis võ iksid viidata  varade  kae tava väärtuse  languse le  a lla  b ilansilise  jääkmaksumuse . Väärtuse  

languse  kulu ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s ulatuse s, mille  võ rra  vara  b ilansiline  jääkmaksumus üle tab  

kae tavat väärtust, mis o n kõ rg e m kahe st jä rgne vast nä ita jast: vara  õ ig lane  väärtus miinus ne to  müüg ikulud võ i vara  

kasutusväärtus. 

 

2.10 Firmaväärtus 

Firmaväärtus o n po sitiivne  vahe  äriühe nduse  kä ig us o mandatud o sa luse  so e tusmaksumuse  ja  o mandatud 

ne to vara  õ ig lase  väärtuse  vahe l, pe e ge ldade s se da  o sa  so e tusmaksumuse st, mis tasuti o mandatud 

e tte võ tte  se lliste  varade  e e st, mida  e i o le  võ imalik e ristada  ja  e ra ldi arve le  võ tta . Omandamise  kuupäe val 

ka jastatakse  firmaväärtus se lle  so e tusmaksumuse s immate riaalse  varana . Edasise l ka jastamise l mõ õ de takse  

firmaväärtust te ma so e tusmaksumuse s, mille st o n maha arvatud võ imalikud väärtuse  languse st tule ne vad 

a llahindluse d. Äriühe nduse st te kkinud firmaväärtust e i amo rtise e rita . Se lle  ase me l viiakse  ko rd aastas (võ i 

tihe damini, kui mõ ni sündmus võ i asjao lude  muutus viitab , e t firmaväärtuse  väärtus võ ib  o lla  lang e nud) läb i 

vara  väärtuse  lang use  te st. Firmaväärtus hinnatakse  a lla  te ma kae tavale  väärtuse le , juhul kui se e  o n vä ikse m 

b ilansilise st jääkmaksumuse st. Firmaväärtuse  a llahindlusi e i tühistata . 

 

2.11 Finantskohustused 

Klie ntide  de po siidid võ e takse  arve le  väärtuspäe val õ ig lase s väärtuse s, miinus te hingukulud, ning  e daspidi 

mõ õ de takse  ne id ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s kasutades sise mise  intre ssimäära  me e to dit ja  ka jasta takse  re a l 

„Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le “ , sh ka jasta takse  samal re a l te kke põ hise lt arve sta tud intre ssiko hustusi. 

Te kke põ hise lt arve sta tud intre ssikulud ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s re a l „Intre ssikulu“ . 

 

Võ e tud lae nud, e mite e ritud võ lakirjad ja  sarnase d a lluta tud ko hustuse d võ e takse  a lgse lt arve le  õ ig lase s väärtuse s, 

miinus te hingukulud (lae kumise l saadud raha  summas, vähe ndatuna  te hingukulude  võ rra ). Alluta tud ko hustuse ks 

lo e takse  ko hustusi, mis kre diidiasutuse  lõ pe tamise  võ i pankro ti väljakuulutamise  ko rra l rahuldatakse  pärast te iste  

võ lausalda jate  õ igusta tud nõ ue te  rahuldamist. Muud finantsko hustuse d (võ lad hankija te le , viitvõ lad ja  muud 

võ lako hustuse d) võ e takse  a lgse lt arve le  ne nde  õ ig lase s väärtuse s.  

 

Finantsko hustus, mis o n ka jasta tud õ ig lase s väärtuse s muutuste ga  läb i kasumiaruande , o n instrume nt, mida  ho itakse  

kauple mise e smärkide l ja  ka jasta takse  õ ig lase s väärtuse s iga l b ilansipäe val. Kõ ig i muude  finantsko hustuste  e dasine  

ka jastamine  to imub ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s, kasutade s sise mise  intre ssimäära  me e to dit. Lae nukulutuse d 

lülita takse  sise mise  intre ssimäära  arvutuste sse . Erine vuse d lae kunud summade  (miinus te hingukulud) ja  
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lunastusväärtuse  vahe l ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s instrume ndi tähta ja  jo o ksul kasutade s sise mist 

intre ssimäära . Intre ssikulud ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s re a l „Intre ssikulu”. 

 

Strukture e ritud võ lakirjad ko o sne vad ho iuse st ning  võ lakirjas sisa lduvast o ptsio o nist. Kuna  o ptsio o ni väärtus sõ ltub  

a lusvara  to o tluse st e hk fo ndio saku väärtuse st, o n te ge mist mitte  lähe dalt se o tud tule tisinstrume ndiga  ja  Grupp o n 

se lle st tule ne valt valinud, e t võ lakirja  o ptsio o ni o sa  ka jasta takse  b ilansis e ra ldi re al „ “ finantsko hustuse d õ ig lase s 

väärtuse s muutuste ga  läb i kasumiaruande “  õ ig lase s väärtuse s lähtuvalt turuhinnast. Ho iuse lt makstav intre ss 

ka jasta takse  „Intre ssikulu” a ll tule ne valt sise mise st intre ssimäärast ning  o ptsio o ni õ ig lase  väärtuse  muutus 

ko o ndkasumiaruande  kirje l „Ne to  kasum/ kahjum kauple mise st”.  

 

2.12 Finantsgarantiid 

Finantsgarantii le pingud o n le pingud, mis nõ uavad garantii andja lt e tte nähtud makse te  te ge mist garantii saa ja le  

ta lle  te kita tud kahju hüvitamise ks, kui ko nkre e tne  võ lgnik e i o le  te inud makse id tähtae gse lt, vastavalt võ lako hustuste  

ting imuste le . Finantsgarantiid võ e takse  finantsaruanne te s a lgse lt arve le  õ ig lase s väärtuse s garantii andmise  päe val. 

Se e järe l ka jastatakse  garantiist tule ne vaid ko hustusi garantii jääkväärtuse s tule ne valt se lle st, kumb o n kõ rge m, kas 

amo rtise e rimata  te e nustasud võ i mo o dusta tud e ra ldis vastava lt IAS 37, lähtude s e tte võ tte  ko ge muse st ja  juhtko nna  

hinnangust. Ko o ndkasumiaruande s ka jasta takse  garantii e lue a  jo o ksul garantiilt line aarse lt te e nitud te e nustasutulu. 

Garantiiko hustuse  tasumise ks vä ljamakstavad summad ka jastatakse  b ilansis e ra ldise na  kuupäe val, mil se lgub , e t o n 

tõ e näo line , e t garantii kuulub  väljamaksmise le .  

 

2.13 Kohustused töövõtjate ees 

Ko hustuse d tö ö võ tja te  e e s sisa ldavad Ee sti Vabariig is ke htiva  tö ö se adusandluse  ko hase lt arve sta tud puhkuse tasu 

ko hustust b ilansipäe va  se isuga , mis sisa ldab lisaks puhkuse tasu ko hustuse le  ka  se lle lt arve statud so tsiaa lmaksu ja  

tö ö tuskindlustusmaksu. Ko hustuse d tö ö võ tja te le  ka jastatakse  b ilansis lühia ja lise  ko hustuse na  ning  

ko o ndkasumiaruande s ka jasta takse  se o nduv kulu tö ö jõ ukuluna . 

 

2.14 Eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Bilansis ka jasta takse  e ra ldise na  e nne  b ilansipäe va to imunud ko hustavast sündmuse st tule ne vaid ko hustusi, mille l o n 

kas se aduslik võ i le pinguline  a lus võ i mis tule ne vad e tte võ tte  se nise st te ge vuspraktikast (se aduslik võ i tõ lge nduslik), 

mis nõ uavad varast lo o bumist, mille  re a lise e rumine  o n tõ e näo line  (o n ro hke m tõ e näo line  kui mitte , e t vahe ndite  

väljavo o l o n va ja lik ko hustuse  rahuldamise ks) ja  mille  summa suurust o n võ imalik usaldusväärse lt mõ õ ta , kuid mille  

re a lise e rimise  ae g  võ i summa e i o le  täpse lt te ada . Era ldiste  ka jastamise l b ilansis lähtutakse  juhtko nna  hinnangust 

e ra ldiste  tä itmise ks tõ e näo lise lt va jamine va  summa ning  e ra ldise  re a lise e rumise  a ja  ko hta . Era ldis ka jasta takse  

b ilansis summas, mis o n juhtko nna  hinnangu ko hase lt b ilansipäe va  se isuga  va ja lik e ra ldise ga  se o tud ko hustuse  

rahuldamise ks võ i üle andmise ks ko lmandale  o sapo o le le . Era ldiste  kulu ja  e ra ldiste  b ilansilise  maksumuse  muutuste  

kulu ka jastatakse  aruande pe rio o di kulude s. Era ldisi e i mo o dustata  tule vaste  pe rio o dide  kahjumite  katmise ks.  

 

Juhul, kui e ra ldis re a lise e rub  tõ e näo lise lt hilje m kui 12 kuu jo o ksul pärast b ilansipäe va , ka jasta takse  se da  

disko nte e ritud väärtuse s (e ra ldise ga  se o tud väljamakse te  nüüdisväärtuse  summas), vä lja  arvatud juhul, kui 

disko nte e rimise  mõ ju o n e bao luline . 

 

Muude  po te ntsiaalse te  ko hustuste  o sas (lubaduse d, garantiid , v.a . finantsgarantiid , ja  muud ko hustuse d), mille  

re a lise e rumine  o n vähe m tõ e näo line  kui mitte re a lise e rumine  võ i mille ga  se o tud kulusid e i o le  võ imalik 

usa ldusväärse lt hinnata , kuid mis te a tud ting imuste l võ ivad tule vikus muutuda  ko hustuste ks, ka jasta takse  

raamatupidamise  aastaaruande  lisade s ting imuslike  ko hutuste na . Kui e tte võ te  o n vastutav ühise lt võ i e ra ldi vastutav 

o sa lise  kahju katmise  e e st, siis ka jasta takse  se e  üle jäänud o sa  kahjust, mille  katmise  e e st o n vastutavad te ise d 

o sapo o le d ting imusliku ko hustuse na . Ting imuslikud ko hustuse d võ ivad a jas muutuda  e sia lgse st o o tuse st e rine val viisil. 

Se e tõ ttu hinnatakse  ne id järje pide valt tuvastamaks, kas o n muutunud tõ e näo lise ks, e t tule ne valt ko hustuse st o n 

tõ e näo lise lt Grupil va ja  varast lo o buda . Kui o n muutunud tõ e näo lise ks, e t se ni ting imusliku ko hustuse na  ka jasta tud 

ko hustise  tule muse na  pe ab  e tte võ te  varast lo o buma, võ tab  Grupp arve le  e ra ldise  se lle  pe rio o di raamatupidamise  

aastaaruande s, milla l vastav tõ e näo suse  muutus to imus (vä lja  arvatud väga  harvade l juhtude l kui ko hustuse ga  

se o tud kulu e i o le  võ imalik usaldusväärse lt hinnata ). 
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2.15 Pika- ja lühiajaliste varade ja kohustuste eristamine 

Finantsvarad, mille de st tule ne vate  hüve de  re a lise e rumist Grupi jao ks o n o o data  12 kuu jo o ksul, ka jasta takse  

lühia ja lise  varana . Finantsvarad, mille de  puhul o saline  hüve de  re a lise e rumine  to imub pe a le  12 kuu mö ö dumist 

b ilansipäe vast, ka jasta takse  pikaa ja lise na  se lle s o sas, mille  re a lise e rumist o n o o data  pärast 12 kuulise  pe rio o di 

mö ö dumist. 

 

Finantsko hustus liig ita takse  lühia ja lise ks, kui se lle  tasumise  tähtae g  o n kahe te ist kuu jo o ksul a late s b ilansikuupäe vast; 

võ i e tte võ tte l po le  ting imuste ta  õ igust ko hustise  tasumist e dasi lükata  ro hke m kui 12 kuud pärast b ilansikuupäe va . 

Lae nuko hustusi, mille  tagasimakse  tähtae g  o n 12 kuu jo o ksul b ilansipäe vast, kuid mis re finantse e ritakse  pikaa ja lise ks 

pärast b ilansipäe va , kuid e nne  aastaaruande  kinnitamist, ka jasta takse  lühia ja liste na . Samuti ka jasta takse  

lühia ja liste na  lae nuko hustusi, mida  lae nuandja l o li õ igus b ilansipäe val tagasi kutsuda  lae nule pingus säte sta tud 

ting imuste  rikkumise  tõ ttu. 

 

Kõ ig i pikaa ja liste  finantsvarade  ja  ko hustuste  ko hta  o n vastav pikaa ja line  o sa  e ra ldi välja  to o dud ko nso lide e ritud 

raamatupidamise  aastaaruande  vastava  lisa  juure s. 

 

2.16 Tulud ja kulud 

Tulud o n kirje ndatud te kke põ hise  arve stusprintsiib i a luse l. Tulu ka jasta takse  siis, kui o n te kkinud põ hje ndatud e e ldus, 

e t te hingust tule ne vad hüve d lae kuvad Grupile , ning  tulu o n usa ldusväärse lt määratav. Tulu Grupi tavapärase  

ärite ge vuse  kä igus o suta tud te e nuste  e e st ka jasta takse  saadud võ i saadao le va  tasu õ ig lase s väärtuse s. Kulud 

ka jasta takse  kui Grupil o n te kkinud ko hustus vastava  kulu o sas ja / võ i kui Grupp o n saanud kaupu võ i te e nuse id , ja  

viimane  o n varase m. 

 

Teenustasutulud (ka  ko nto halduse  ja  po rtfe llihalduse  tasud) kirje ndatakse  raamatupidamise s siis, kui te e nus o n 

o suta tud ja  e tte võ tte l o n te kkinud summale  nõ ude õ igus. Lae nute e nustasud (ko o s vastavate  o tse ste  kulude ga ), 

mille de  o sas o n tõ e näo line , e t vastavad lae nud välja  võ e takse , ka jasta takse  sise mise  intre ssimäära  arve stuse s. 

Nõ ustamiste e nuste  kä igus saadavad te e nustasutulud ko lmanda te lt o sapo o lte lt (müüg i- ja  o stunõ ustamise d, o sa luste  

o mandamise d jms) ka jasta takse  üldjuhul le pingu a luse ks o le va  te hingu to imumise l võ i juhul, kui te e nus o suta takse  

pike ma a jape rio o di jo o ksul, siis lähtude s valmidusastme  me e to dist. Po rtfe lliha lduse , muude  nõ ustamiste e nuste  tasud 

ning  inve ste e rimisfo ndide  te ge vuse ga  se o nduvad varahaldustasud ka jasta takse  vastava lt le pingule , tavalise lt 

te e nuse  o sutamise  pe rio o di jo o ksul. Samu arve stuspõ himõ tte id kasuta takse  ka  pike ma pe rio o di jo o ksul o suta tavate  

varahalduse , finantsplane e rimise  ja  ko nto halduse  te e nuste  o sas. Tule muse ga  se o tud tasud võ i tasu o sad 

ka jasta takse  siis, kui vastavad tule muse ga  se o tud krite e riumid o n tä ide tud võ i lähtude s valmidusastme  me e to dist. 

Muud ühe ko rdse d te hingutulud ning  muud tulud ka jasta takse  te kke põ hise lt vastava  te hingu to imumise  he tke l.  

 

Teenustasukulu ka jasta takse  pe a le  te e nuse  saamist ja  kui ko hustus o n te kkinud. 

 

Intressitulu ja intressikulu o n ka jasta tud ko o ndkasumiaruande s kõ ikide  instrume ntide  o sas, mida  ka jasta takse  

ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s, kasutade s sise mise  intre ssimäära  me e to dit.  

 

Sise mise  intre ssimäära  me e to d o n finantsvara  võ i –ko hustuse  ko rrige e ritud so e tusmaksumuse  arve stamise  ja  

intre ssitulu võ i intre ssikulu vastavale  pe rio o dile  jao tamise  me e to d. Sise mine  intre ssimäär o n määr, mis disko nte e rib  

täpse lt e e ldatava  tule vase  rahavo o  läb i finantsinstrume ndi e e ldatava e lue a  finantsvara  võ i -ko hustuse  b ilansilise  

väärtuse ni. Sise mise  intre ssimäära  arvutamise l hindab  e tte võ te  rahavo o ge  arve stade s finantsinstrume ndi kõ iki 

le pingulisi ting imusi, kuid e i arve sta  tule vasi kre diidikahjume id. Arvutusse  kaasatakse  kõ ik le pingulise d o lulise d 

po o lte vahe lise d tasutud võ i saadud te e nustasud, mis o n sise mise  intre ssimäära  lahutamatuks o saks, te hingukulud ja  

kõ ik muud tä ie ndavad makse d võ i mahaarvamise d. 

 

Kui nõ ude  puhul te kib  va jadus a llahindluse ks, siis vähe ndatakse  nõ ude  b ilansilist väärtust te ma kae tava  väärtuse ni, 

mille ks o n e e ldatavad rahavo o d disko nte e rituna  e sia lgse  sise mise  intre ssimääraga  ning  jä tkate s intre ssitulu 

ka jastamist järg ne vate l pe rio o dide l vähe ndade s a llahindlust. Kui finantsvara  võ i rühm sarnase id finantsvarasid o n 

vara  väärtuse  languse  tõ ttu a lla  hinnatud, ka jasta takse  ne ilt te kkivat intre ssitulu kasutade s sama intre ssimäära , 

mille ga  disko nte e riti tule viku rahavo o gusid le idmaks vara  väärtuse  languse st te kkinud kahju. 
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Dividenditulu ka jasta takse  siis, kui o manikul o n te kkinud se aduslik õ igus ne nde  saamise ks. 

 

2.17 Varahaldusteenused 

Grupp te ge le b  varahalduste e nuste  pakkumise ga . Se llise id varasid, mille  o n Grupile  hallata  andnud ko lmandad 

o sapo o le d ja  mis e i kuulu Grupile , b ilansis arve le  e i võ e ta . Antud varade  ha ldamise st ja  ho idmise st saadakse  

te e nustasu ja  Grupile  ne nde ga  kre diidi- e ga  tururiske  e i kaasne . 

 

2.18 Rendiarvestus – Grupp kui rentnik 

Kapita lire ndina  käsitle takse  re ndile pingut, mille  puhul kõ ik o lulise d mate riaa lse  põ hivara  o mandiga  se o nduvad riskid 

ja  hüve d kanduvad üle  re ntnikule . Muud re ndile pingud ka jastatakse  kasutusre ndina . 

 

Kapita lire nti ka jasta takse  b ilansis vara  ja  ko hustuse na  re nditud vara  õ ig lase  väärtuse  summas võ i re ndimakse te  

miinimumsumma nüüdisväärtuse s, juhul kui se e  o n madalam. Re ndimakse d jao ta takse  finantskuluks ja  ko hustuse  

jääkväärtuse  vähe ndamise ks. Finantskulud jao ta takse  re ndipe rio o dile  arve stuse ga , e t intre ssimäär o n ig a l a jahe tke l 

ko hustuse  jääkväärtuse  suhte s sama (sise mise  intre ssimäära  me e to d). Kapita lire ndi ting imuste l re nditud mate riaa lse d 

pikaa ja lise d varad amo rtise e ritakse  sarnase lt o mandatud varaga , kusjuure s amo rtisa tsio o nipe rio o diks o n vara  

e e ldatav kasulik tö ö iga  võ i re ndisuhte  ke htivuse  pe rio o d, o le ne valt se lle st, kumb o n lühe m. Aruande pe rio o dil e i 

o lnud e tte võ tte l ühte g i kapita lire ndile pingut. 

 

Kasutusre ndimakse d ka jasta takse  re ndipe rio o di jo o ksul line aarse lt ko o ndkasumiaruande s kuluna . Grupp kasutab  

kasutusre nti pe amise lt ruumide  ja  auto de  re ntimise ks. Re ndikulud ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande  re a l 

„Te g e vuskulud”. 

 

2.19 Maksustamine ja edasilükkunud tulumaks 

Vastavalt ke htivale  se adusandluse le  Ee stis e tte võ te te  kasumit e i maksusta ta , mistõ ttu e i e ksiste e ri ka  e dasilükkunud 

tulumaksu nõ ude id ja  ko hustusi. Kasumi ase me l maksustatakse  Ee stis jao tamata  kasumist väljamakstavaid 

divide nde  maksumääraga  21/ 79 ne to divide ndina  väljamakstud summalt. Divide ndide  väljamaksmise ga  kaasne vat 

e tte võ tte  tulumaksu ka jasta takse  ko o ndkasumiaruande s tulumaksukuluna  samal pe rio o dil kui divide ndid välja  

kuulutatakse , sõ ltumata  se lle st, millise  pe rio o di e e st ne e d o n välja  kuuluta tud võ i milla l ne e d te g e likult välja  

makstakse .  

 

2.20 Varade ja kohustuste saldeerimine 

Finantsvarasid ja  -ko hustusi e i sa lde e rita  o mavahe l b ilansis, vä lja  arvatud juhul, kui Grupil o n juriidiline  õ igus vara  ja  

ko hustuse  tasaarve ldamise ks ning  o n tõ e näo line , e t lae kumine  ja  tasumine  to imub ne to baasil. 

 

2.21 Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt ärise adustikule  mo o dusta takse  ko hustuslik re se rvkapita l iga -aastaste st puhaskasumi e ra ldiste st. Igal 

majandusaasta l tule b  re se rvkapita li kanda  vähe malt 1/ 20 puhaskasumist, kuni re se rvkapita l mo o dustab  1/ 10 

aktsiakapita list. Re se rvkapita li võ ib  kasutada  kahjumi katmise ks, samuti aktsiakapita li suure ndamise ks. 

Re se rvkapita list e i võ i te ha  väljamakse id aktsio näride le . 
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LISA 3 Riskide juhtimine 

Grupi riskide  ide ntifitse e rimise , juhtimise  ja  ko ntro lli põ himõ tte d o n ke hte statud nõ uko gu po o lt ning  igapäe vase lt 

ko rra ldab  riskide  juhtimist Grupi tütare tte võ te te  juhatus. Riskide  juhtimise  e e smärg iks o n ide ntifitse e rida , hinnata , 

jä lg ida  ja  juhtida  kõ iki Grupi te ge vuse ga  se o tud riske , kindlustamaks Grupi e tte võ te te  usa ldusväärsuse , stab iilsuse  ja  

kasumlikkuse . Riske  võ tvate st üksuste st sõ ltumatult te o stab  riskide  juhtimise  üle  ko ntro lli sise ko ntro lli üksus. Riskijuhtimise  

pro tse ssid ja  e e skirjad vaadatakse  re gulaarse lt vähe malt ko rd aastas üle  ja  uue ndatakse  vastavalt va jaduse le .  

  

3.1 Kapitali juhtimine  

Grupi e e smärk kapita li juhtimise l (sh lae nukapita li) o n: 

X tä ita  kapita lile  ke hte sta tud nõ ude id , nagu ne e d o n e tte  nähtud järe lvalve o rgani po o lt; 

X tagada  Grupi te ge vuse  jä tkuvus ning  võ ime  aktsio näride le  kasumit to o ta ; 

X sä ilitada  tuge v kapita li baas, mis to e tab  ärite ge vuse  are ngut. 

 

Lae nukapita li juhtimine  to imub sise miste  re e g lite  a luse l ning  kapita li juhtimist ko rra ldab  Aktivate  ja  Passivate  Juhtimise  

Ko mite e  (APJK). APJK te ge le b  o ptimaalse  b ilansistruktuuri kujundamise ga , jä lg ib  likviidsust ja  intre ssimäärariski ning  

te e b  e tte pane kud va jaduse l tä ie ndava  aktsiakapita li kaasamise ks tagamaks panga  are ngut ja  tä itmaks iga l 

a jahe tke l kre diidiasutuse le  ke hte sta tud usa ldatavusno rmatiivide  nõ ude id.   

 

Kapita li ade kvaatsust ja  se aduse s e tte  nähtud kapita li kasutamist jä lg ib  finantso sako nd ning  e sitab  kvartaa lse lt 

aruandlust järe lvalve o rganile . Grupile  o n ke hte sta tud kapita linõ ude d grupi riskide  katmise ks nii so lo  kui 

ko nso lide e ritud baasil. 2010. aasta  jo o ksul e i o le  e sine nud pro b le e me  kapita li ade kvaatsuse  nõ ue te  tä itmise ga . 

Grupp e i kasuta  kapita linõ ue te  arvutamise l sise mude le id.  

 

(tuhande te s kro o nide s) 

Kapitalibaas 31.12.2010 

Sisse makstud aktsiakapita l 141 678 

Üle kurss 89 222 

Re se rvkapita l 3 485 

Ee lmiste  pe rio o dide  jao tamata  kahjum - 31 000 

Aruande pe rio o di kahjum -41 729 

Immate riaa lne  põ hivara  (miinuse ga )  -19 693 

Esimese taseme omavahendid kokku  141 963 

Alluta tud ko hustuse d 46 940 

Teise taseme omavahendid kokku 49 940 

Neto-omavahendid kapitali adekvaatsuse arvutamiseks 188 903 

Kapitalinõuded  

Ke skvalitsuse d ja  ke skpangad standardme e to dil  

Kre diidiasutuse d ja  inve ste e rimisühingud standardme e to dil 12 859 

Jae nõ ude d standardme e to dil 39 407 

Inve ste e rimisfo ndide  aktsiad ja  o sakud standardme e to dil 4 023 

Muud varad standardme e to dil 6 437 

Krediidiriski ja vastaspoole krediidiriski kapitalinõuded kokku 62 726 

Valuutariski kapita linõ ue  3 709 

Intre ssipo sitsio o niriski kapita linõ ue  7 212 

Aktsiapo sitsio o niriski kapita linõ ue  133 

Kapita linõ ue  o ptsio o nide lt 0 

Ope ratsio o niriski kapita linõ ude d baasme e to dil 9 572 

Kokku kapitalinõuded adekvaatsuse arvutamiseks 83 552 

  

Kapitali adekvaatsus (%) 22,61 

Tier 1 kapitali suhtarv (%) 16,99 
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(tuhande te s kro o nide s) 

Kapitalibaas 31.12.2009 

Sisse makstud aktsiakapita l 116 215 

Üle kurss 58 796 

Re se rvkapita l 3 485 

Ee lmiste  pe rio o dide  jao tamata  kahjum -6 827 

Aruande pe rio o di kahjum -22 425 

Immate riaa lne  põ hivara  (miinuse ga )  -16 906 

Esimese taseme omavahendid kokku = neto-omavahendid kapitali adekvaatsuse arvutamiseks 132 338 

Kapitalinõuded  
Ke skvalitsuse d ja  ke skpangad standardme e to dil 4 426 
Kre diidiasutuse d ja  inve ste e rimisühingud standardme e to dil 21 684 
Jae nõ ude d standardme e to dil 8 161 
Inve ste e rimisfo ndide  aktsiad ja  o sakud standardme e to dil 2 906 
Muud varad standardme e to dil 2 648 
Krediidiriski ja vastaspoole krediidiriski kapitalinõuded kokku 39 825 
Valuutariski kapita linõ ue  3 263 
Intre ssipo sitsio o niriski kapita linõ ue  2 574 
Aktsiapo sitsio o niriski kapita linõ ue  149 
Kapita linõ ue  o ptsio o nide lt 32 
Ope ratsio o niriski kapita linõ ude d baasme e to dil 7 087 

Kokku kapitalinõuded adekvaatsuse arvutamiseks 52 930 

 

Kapitali adekvaatsus (%) 25,00 

Tier 1 kapitali suhtarv (%) 25,00 

 

 

LHV Panga  kui kre diidiasutuse  o mavahe ndid pe avad iga l he tke l o le ma võ rdse d võ i üle tama kre diidiasutuste  

se aduse s sä te statud aktsiakapita li (5 miljo nit e uro t e . 78 230 tuhat kro o ni) minimaalsuurust. Kapita li ade kvaatsuse  

tase  e hk pang a  o mavahe ndite  suhe  riskiga  kaalutud varade sse  pe ab  o le ma vähe malt 10%. LHV Pank ho iab  kapita li 

ade kvaatsust tase me l 15%, katmaks ära  kiire st kasvust tule ne vaid võ imalikke  riske . Iga l aasta l viiakse  läb i sise mise  

kapita li ade kvaatsuse  hindamise  pro tse ss, mille  e e smärk o n tuvastada  võ imalik kapita liva jadus lisaks re gulatiivse te le  

kapita linõ ue te le . 

 

LHV Varahalduse  kui fo ndivalitse ja  o mavahe ndid pe avad iga l he tke l üle tama inve ste e rimisfo ndide  se aduse s 

säte sta tud aktsiakapita li (3 000 e uro  e . 46 940 tuhat kro o ni) minimaalsuurust, 25 pro tse nti püsivate st üldkulude st ning  

2% valitse tavate  pe nsio nifo ndide  ko guvarade  turuväärtuse st.   

 

 

3.2 Finantsriskide juhtimine 

Pe amise d Grupi te ge vusvaldko ndade st tule ne vad finantsriskid o n:  

X kre diidirisk,  

X tururisk,  

X likviidsusrisk, 

 
3.2.1 Krediidirisk 

Kre diidirisk ka jastab  po te ntsiaa lse t kahju, mis tule ne b  vastaspo o le  suutmatuse st tä ita  õ ige ae gse lt e ndale  võ e tud 

ko hustusi Grupi e e s. Kre diidirisk tule ne b  rahast ja  raha  e kvivale ntide st, tule tisinstrume ntide st, panga- ja  te iste  

finantsinstitutsio o nide  de po siitide st, kõ ige  ro hke m aga  klie ntide le  lae nu andmise st, se a lhulgas lae kumata  lae nude st 

ja  muude st nõ ue te st ning  te hingute st. Kre diidiriski maandamise ks analüüsib  Grupp nii klie ntide  kui ka  äripartne rite  

majanduste g e vust ja  finantsse isu. Pärast lae nu väljastamist jä lg itakse  re gulaarse lt klie ndi makse võ ime t ja  tagatise  

väärtust.  

 
 



AS LHV Group  Aastaaruanne 2010 

   28 

Krediidiriskide jaotus 

Grupp  jao tab  kre diidiriski kandvad finantsvarad järgne vate sse  o lulise mate sse  kate go o riasse : 

a ) võ lakirjad 

b ) lae nud ja  nõ ude d pankade le  

c ) lae nud väärtpabe rite  tagatise l 

d) lae nud e tte võ te te le  

e ) tarb imislae nud rahavo o  tagatise l 
 
 

a) Võlakirjad 

Võ lakirjade s kre diidiriski võ tmise le  ke hte sta takse  limiidid vastavalt e mite ndi re itingule  kre diidiko mite e s. Limiitide  piire s 

o tsustab  inve ste e ringud APJK võ i se lle ks vo lita tud tö ö ta jad.  

Vastavalt Standard & Po o r’ s re itingute le  võ i ne nde  e kvivale ntide le  jagune b  Grupi võ lakirjapo rtfe ll järgne valt: 

Reitinguklass 31.12.2010 31.12.2009 

AA- kuni AA+ 62 190  4 814 

A- kuni A+ 125 986 38 319 

Madalam kui A- 91 457 31 984 

Re itinguta  0 8 105 

Kokku (lisa  12) 279 633 83 042 

 

b) Laenud ja nõuded pankadele 

Kre diidiriskile  avatud po sitsio o n rahast ja  raha  e kvivale ntide st, mida  ho itakse  ke skpangas, te iste s 

ko rre spo nde ntpankade s ning  inve ste e rimisasutuste s kannab  o ma o le muse lt juhtko nna hinnangul madalat  

kre diidiriski. Vastavalt Standard & Po o r’ s re itingute le  võ i ne nde  e kvivale ntide le  o n Grupi vahe ndid ho iusta tud 

järgne valt (ke skpank o n re itinguta ): 

Reitinguklass 31.12.2010 31.12.2009 

AA- kuni AA+ 75 146 77 915 

A- kuni A+ 277 202 139 701 

Madalam kui A- 0 102 275 

Re itinguta  723 557 100 174 

Kokku (lisa  10) 1 075 905 420 5 

 

c) Finantsvõimenduslaenud 

LHV Pank annab  klie ntide le  lae nu väärtpabe rite  tagatise l e hk finantsvõ ime ndust. Lae nu maksimaalne  summa sõ ltub  

inve ste e rimisko nto l ho itavate  tagatisvarade  turuväärtuse st ja  LHV Panga  po o lt määratud üldise st limiidist, mille ks o n 

100 tuhat e uro t (võ i se lle  e kviva le nt välisvaluutas) klie ndi ko hta  LHV Panga  po rtaa li vahe nduse l. Suure mate  lae nude  

väljastamine  e e ldab  klie ndi po o lt tagatise ks pakutava  po rtfe lli analüüsi ja  o tsustus kuulub  kre diidiko mite e  

päde vusse . LHV Panga  po o lt tagatise na  aktse pte e ritavate  turukõ lbulike  finantsinstrume ntide  lo e te lu ja  

tagatismäärad o n avaldatud LHV Panga  ko dule he l www.lhv.e e . Võ ime nduse  lae nuga  se o tud kre diidirisk o n 

maandatud tagatise ks nõ utavate  finantsinstrume ntide  väärtuse  pide va  jä lg imise  kaudu. Tagatisvarade  väärtuse  

lange mise l a lla  ke hte sta tud piirmäära  o n LHV Pangal õ igus nõ uda  klie ndilt lisatagatise  kandmist ko nto le  võ i 

te o stada  ilma klie ndi te hinguko rra lduse ta  klie ndi ko nto l lae nu tagastamist, likvide e ride s se lle ks tagatisvara . 

 

Finantsvõ ime nduse  lae nude  kre diidiriski hindamise ks te o statakse  stre ssite ste  võ imaliku kahju määratle mise ks 

tagatisvarade  väärtuste  muutuste  ko rra l ning  muude  lae nude  kre diidiriski hindamise ks hinnatakse  lae nusaa ja  

makse jõ ue tuse  te kkimise  tõ e näo sust, tagatise ga  katmata  lae nu suurust makse jõ ue tuse  te kkimise  he tke l ja  se lle st 

tule ne vat o o datava  kahju suurust. Va jaduse l o tsusta takse  tä ie ndava  riskikapita li ho idmine  kre diidiriskide  katte ks 

 

d) Ettevõtluslaenud 

LHV Pank väljastab  a late s 2009. aastast ka  e tte võ tluslae ne . Enne  lae nu väljastamist te o sta takse  iga  klie ndi ko hta  

kre diidiriski analüüs, mis hõ lmab klie ndi majanduste ge vuse , a ruanne te  ning  rahavo o gude  analüüsi, taustauuringut, 

e tte võ tte  struktuuri, juhtko nna  ning  o manike  riski, te ge vusala  ning  ma janduske skko nna  riski analüüsi. Riskivõ tmine  

o tsusta takse  kre diidiko mite e s ühe häälse  o tsuse  a luse l. LHV Panga  maksimaalne  ühe le  klie ndile  väljasta tava  lae nu 

limiit o n 20% ne to -o mavahe ndite st (NOV, sh se adusandlik limiit o n 25% NOV). Nõ ude d lae nude  tagatiste le  o n 
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ke hte sta tud panga  Kre diidipo liitikas. Üldjuhul pe ab  panditud vara  o le ma kindlusta tud, tagatise  e luiga  pe ab  o le ma 

pike m kui lae nu lõ plik tagasimakse  tähtae g  ja  tagatisvara  turuväärtus pe ab  üle tama lae nujääki. Iga  klie ndi ko hta  

te o sta takse  pe a le  lae nu vä ljastamist järe lmo nito o ringut te ma finantsse isundi ko hta  vähe malt ko rd kvarta lis. 

Pro b le e mse id lae ne  jä lg itakse  pide valt. 

 

LHV Pank hindab  lae nu mitte tö ö tavaks ja  hindab  a lla , kui lae numakse id e i o le  tähta jaks tasutud ja / võ i e e ldatav 

tagatise  re a lise e rimise t saadav rahavo o g  e i kata  lae nu põ hio sa  jääki e ga  intre ssimakse id. Tule ne valt panga  

e tte võ te te  lae nupo rtfe lli vä iksuse st hindab  LHV Pank ne id lae ne  individuaalse lt. Individuaalse  hindamise  puhul o n 

a llahindluse  suuruse ks nõ ude  jääkväärtuse  ning  sise mise  intre ssimääraga  disko nte e ritud o o datavate  rahavo o gude  

nüüdisväärtuse  vahe . 2010. aasta l e ga  2009. aasta l e tte võ te te  lae nude le  a llahindlusi e i o le  te htud. 

 

e) Tarbimislaenud 

LHV Pank o stis 28.06.2010 So o me  e ra isikute  tarb imislae nude  po rtfe lli a llahindluse ga  20%. Valdav o sa  po rtfe llist o li 

makse viivituse s ja  antud me ne tlusse  ko htutä iturile . Järgne va paari kuu jo o ksul uue ndas LHV Pank o ste tud po rtfe lli 

lae nude  väljastamise ks varase malt kasuta tud kre diidisko o ringu mude lit ning  a lustas uute  lae nude  väljastamist 

se pte mbris, 2010. Kre diidisko o ringu mude l hindab  lisaks klie ndi varase male  makse käitumise le  ja  sisse tule kule  ning  

o le maso le vate le  lae nude le  ka  muid sta tistilisi parame e tre id, mida  varase malt o n klie nditüüpide  lõ ike s ko gutud 

hindamaks po te ntsiaa lse id hä ire id sko o ring -grupi makse käitumise s. Erine vate le  sko o ring -gruppide le  o n ke hte sta tud 

e rine vad maksimaalse  väljastatava  lae nu limiidid. Tarb imislae ne  väljasta takse  a inult e ra isikute le  ning  rahavo o  

tagatise l. 

 

Tarb imislae nud o n ho mo ge e nse d lae nud ning  ne id e i hinnata  individuaalse lt, va id ne ile  mo o dusta takse  üldine  

grupipõ hine  a llahindlus. Grupipõ hise  a llahindluse  o tstarbe l grupe e ritakse  nõ ude d ho mo ge e nse te  kre diidiriski 

tunnuste  põ hja l a lamklasside sse , arve stade s klie ntide  makse praktikat, makse viivituse s o lnud ae ga  ja  ko htutä iturile  

antud lae nude  puhul me ne tluse s o lnud ae ga . Grupe e ritud nõ ue te  puhul o n a llahindluse  suuruse ks antud gruppi 

kuuluvate  nõ ue te  jääkväärtuse  ning  grupi a llahindluse  pro tse ntuaalse  määra  ko rrutis. Pangas kasutuse l o le v 

ho mo ge e nse te  nõ ue te  hindamise  ja  pro visjo ne e rimise  mude l tö ö ta ti välja  2010. aasta  te ise s po o le s. Mude lit 

valide e ritakse  a lgusjärgus jo o ksvalt, tuvastamaks võ imalikke  puudusi, ning  e daspidi vähe malt ko rd aastas. Se isuga  

31.12.2010 mo o dustab  grupipõ hise  a llahindluse  re se rv 18%  tarb imislae nude st ja  ne nde ga  se o tud intre ssinõ ue te st.  

Oste tud po rtfe lli a llahindluse  arve lt o n 2010. aasta  te ise s po o le s b ilansist välja  kantud nõ ude d, mille  ko hta  o n 

ko htutä itur e dastanud te a tise  me ne tluse  lõ pe tamise  ko hta .  

 

Pank ka jastab  o ste tud lae nupo rtfe lli b ilansis bruto põ himõ tte l, st nä idate s ära  le pingute st tule ne vad nõ ude d klie ndi 

vastu no minaa lväärtuse s arve stade s te ge likku le pingu sise mist intre ssimäära  ja  ko ntra -aktiva  kirje l a llahindlust. 

Intre ssitulusid arve stab  pank se a ljuure s õ ig lase s väärtuse s so e ta tud po rtfe lli so e tushe tke l le itud o o datava  to o tluse  

määraga  10%. Vahe d lae nude  sise mise  intre ssimäära  a luse l arvuta tud intre ssinõ ue te  ning  o o datava  to o tluse  määra  

a luse l arvutatud intre ssinõ ue te  o sas ko rrige e ritakse  b ilansis ko ntra -aktiva  kirje l lae nude  a llahindlus 

 

3.2.2 Krediidikvaliteet 

Seisuga 31.12.2010 

Allahindlusva jaduse ta  
ja  tähtae ga  mitte  
üle tanud nõ ude d 

Allahinnatud 
tähta ja  üle tanud 

nõ ude d Kokku 

Alla -
hindluse  
re se rv * Neto 

Laenud juriidilistele isikutele 

Finantsvõ ime nduslae nud 78 612 0 78 612 0 78 612 

Ette võ tluslae nud 268 549 0 268 549 0 268 549 

Kapita lire nt 749 0 749 0 749 

Laenud eraisikutele 

Finantsvõ ime nduslae nud 71 808 0 71 808 71 808 

Tarbimislae nud 0 212 052 212 052 -38 169 173 883 

Eluase me lae nud ja  kapita lire nt 2 118 0 2 118 0 2 118 

Kokku laenud ja nõuded klientidele 421 836 212 052 633 888 -38 169 595 719 

Lae nud ja  nõ ude d pankade le  1 075 905 0 1 075 905 0 1 075 905 

Kokku (lisa  10 ja  lisa  13) 1 497 741 212 052 1 709 793 -38 169 1 671 624 

* Ho mo ge e nse  po rtfe lli a llahindlus, individuaalse lt a lla  hinnatud nõ ude id e i o le .  
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Seisuga 31.12.2009 
Allahindlusva jaduse ta  ja   

tähtae ga  mitte  üle tanud nõ ude d Kokku 

Laenud juriidilistele isikutele 

Lae nud väärtpabe rite  tagatise l 21 478 21 478 

Ette võ tluslae nud 95 320 95 320 

Kapita lire nt 773 773 

Laenud eraisikutele 

Lae nud väärtpabe rite  tagatise l 25 691 25 691 

Kapita lire nt 3 345 3 345 

Kokku laenud ja nõuded klientidele 146 607 146 607 

Lae nud ja  nõ ude d pankade le  420 065 420 065 

Kokku (lisa  10 ja  lisa  13) 566 672 566 672 

 

 

Lae nud, mille s o n se isuga  31.12.2010 tasumata  kas intre ssimakse  võ i põ hio sa  makse , jagune vad vastavalt nõ ue te  

jääkide le  viimase  graafikujärgse  makse ga  võ lgne vuse s o ldud a ja  järg i järgne valt: 

 

Allahinnatud laenude struktuur vastavalt  
makseviivituses olnud ajale 31.12.2010 Allahindlus Neto 

Ühte g i makse t e i o le  üle  tähta ja  44 012 -330 43 682 

Tähta ja  üle tanud nõ ude d 168 040 -37 839 130 201 

     1-30 päe va 19 484 -381 19 103 

     31-60 päe va 9 339 -277 9 062 

     61-90 päe va 4 315 -256 4 060 

     91-180 päe va 8 265 -827 7 438 

     181-360 päe va 22 638 -4 437 18 201 

     üle  360 päe va 103 998 -31 662 72 337 

Kokku 212 052 -38 169 173 883 

 

Se isuga  31.12.2009 e i o lnud makse viivituse s lae ne . 

 

Laenude jaotus sisemise reitingu järgi 31.12.2010 31.12.2009* 

Suure pärane                  150 421 51 287 

He a  ja  väga  he a  70 631 46 960 

Rahuldav 189 205 41 552 

Kahtlane  võ i nõ rk        223 631 6 808 

Kokku 633 888 146 607 

 

Sise miste  re itingute  jao tus: 

• Suure pärane  – väärtpabe rite  tagatise l väljasta tud lae nud ning  e tte võ te te  lae nud, ke lle  äririsk o n väga  

madal.  

• He a ja  väga  he a  – ke skmise st madalama äririskiga  e tte võ te te  lae nud ning  tarb imislae nud, mille l e i o le  

ühte g i makse t üle  tähta ja .  

• Rahuldav –  ke skmise  äririskiga  e tte võ te te  lae nud ning  kuni 60 päe va  makse viivituse s o lnud tarb imislae nud.  

• Kahtlane  võ i nõ rk – kõ ik üle jäänud tarb imislae nud (viivituse s üle  60 päe va  ning  ko htutä ituri me ne tluse s o le v 

po rtfe ll) ja  suure  äririskiga  e tte võ te te  lae nud. 

 

Lisaks väljasta tud lae nude le  o n sõ lmitud ja  a llkirjasta tud lae nule pinguid, mille  o sas väljastamata  lae nulimiit 

31.12.2010 se isuga  o n 44 247 tuhat kro o ni, vt ka  lisa  26 (31.12.2009 se isuga  väljastamata  lae nulimiit o li 16 860 tuhat 

kro o ni). Re strukture e ritud lae ne  ja  nõ ude id e i o le .  
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Ko lmandiku LHV Panga  lae nupo rtfe llist mo o dustab  e ra isikute  tarb imislae nude  po rtfe ll, mis o n tagatise ta  (vä ljastatud 

rahavo o  vastu). 2009. aasta l tagatise ta  lae ne  e i o lnud. 

 

Tagatud finantsvõimenduse ja ettevõtete laenude tagatiste struktuur  2010 2009 

No te e ritud väärtpabe rid  33% 33% 

Mitte no te e ritud e tte võ te te  aktsiad 15% 17% 

Hüpo te e g id  26% 1% 

Kre dEx ja  Maae lu Ede ndamise  SA käe ndus 11% 15% 

Nõ ude õ iguse  võ i ho iuse  pant 9% 32% 

Muud 6% 2% 

 

 

Maksimaalne krediidiriskile avatud positsioon 31.12.2010 31.12.2009 

Nõ ude d pankade le  ja  inve ste e rimisühingute le  (lisa  10) 1 075 905 420 065 

Tule tisinstrume ndid (lisa  11) 0 3 003 

Te ise d finantsvarad õ ig lase s väärtuse s (võ lakirjad) (lisa  12) 279 634 83 042 

Lae nud klie ntide le  (lisa  13) 595 719 146 607  

Muud nõ ude d klie ntide le  (lisa  14) 30 978 4 173 

Muud varad (lisa  15) * 9 224 207 

Varad kokku 1 991 460 657 097 

Bilansivälise d ko hustuse d (lisa  26) 55 031 25 623 

Kokku maksimaalne krediidiriskile avatud positsioon 2 046 491 682 720 

 

*v.a . e tte makse d, mis e i kanna  kre diiriski 

 

Muude nõuete krediidikvaliteet 31.12.2010 31.12.2009 

Allahindlusva jaduse ta  ja  tähtae ga  mitte  üle tanud nõ ude d 5 068 2 702 

Tähta ja  üle tanud nõ ude d (mitte  a lla  hinnatud) 80 77 

     sh. nõ ude d e raisikute le  34 67 

     sh. nõ ude d juriidiliste le  isikute le  46 8 

Allahindluse ga  so e ta tud nõ ude d ne to väärtuse s 25 830 0 

     sh. nõ ude d e raisikute le  25 830 0 

Kokku (lisa  14) 30 978 2 779 

 

 

3.3 Tururisk 

Tururisk tule ne b  LHV Panga  kauple mis- ja  inve ste e rimiste ge vuse st intre ssito o de te , valuuta - ja  aktsiaturgude l ning  

lae nute g e vuse st ja  finantse e rimisallikate  kaasamise st. Tururisk välje ndab  po te ntsiaa lse t kahju, mis võ ib  te kkida  

valuutakursside , väärtpabe rite  hindade  võ i intre ssimäärade  e baso o dsate st muutuste st. Po te ntsiaa lse te  kahjude  

hindamise ks kasuta takse  VaR (Value  a t Risk) me e to dit. Se e  nä itab  maksimaalse t võ imalikku kahju ühe l 

kauple mispäe va l ko nkre e tse st po rtfe llist 99% tõ e näo suse  a luse l. Tururiskide  maandamise ks o n ke hte sta tud 

ko nse rvatiivse d kauple mispo rtfe lli ja  välisvaluuta  ne to po sitsio o ni limiidid, mille  jä lg imise  e e st vastutab   sise ko ntro lli 

üksus. Pank e i o ma aktiivse t kauple mispo rtfe lli, mistõ ttu o lulist tururiski kauple mise st e i e ksiste e ri ning  VaR me e to dit 

kasuta takse  põ hilise lt väärtpabe rite  tagatise l vä ljastatud lae nude  tagatisväärtuse  hindamise ks.  

 

LHV Varahaldus inve ste e rib  üle  po o le  o ma kapita list e nda  po o lt juhitud inve ste e rimisfo ndide  o sakute sse . Tururiski 

ko mple kte e rimise  ja  jä lg imise ga  te ge le b  LHV Varahalduse  juhatus. 
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X Valuutarisk  

Valuutarisk võ ib  te kkida  se o se s välisvaluutas de no mine e ritud väärtpabe rite  o mandamise ga  võ i välisvaluutas nõ ue te  

ja  ko hustuste  te kkimise l klie ntide  vastu. LHV Panga  riskijuhtimise  o sako nd vastutab  igapäe vase lt välisva luutade  

avatud ne to po sitsio o nide  jä lg imise  e e st. Kui riskile  avatud po sitsio o n üle tab  õ igusaktide s säte sta tud piirmäärasid, 

rake ndatakse  ko he se lt me e tme id se lliste  po sitsio o nide  vähe ndamise ks (maandatakse  risk vastavate  

instrume ntide ga , nt valuuta fo rward, valuuta futuur).  

 

Va luutariski juhitakse  järgmiste  limiitide  a luse l: 

• OECD liikme sriikide  valuutade  avatud po sitsio o n e i to hi üle tada  15% ne to -o mavahe ndite st 

• Avatud po sitsio o n mistahe s muus valuutas (v.a . Ee sti kro o n, e uro , Läti la tt, Le e du litt) e i to hi üle tada  5% 

ne to -o mavahe ndite st 

• Läti la ti ja  Le e du liti avatud po sitsio o nid o n piirangute ta , kuna  litt o n se o tud e uro ga  kindla  kursi a luse l ning  

la tt o n fikse e ritud kõ ikumisulatuse ga  +/ -1% e uro  suhte s. 

 

Info  valuutariski kandvate  varade  ja  ko hustuste  ko hta  o n to o dud tabe lite s järgne vate l le he külge de l. Põ hilise d 

valuutad, mille s LHV Pank o mab riskile  avatud po sitsio o ne , o n USD, SEK, LTL ja  LVL. 

 

Avatud valuutapositsioonid 

Tabe lid järgne val le he külje l annavad üle vaate  valuutade  avatud po sitsio o nist tule ne vast riskist. Erine vate s 

valuutade s no mine e ritud varad ja  ko hustuse d o n tabe li ve e rgude s to o dud EEK e kvivale ndis vastavalt b ilansipäe val 

ke htinud vahe tuskursile . Bilansis õ ig lase s väärtuse s ka jasta tud tule tisinstrume ndid o n ka jasta tud b ilansiväliste  

varade / ko hustuste  hulgas le pinguliste s summade s. Grupi avatus valuutariskile  ja  finantsvarade  ja  –ko hustuste  mahud 

b ilansipäe val e i e rine  o lulise lt aasta  jo o ksul e sine nud ke skmise st po sitsio o nist.  

 

 

31.12.2010 EEK EUR LTL LVL SEK USD Muud Kokku 

Valuutariski kandvad varad         

Nõ ude d pankade le  ja  890 708 159 796 7 110 775 2 248 10 715 4 553 1 075 905

Väärtpabe rid  7 288 986 0 287 8 31 260 12 320 560

Antud lae nud 110 064 447 785 8 873 3 088 1 323 21 513 3 073 595 719

Nõ ude d klie ntide  vastu 2 497 27 529 10 19 0 639 284 30 978

Muud varad 2 325 2 017 3 13 0 9 017 0 13 375

Valuutariski kandvad varad kokku * 1 005 601 926 113 15 996 4 182 3 579 73 144 7 922 2 036 537

         

Valuutariski kandvad kohustused         

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d 1 277 719 519 552 10 256 1 969 5 020 44 300 6 185 1 865 001

Ette makstud tule vaste  pe rio o dide  tulud 0 2 891 0 0 0 0 0 2 891

Viitvõ lad ja  muud ko hustuse d 9 670 10 459 381 258 2 13 0 20 783

Valuutariski kandvad kohustused kokku * 1 287 389 532 902 10 637 2 227 5 022 44 313 6 185 1 888 675

         

Bilansivälise d varad le pinguliste s summade s * 0 29 337 0 0 0 0 0 29 337 

Bilansiväl. ko hustuse d le pinguliste s summade s * 0 0 0 0 0 29 337 0 29 337 

Avatud valuutapositsioon  * -281 788 422 549 5 359 1 955 -1 443 -506 1 737 147 863

 

* va luutariski kandvate  varade  ko o sse isus e i o le  e sita tud tule tisinstrume nte  ne nde  õ ig lase s väärtuse s, mis käe so le vas 

tabe lis o n nä idatud le pinguliste s summade s (vt lisa  11), samuti e i ka jastu tabe lis valuutariski mitte kandvad varad 

(põ hivarad), ko hustuse d (e ra ldise d) ja  o makapita l.  
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31.12.2009 EEK EUR LTL LVL SEK USD Muud Kokku 

Valuutariski kandvad varad         

Nõ ude d pankade le  ja  inve ste e rimisühingute le  237 453 147 919 4 385 953 1 491 21 769 6 095 420 065 

Väärtpabe rid  21 323 91 587 73 0 9 62 4 113 058 

Antud lae nud 20 805 99 053 8 627 1 242 497 9 742 6 641 146 607 

Nõ ude d klie ntide  vastu 2 248 233 7 554 4 916 211 4 173 

Muud varad 2 788 340 0 8 0 0 0 3 136 

Valuutariski kandvad varad kokku * 284 617 339 132 13 092 2 757 2 001 32 489 12 951 687 039 

         

Valuutariski kandvad kohustused         

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le  274 443 205 316 8 313 834 1 785 34 982 2 107 527 780 

Muud finantsko hustuse d 105 0 18 0 0 0 0 123 

Viitvõ lad ja  muud ko hustuse d 10 658 9 609 524 106 12 0 9 20 918 

Ette makstud tule vaste  pe rio o dide  tulud 9 451 0 0 0 0 0 460 

Kapita lire ndiko hustus 325 0 0 0 0 0 0 325 

Emite e ritud võ lakirjad 4 190 0 0 0 0 0 0 4 190 

Valuutariski kandvad kohustused kokku * 289 730 215 376 8 855 940 1 797 34 982 2 116 553 796 

         

Bilansivälise d varad le pinguliste s summade s * 0 123 217 0 0 0 126 220 0 249 437 

Bilansiväl. ko hustuse d le pinguliste s summade s * 0 123 217 0 0 0  123 217 0 246 434 

Avatud valuutapositsioon   -5 113 123 756 4 237 1 817 204 510 10 835 136 246 

 

* va luutariski kandvate  varade  ko o sse isus e i o le  e sita tud tule tisinstrume nte  ne nde  õ ig lase s väärtuse s, mis käe so le vas 

tabe lis o n nä idatud le pinguliste s summade s (vt lisa  11), samuti e i ka jastu tabe lis valuutariski mitte kandvad varad 

(põ hivarad), ko hustuse d (e ra ldise d) ja  o makapita l.  

 

 

 

Te o sta tud o n tundlikkuse  analüüs valuutariskile  avatud po sitsio o nide st tule ne vate  põ hje ndatud võ imalike  muutuste  

mõ ju ko hta  ko o ndkasumiaruande le  juhul, kui kõ ik muud muutujad o n ko nstantse d.  

 

Mõju koondkasumiaruandele Muutus 2010 Muutus  2009 

USD kurss 10% 51 10% 47 

  -10% - 51 -10% -47 

SEK kurss 10% 144 5% 12 

  -10% - 144 -5% -12 

 

X Hinnarisk 

Hinnariski kandvate ks finantsinstrume ntide ks o n LHV Panga  ja  LHV Varahalduse  kauple mispo rtfe lli (Panga  klie ntide le  

te hingute  vahe ndamine ) ja  inve ste e rimispo rtfe lli (vabade  vahe ndite  inve ste e rimine ) väärtpabe rid. 

Kauple mispo rtfe lli suuruse le  ke hte sta tud limiidid ning  inve ste e rimispo rtfe lli võ lakirjade le  o n määratud kre diidii 

kvalite e di re itingud. Limiitide st kinni pidamist ko ntro llib  sise ko ntro lli üksus.  

 

Riskipo sitsio o nide  tundlikkuse  analüüs põ hje ndatud võ imalike  muutuste  mõ ju ko hta  kasumiaruande le : 

 

Mõju koondkasumiaruandele Muutus 2010 Muutus 2009 

Aktsiad kauple mispo rtfe llis 20% 91 30% 224 

  -20% - 91 -30% -224 

Fo ndio sakud kauple mispo rtfe llis 15% 37 15% 32 

  -15% - 37 -15% -32 

Võ lakirjad inve ste e rimispo rtfe llis 5% 13 982 15% 12 455 

   -5% - 13 982 -15% -12 455 
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LHV Varahalduse  inve ste e rimispo rtfe lli e e smärk o n inve ste e rida  vabad vahe ndid sarnase lt se lle le , kuidas 

inve ste e ritakse  LHV Varahalduse  po o lt juhitud fo ndide  varasid, mistõ ttu inve ste e rib  LHV Varahaldus ro hke m kui po o le  

kapita list e nda  po o lt juhitud fo ndide sse . Likviidsuse  tagamise  e e smärg il paiguta takse  üle jäänud vabad vahe ndid 

likviidse te sse  väärtpabe rite sse , muuhulgas võ lakirjade sse  ja  ho iuste sse . 

 

Vastavalt inve ste e rimisfo ndide  se aduse le  o n LHV Varahalduse  kui fo ndivalitse ja  ko hustuslik o salus igas te ma  

ha lla tavas ko hustuslikus pe nsio nifo ndis minimaalse lt 1% o sakute  arvust. LHV Varahalduse  inve ste e rimispo rtfe lli 

kuuluvad nii pe nsio nifo ndide  o sakud kui ka  te ma  po o lt ha lla tavate  e uro fo ndide  o sakud. Fo ndide  o sakute  

hinnamuutusi jä rgne va  12-kuulise  pe rio o di jo o ksul e i o le  võ imalik kindlalt e tte  näha , mistõ ttu e i o le  se da  võ imalikku 

mõ ju kasumiaruande le  siin vä lja  to o dud. Pe a le  2008. aasta  suuri finantskahjume id järgne s väärtpabe riturgude l 

märkimisväärne  tõ us ning  2009. aasta  lõ puks o lid  fo ndide  o sakute  väärtuse d kõ rg e mal tase me l, kui 2008. aasta  

lõ pus. Osakute  väärtuse  kasv jä tkus 2010. aasta l ning  ka  2011. aasta l e i o o ta  juhtko nd o lulist turuväärtuse  langust. 

 

 

X Intressimäära risk 

Intre ssimäära  riski jä lg imise , mõ õ tmise  ja  juhtimise  e e smärk o n hinnata  Grupi intre ssikandvate  to o de te  kasumlikkust, 

pro gno o sida  intre ssitulusid ning  sä te stada  piirid  riski juhtimise ks e nne tamaks tulude  o lulist vähe ne mist riskide  

limite e rimise  kaudu kahe s pe rspe ktiivis: 

• rahavo o  intre ssirisk, kus limite e ritakse  aastase  ne to  intre ssitulu muutus 1% turu intre ssimuutuse  ko rra l võ rre lde s 

hinnanguliste  te ge like  tulude ga  tule ne valt he tke  b ilansi instrume ntide  tähta ja  struktuurist; 

• õ ig lase  väärtuse  intre ssirisk: kus limite e ritakse  panga  majandusliku väärtuse  muutus 1% turu intre ssimäärade  

muutuse  ko rra l (varade  ja  ko hustuste  õ ig lane  väärtus le itakse  tule vaste  rahavo o gude  disko nte e rimise  te e l 

turu intre ssimäärade ga ).    

 

Intre ssimäära  võ imalikust muutumise st tule ne va  rahavo o  riski vähe ndamise ks kasutab  Grupp  e e lkõ ige  fikse e ritud 

intre ssi ho iuste  kaasamise l. Kaasatud ho iuste  intre ssimäärad o lid  2010. aasta l kuni 4,5% (2009: kuni 7%). Antud 

lae nude  sise mine  intre ssimäär o li 2010. aasta l vahe mikus ke skmise lt 4,5-23% (2009: 7,5-20,5%). Antud 

võ ime nduslae nude  intre ssimäärasid muude takse  maksimaalse lt ko rd kuus vastavalt turu intre ssimäärade  liikumise le . 

2010. aasta l o li saadud sihto starbe liste  lae nude  intre ssimäär 1,5% ja  a llutatud lae nude  sise mine  intre ssimäär 8% (2009: 

sihto tstarbe lise d lae nud 1,5%).  

 

Kuna  Grupi b ilansis o n tule ne valt kasvufaasist suur o sakaal rahal ning  aasta  pe rspe ktiivis o n ko hustuse d pike ma  

tähta jaga , siis mõ jutab  turu intre ssimäärade  tõ us Grupi o o datavat aastast ne to  intre ssitulu po sitiivse lt. 1% intre sside  

tõ usu mõ ju Grupi aastase le  intre ssitulule  o li 31.12.2010 se isuga  +255 tuhat kro o ni (1% intre sside  languse  mõ ju o le ks -

255 tuhat kro o ni). 2009. aasta l o le ks b ilansipäe va se isuga  turu intre ssimäärade  tõ usu mõ ju o lnud +351 tuhat (1% 

languse  mõ ju -351 tuhat).  

 

1% turu intre ssimäärade  tõ usu mõ ju Grupi majanduslikule  väärtuse le  o le ks -3 miljo nit kro o ni (2009: -2,4 miljo nit kro o ni). 

Mõ ju panga  majanduslikule  väärtuse le  o n ne gatiivne  tule ne valt intre ssito o tvate  varade  pike mast ke skmise st 

ke stuse st, kui intre ssikandvate  ko hustuste  ke skmine  ke stus.  

 

Grupi intre ssite e nivate  varade  ja  intre ssikandvate  ko hustuste  struktuur intre ssi ümbe r hindamise  tähta ja  järg i o n 

e sita tud järgne vate s tabe lite s. Enamiku instrume ntide  puhul o n te ge mist fikse e ritud intre ssiga  to o de te ga , mille  puhul 

le pingu pe rio o di jo o ksul intre ssimäär e i muutu, sh finantsvõ ime nduslae nu käsitle takse  kui kuu-a ja list to o de t järgmise  

intre ssimäära  fikse e rimise  tähta jani. 
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31.12.2010  
Kuni  

3 kuud 
3-12  

kuud 
1-5  

aastat 
Üle 

5 aasta Kokku 

Varad      

Nõ ude d pankade le  ja  inv.ühingute le  1 075 683 0 0 0 1 075 683 

Väärtpabe rid  0 12 298 180 603 70 019 262 920 

Lae nud klie ntide le  207 517 137 349 196 659 46 316 587 841 

Finantsvarad kokku 1 283 200 149 647 377 262 116 335 1 926 444 

      

Kohustused      

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le  1 007 269 673 755 100 408 27 546 1 808 978 

Alluta tud lae n 0 0 46 940 0 46 940 

Finantskohustused kokku 1 007 269 673 755 147 348 27 546 1 855 918 

           

Intressi ümberhindamise aja erinevus 275 931 -524 108 229 914 88 789 70 526 

 

  

 

31.12.2009  
Kuni  

3 kuud 3-12  kuud 1-5 aastat 
Üle 

5 aasta Kokku 

Varad      

Nõ ude d pankade le  ja  inv.ühingute le  323 225 96 840 0 0 420 065 

Väärtpabe rid, sh tule tisinstrume ndid 110 12 049 21 632 49 251 116 061 

Lae nud klie ntide le  61 235 34 390 41 061 5 803 146 607 

Nõ ude d klie ntide  vastu 4 173 0 0 0 4 173 

Muud nõ ude d ja  varad 0 0 0 0 207 

Finantsvarad kokku 388 743 143 279 62 693 59 172 687 113 

      

Kohustused      

Võ lgne vuse d klie ntide le  303 010 182 022 20 098 22 650 527 780 

Muud finantsko hustuse d 0 0 0 0 123 

Emite e ritud võ lakirjad 0 0 0 4 190 4 190 

Muud ko hustuse d 9 8 775 0 0 8 928 

Finantskohustused kokku 303 019 190 797 20 098 26 840 541 021 

      

Intressi ümberhindamise aja erinevus 85 724 -47 518 42 595 32 332 146 092 

 

 

 
3.4 Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk o n se o tud Grupi makse võ ime ga  le pinguliste  ko hustuste  õ ige ae gse ks tä itmise ks ning  se e  tule ne b  

e rine vuste st varade  ja  ko hustuste  tähtae gade  vahe l. Likviidsusriski juhtimise ga  te ge le b  panga  finantso sako nd. 

Likviidsusriski maandamise ks jä lg itakse  igapäe vase lt nõ ue te  ja  ko hustuste  tõ e näo list ne to po sitsio o ni e rine vate  

a javahe mike  kaupa  ning  ho itakse  se e juure s iga l a ja l o ma arve l piisavat varu likviidse id vahe nde id, samuti jä lg itakse  

panga  ko hustuste  ko ntse ntra tsio o ni tähtae gade  lõ ike s. Se isuga  31.12.2010 e ga  31.12.2009 e i o le  Grupil ühte g i 

tähtae ga  üle tanud võ lgne vust.  

 

Järgne vate s tabe lite s o n ära  to o dud finantsvarade  ja  –ko hustuste , v.a . tule tisinstrume ndid, jao tus tähtae gade  lõ ike s 

le pinguliste  tule viku disko nte e rimata  rahavo o gude  a luse l, mistõ ttu e i ühti tabe lid  b ilansis kajasta tud po sitsio o nide ga . 

Tähtae gade  analüüsis o n rahavo o d jao ta tud pe rio o dide sse , milla l rahavo o d te kivad (sh rahavo o d intre sside st), ning  

e i o le  pa iguta tud ühte  kindlasse  pe rio o di, millise sse  lange b  instrume ndi lõ pptähtae g .  
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Vastavat se lg itust ne nde  varade  ja  ko hustuste  õ ig lase  väärtuse  ko hta  vt lisa  3.6. LHV Pangal o n piisavalt vabu 

likviidse id vahe nde id väljastamaks valmiso le kulae ne . Oo tamatute  rahaliste  väljamine kute  tasumise ks o n Grupil 

võ imalik müüa väärtpabe re id , mida  ho itakse g i likviidsuse  tagamise  e e smärg il.  

 

 

 31.12.2010 
Kuni  

3 kuud 
3-12  

kuud 
1-5  

aastat 
Üle  

5 aasta Kokku 

Kohustused lepinguliste tähtaegade järgi      

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le  1 093 030 618 128 121 724 9 213 1 842 095 

Alluta tud lae nud 0 2 347 15 031 52 110 69 488 

Muud ko hustuse d 20 882 0 200 0 21 082 

Väljastamata  lae nulimiit 44 247 0 0 0 44 247 

Väljasta tud garantiid le pinguliste s summade s 6 939 2 803 1 042 0 10 784 

Kohustused kokku 1 165 098 623 278 137 997 61 323 1 987 696 

      

Likviidsusriski katteks hoitavad varad lepinguliste tähtaegade järgi 

Nõ ude d pankade le  ja  inv.ühingute le  1 075 905 0 0 0 1 075 905 

Väärtpabe rid  4 717 23 888 206 773 96 389 331 767 

Lae nud klie ntide le  184 131 161 183 230 656 82 475 658 445 

Nõ ude d klie ntide  vastu 11 606 6 458 12 915 0 30 979 

Kokku likviidsusriski katteks hoitavad varad 1 276 359 191 529 450 344 178 864 2 097 096 

           

Bilansiliste kirjete tähtaegade vahe 111 261 -431 749 312 347 117 541 109 400 

 

 

 31.12.2009 
Kuni  

3 kuud 
3-12  

kuud 
1-5  

aastat 
Üle  

5 aasta Kokku 

Kohustused lepinguliste tähtaegade järgi      

Saadud lae nud ja  võ lgne vuse d klie ntide le  303 787 187 483 38 318 6 295 535 883 

Muud finantsko hustuse d 123 0 0 0 123 

Emite e ritud võ lakirjad 99 307 1 632 4 517 6 555 

Muud ko hustuse d 9 596 12 366 500 0 22 462 

Väljastamata  lae nulimiit 16 860 0 0 0 16 860 

Väljasta tud garantiid le pinguliste s summade s 8 763 0 0 0 8 763 

Kohustused kokku 339 228 200 156 40 450 10 812 590 646 

      

Likviidsusriski katteks hoitavad varad lepinguliste tähtaegade järgi 

Nõ ude d pankade le  ja  inv.ühingute le  323 346 100 234 0 0 423 580 

Väärtpabe rid  1 297 15 373 38 063 58 751 113 484 

Lae nud klie ntide le  70 212 25 667 46 256 3 731 145 866 

Kapita lire ndi nõ ude d 117 317 1 650 4 482 6 566 

Nõ ude d klie ntide  vastu 4 173 0 0 0 4 173 

Kokku likviidsusriski katteks hoitavad varad 399 145 141 591 85 969 66 964 693 669 

      

Bilansiliste kirjete tähtaegade vahe 59 917 -58 565 45 519 56 152 103 023 
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3.5 Riskikontsentratsioon 

 

Varade  ja  ko hustuste  jao tumine  riikide  lõ ike s ka jastub  järgne vate s tabe lite s. 
 

31.12.2010 Eesti Läti Leedu Rootsi Soome Taani USA Muud Kokku 

Varade jaotumine riikide lõikes          

Nõ ude d pankade le  ja  

inv.ühingute le   
815 752 2 212 19 470 770 65 904 106 369 39 359 26 068 1 075 905 

Väärtpabe rid  64 086 28 055 25 597 34 358 33 557 42 272 6 600 86 035 320 560 

Lae nud klie ntide le  383 012 12 561 21 773 0 173 883 0 0 4 490 595 719 

Nõ ude d klie ntide  vastu 4 727 124 138 0 25 830 0 0 159 30 978 

Muud varad 4 224 82 52 0 0 0 9 017 0 13 375 

Firmaväärtus ja  siduse tte võ tte d 16 494 0 0 0 0 0 0 0 16 494 

Põ hivarad 7 069 55 7 0 0 0 0 0 7 131 

Varad kokku 1 295 365 43 089 67 037 35 128 299 174 148 641 54 976 116 752 2 060 162 

          

Kohustuste jaotumine riikide lõikes          

Saadud lae nud ja   

võ lgne vuse d klie ntide le  
1 790 255 4 971 13 681 0 592 114 4 609 6 286 1 820 508 

Alluta tud lae nud 44 493 0 0 0 0 0 0 0 44 493 

Muud ko hustuse d 21 514 286 1 001 0 1 296 0 0 2 24 099 

Kohustused kokku 1 856 262 5 257 14 682 0 1 888 114 4 609 6 288 1 889 100

 

Va lmiso le kulae nud summas 44 247 tuhat kro o ni o n Ee sti re side ntide le  (2009: 16 860 tuhat kro o ni). 

 

31.12.2009 Eesti Läti Leedu Rootsi Soome Taani USA Muud Kokku 

Varade jaotumine riikide lõikes          

Nõ ude d pankade le  ja  inv.ühingute le   159 473 106 564 7 900 626 69 711 29 080 29 799 16 912 420 065 

Väärtpabe rid, sh tule tisinstrume ndid 45 766 0 17 890 15 194 13 328 0 6 630 17 253 116 061 

Lae nud klie ntide le  134 188 2 476 9 922 0 0 0 0 21 146 607 

Nõ ude d klie ntide  vastu 3 065 81 181 18 0 0 9 819 4 173 

Muud varad 3 002 82 52 0 0 0 0 0 3 136 

Firmaväärtus 16 332 0 0 0 0 0 0 0 16 332 

Põ hivarad 4 996 309 103 0 0 0 0 0 5 408 

Varad kokku 366 822 109 512 36 048 15 838 83 039 29 080 36 438 35 005 711 782 

          

Kohustuste jaotumine riikide lõikes          

Saadud lae nud ja   

võ lgne vuse d klie ntide le  
506 879 6 470 11 347 1 974 6 1 135 968 527 780 

Muud finantsko hustuse d 109 0 14 0 0 0 0 0 123 

Kapita lire ndi ko hustus 325 0 0 0 0 0 0 0 325 

Emite e ritud võ lakirjad 4 190 0 0 0 0 0 0 0 4 190 

Muud ko hustuse d 12 459 115 1 104 15 0 0 9 8 776 22 478 

Kohustused kokku 523 962 6 585 12 465 16 974 6 1 144 9 744 554 896 
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Laenude jaotus majandusharude lõikes: 

  31.12.2010 % 31.12.2009 % 

Eraisikud 285 977 45,11% 29 036 18.03% 

Finantste ge vus 41 691 6,58% 22 515 15.80% 

Hulg i- ja  jae kaubandus 49 264 7,77% 16 913 11.87% 

Haldus - ja  ab ite ge vuse d 35 446 5,59% 14 777 10.37% 

Ehitus 21 541 3,40% 13 565 9.52% 

Tö ö stus 71 483 11,28% 7 496 5.26% 

Info  ja  side  13 286 2,10% 6 758 4.74% 

Muud te e nindavad te ge vuse d 5 577 0,88% 5 732 3.48% 

Kinnisvaraalane  te ge vus 35 147 5,54% 3 961 2.78% 

Kutse -, te adus- ja  te hnikaalane  te ge vus 31 012 4,89% 0 0,00% 

Te rvisho id ja  so tsiaalho o le kanne  20 209 3,19% 18 865 11,69% 

Majutus ja  to itlustus 9 951 1,57% 48 0,03% 

Muud te ge vusalad 13 304 2,10% 6 941 18.14% 

Kokku 633 888 100% 146 607 100% 

 

Se isuga  31.12.2010 o li suure  riskiko ntse ntra tsio o niga , st. individuaalse lt võ i se o tud grupi riskiga  üle  10% Grupi ne to -

o mavahe ndite st (NOV), väljastatud 7 lae nu ja  31.12.2009 se isuga  2 lae nu. 

 

3.6 Finantsvarade ja –kohustuste õiglane väärtus 

Grupi juhtko nna hinnangul e i e rine  ko nso lide e ritud b ilansis ko rrige e ritud so e tusmaksumuse s ka jasta tud varade  ja  

ko hustuste  väärtuse d o lulise lt ne nde  õ ig lase st väärtuse st se isuga  31.12.2010 ja  31.12.2009.  

 

Klie ntide le  antud finantsvõ ime nduse  lae nud o n piisavalt lühia ja lise d ja  väljasta tud turuting imuste l, se e ga  e i muutu 

õ ig lane  turuintre ss ja  ka  lae nu õ ig lane  väärtus o lulise lt lae nupe rio o di jo o ksul. Ette võ te te  lae nude  po rtfe ll o n panga  

te ge vuse  a lgusfaasi tõ ttu ve e l liia lt vä ike se  mahuga , iga  klie nti vaade ldakse  e ra ldi ning  intre ssimäärad e rine vad 

tule ne valt klie ndi riskitase me st, mistõ ttu ne nde  lae nude  tule viku rahavo o gude  disko nte e rimise ks e i o le  võ imalik 

rake ndada  ho mo ge e nse t ja  sarnaste l te hingute l põ hine vat võ rre ldavat intre ssimäära . Kuna e tte võ te te  lae nude  

väljastamise l ko nkure e rib  pank te iste  kre diidiasutuste ga  ning  pige m pakub  klie ndile  ve idi kõ rge mat intre ssimäära , kui 

ko nkure ndid, o n juhatus hinnanud, e t lae nud o n väljastatud turuting imuste l ja  ne nde  õ ig lane  väärtus e i o le  kindlasti 

madalam ne nde  b ilansilise st väärtuse st se isuga  31.12.2010 e ga  31.12.2009. Tarb imislae nude  ja  ne nde ga  se o nduvate  

muude  nõ ue te  õ ig lane  väärtus se isuga  31.12.2010 o n 2,37% madalam ne nde  b ilansilise st väärtuse st.  

 

Fikse e ritud intre ssimäärade ga  de po siitide  ke skmine  tähtae g  o n po o l aasta t, mistõ ttu o n de po siidid lühia ja lise d ja  

väljastatud turuting imuste l. 2010. aasta  te ise s po o le s e i o le  turu intre ssikõ ve r o lulise lt muutunud, mistõ ttu tule viku 

rahavo o gude  disko nte e rimise  tule muse na  le itav de po siitide  õ ig lane  väärtus e i e rine  o lulise lt ne nde  b ilansilise st 

väärtuse st.  

  

Nõ ude d klie ntide le  (v.a . tarb imislae nude ga  se o nduvad muud nõ ude d, mis o n õ ig lase  väärtuse  hindamise l kaasatud 

lae nude  ko o sse isu) ning  viitvõ lad ja  muud ko hustuse d o n tavapärase  ärite ge vuse  kä igus te kkinud ja  kuuluvad 

tasumise le  lühia ja lise lt, mistõ ttu e i e rine  ne nde  õ ig lane  väärtus juhtko nna  hinnangul b ilansilise st väärtuse st o lulise lt. 

Ne e d nõ ude d ja  ko hustuse d e i kanna intre ssi. 
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Õig lase s väärtuse s mõ õ de tavate  varade  ja  ko hustuste  hie rarhiast tule ne valt kasuta tavast hindamiste hnikast annab  

üle vaate  järgne v tabe l: 

 31.12.2010   31.12.2009   

  1. tase 2. tase 3. tase Kokku 1.tase 2. tase 3. tase Kokku 

Finantsvarad õiglases väärtuses 
muutustega läbi kasumiaruande         

Kauple mispo rtfe ll         

     aktsiad 455 0 0 455 749 0 0 749 

     fo ndio sakud 244 0 0 244 208 0 0 208 

Inve ste e rimispo rtfe ll         

     võ lakirjad 279 633 0 0 279 633 74 937 0 8 105 83 042 

     fo ndio sakud 40 228 0 0 40 228 29 059 0 0 29 059 

Tule tisinstrume ndid 0 0 0 0 0 3 003 0 3 003 

Finantsvarad kokku    320 560 104 953 3 003 8 105 116 061 

Finantskohustused õiglases väärtuses 
muutustega läbi kasumiaruande          

Tule tisinstrume ndid 0 0 0 0 123 0 0 123 

Finantskohustused kokku 0 0 0 0 123 0 0 123 

 

Hie rarhias kasutatud tase me d: 

1. tase  – aktiivse l turul no te e ritud hind 

2. tase  – hindamiste hnika , mille  sise ndiks o n turu info rmatsio o n (sarnaste  te hingute  kursid ja  intre ssikõ ve rad) 

3. tase  – muud hindamisme e to did (nä ite ks disko nte e ritud rahavo o gude  me e to d) hinnanguliste  sise ndite ga  

 

 

3.7 Operatsioonirisk 

Ope ratsio o nirisk o n võ imalik kahju, mis tule ne b  inime ste , pro tse sside  võ i info süste e mide  vigade st. Igapäe vase lt 

kasuta takse  te hingute  te o stamise l võ imalike  kahjude  minime e rimise ks te hingulimiitide  ja  päde vuste  süste e me  ning  

Grupi tö ö pro tse duuride s rake ndatakse  duaalsuse  printsiipi, mille  järg i pe ab  te hingu võ i pro tse duuri te o stamise ks 

o le ma vähe malt kahe  tö ö ta ja  võ i üksuse  kinnitus. 

 

Ope ratsio o niriskide  jä lg imise st saadav info  abistab  Grupi sise mise  kapita li ade kvaatsuse  tagamise ks va ja liku a lg info  

ko gumist ja  kapita lino rmide  hindamist. Andme baasi ko gutud juhtumite  analüüsi tule muse na  o n võ imalik vaadata  

üle  pro tse duurire e g lite  kitsasko had, vältida  vigade  te kkimist tule vikus ja  maandada  võ imalikud riskid võ i määratle da  

ne nde  aktse pte e rimise  ting imuse d. Ope ratsio o niriski andme baasi info  ko gumise  e e st vastutab  panga  riskijuht. 

Info rmatsio o ni analüüsiga  ning  va ja like  me e tme te  tarvituse le  võ tmise ga  te ge le b  LHV Panga  juhatus. 

 

Ope ratsio o niriskide  hindamise l, jä lg imise l ja  maandamise l o n o luline  ro ll vastavusko ntro llil ning  sise auditil. 

Vastavusko ntro lli te o sta ja  pe amise ks üle sande ks o n kre diidiasutuste  se aduse st ja  väärtpabe rituru se aduse st 

tule ne valt määratle da  Grupi te ge vuse  õ igusaktide le , Finantsinspe ktsio o ni so o vituslike le  juhe ndite le  ja  Grupi sise -

e e skirjade le  mitte vastavuse  riskid, arve stade s ärite g e vuse  ise lo o mu, ulatust ja  ke e rukust ning  o suta tavate  te e nuste  

ise lo o mu, ning  ko rra ldada  ne nde  riskide  maandamine  võ i ka vältimine . Sise audit o n sõ ltumatu ja  o b je ktiivne , 

kindlustande v ning  ko nsulte e riv te ge vus, mis o n suunatud e tte võ tte  te ge vuse  tä iustamise ks ja  väärtuse  lisamise ks. 

Sise audit a itab  kaasa  e tte võ tte  e e smärkide  saavutamise le , kasutade s süste e mse t ja  distsipline e ritud lähe ne mist 

hindamaks ja  tä iustamaks riskide  juhtimise , ko ntro lli ja  o rganisatsio o ni ha ldamise  e fe ktiivsust.   
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LISA 4 Olulised juhtkonnapoolsed otsused ja hinnangud 

Vastavalt IFRS-le  tug ine vad mitme d ko nso lide e ritud aruande s e sita tud finantsnäita jad rang e lt raamatupidamislike le  

juhtko nnapo o lse te le  e e lduste le  ja  hinnangute le , mis o mavad mõ ju b ilansikuupäe va  se isuga  raamatupidamise  

aruande s e sitatud varade  ja  ko hustuste  väärtuste le  ning  aruande s avaldatud ting imuslike le  varade le  ja  

ko hustuste le , samuti järgne vate  majandusaasta te  aruande pe rio o dide  tulude le  ja  kulude le . Kuig i ne e d hinnangud 

põ hine vad juhtko nna parimal te admise l ning  järe lduste l kä imaso le vate st sündmuste st, e i pruug i te g e lik tule mus 

ne nde ga  lõ puks ko kku lange da  ja  võ ib  märkimisväärse lt ne ist hinnangute st e rine da . 

Juhtko nna hinnanguid o n rake ndatud:  

- lae nude , nõ ue te  ja  inve ste e ringute  ka jastamise l (lisa  10, lisa  12, lisa  13);  

- aktiivse  turu puudumise  ko rra l inve ste e ringute  õ ig lase  väärtuse  hindamise l kasutade s e rine va id 

hindamiste hnika id (lisa  12);  

- e ra ldiste  ja  ting imuslike  varade / ko hustuste  hindamise l (lisa  19); 

- e tte võ tte  riskide  hindamise l. 

 

Hinnangud ja  o tsuse d vaadatakse  pide valt üle  lähtude s mine viku ko ge muste st ja  te iste st fakto rite st, kaasa  arvatud 

o o tuste st tule viku sündmuste le , mis he tke  asjao lusid arve stade s tunduvad põ hje ndatud. Muudatusi juhtko nna  

hinnangute s ka jasta takse  muudatuse  to imumise  pe rio o di ko o ndkasumiaruande s.  

 

LISA 5 Tütarettevõtted ja sidusettevõtted, firmaväärtus 

Se isuga  31.12.2010 o n ko ntse rni tütare tte võ tte d ning  käe so le vas aruande s ko nso lide e ritud: 

• AS LHV Pank (o sa lus 100%) 

• AS LHV Varahaldus (o sa lus 83,72%) 

• AS LHV Financ e  (o sa lus 100%) 

• LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ (o sa lus 100%) 

 

31.05.2010 müüdi Grupi 100% tütare tte võ tte  LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli OÜ kapita lire ndinõ ude d ne nde  

jääkväärtuse s AS-ile  LHV Pank. Lae kunud rahast lunastas e tte võ tte  ko kkule ppe l inve sto rite ga  e nne tähtae gse lt kõ ik 

se lle  he tke  se isuga  bö rsil no te e ritud võ lakirjad ning  võ lakirjad kustuta ti Ee sti väärtpabe rite  ke skre g istrist. 2010. Aasta  

suve l võ e ti vastu o tsus LHV Ilmarise  Kinnisvarapo rtfe lli likvide e rimise ks ning  aastaaruande  a llkirjastamise  he tke ks o n 

te htud vastav kanne  ka  Ärire g istris. 

 

2009. aasta l te o sta ti LHV Gro up po o lt inve ste e ring  suuruse s 24 268 tuhat kro o ni, mille ga  so e ta ti So o me s 

tarb ilmislae nu pakkuv e tte võ te  Luo tto ta lo  Fe nno  OY (Fe nno ) aktsiad. Te hinguga  o mandati 24,53% suurune  o sa lus 

e tte võ tte s. Ost te o sta ti e e smärg iga , e t Fe nno  saab  kre diidiasutuse  litse ntsi, mis võ imaldab  hakata  kaasama ho iuse id  

kui o davamat finantse e rimisa llikat e mite e ritud võ lakirjade  ase me l ning  jä tkub  e tte võ tte  kasv. Bilansipäe va järgse te st 

sündmuste st ilmne nud lisa info rmatsio o ni ning  e tte võ tte  majandusaasta  auditi kä igus te htud märkimisväärse id 

lae nupro visjo ne  arve sse  võ tte s kandis juhtko nd te htud aktsia inve ste e ringu 31.12.2009 se isuga  tä ie s ulatuse s maha . 

Tule ne valt varase malt sõ lmitud ko kkule pe te st kaasne s Grupile  2010. aasta l lisa inve ste e ring  e tte võ tte sse , mis sarnase lt 

e e lne vale  maha kirjuta ti.  

 

2010. aasta l so e ta ti 100% tütare tte võ te  LHV Financ e  OY. Osa luse  so e tamise  e e smärg iks o li So o me s te gutse mise ks 

va ja like  Fe nno  kaubamärkide  ho idmine  e tte võ tte s. 2011. aasta  a lguse s võ e ti kasutuse le  uus kaubamärk LHV-luo tto  

ning  so e ta tud Fe nno  kaubamärke  e nam e i kasuta ta . 

 

2010. aasta  süg ise l asuta ti AS LHV Capita l, mille s ko ntse rn o mandas o sa luse  40%. AS LHV Capita l te ge le b  varase malt 

panga  aktsio näride  e rakapita lil base e runud po rtfe lli inve ste e ringute  juhtimise ga . 

 

Se isuga  31.12.2008 o mas AS LHV Gro up 61,96% AS LHV Varaha ldus aktsiate st. 15.06.2009 sõ lmis AS LHV Gro up le pingu 

EBRD-ga  (Euro pe an Bank fo r Re c o nstruc tio n and De ve lo pme nt), mille  järgse lt o mandas EBRD-le  kuulunud o sa luse  

19,04% AS-is LHV Varahaldus. Te hingu järgse lt o n AS LHV Gro up o sa lus AS-S LHV Varahaldus 81%. Aktsiate  väljao st 

to imus vastavalt le pingule  ne ljas o sas, mille st kahe  o sa  e e st tasuti aasta l 2009 ja  te ise  kahe  o sa  e e st tasuti 2010 
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aasta l. Okto o bris 2010 te o sta ti AS LHV Varaha ldus kapita li tõ stmine , mille  a insaks inve sto riks o li e namusaktsio när AS 

LHV Gro up ja  mille  tule muse l suure ne s e namusaktsio näri o sa lus ve e l 2,72% võ rra  83,72%-ni. 

 

AS LHV Varahaldus aktsia te  o st hinnaga  14,50 kr aktsia  17.10.2010 

Raha  ja  pangako nto d 18 931 

Nõ ude d ja  viitlae kumise d 2 369 

Finantsinve ste e ringud 45 673 

Põ hivara  334 

Ko hustuse d 24 877 

Omakapita l 42 430 

  

Omandatud o sa lus 2,72% 

Omandatud ne to vara  13 534 

Soetusmaksumus 15 282 

Muutus o makapita lis (vähe muso sa lus) 1 748 

 

Aktsiate  märkimise l te kkinud vahe   summas 1 748 tuhat kro o ni o n ka jasta tud o makapita lis jao tamata  kasumi 

vähe nduse na  tule ne valt aruande pe rio o dil vastu võ e tud IFRS muutatuste st, mille  järgse lt te hingute st mitte ko ntro lliva  

o sapo o le ga  e i saa  e nam firmaväärtust aktivas immate riaa lse  varana  arve stada .   

 

AS LHV Gro up ko nso lide e ritud b ilansis o li se isuga  31.12.2010 ka jasta tud firmaväärtuse na  (16 332  tuhat kro o ni): 

• AS LHV Varaha ldus o saluste  o mandamise l kuni 31.12.2008 te kkinud po sitiivne  firmaväärtus summas 7 539 

tuhat kro o ni; 

• 2009. aasta l sõ lmitud o stule pingu järgse lt te kkinud po sitiivne  firmaväärtus summas 8 793 tuhat kro o ni.  

 

Se isuga  31.12.2010 viidi läbi firmaväärtuse  väärtuse  languse  te st. Firmaväärtuse  raha  ge ne re e rivaks üksuse ks o n AS 

LHV Varahaldus. Kasutusväärtuse  arve stus põ hine b  järgne vate l e e lduste l: 

•  2011-2015 rahavo o gude  pro je ktsio o n base e rub  prae guse ks se lgunud e e lduste l, e t riig ipo o lse d 

ko gumispe nsio nide  sisse makse te  taastusid 2011 ning  klie ntide  po o lse d sisse makse d jä tkusid vastavalt riiklikult 

ke hte sta tud ske e mile  (2009: e e lduste l, e t riig ipo o lse te  ko gumispe nsio nide  sisse makse te  pe atumise l 2009 aasta l 

jä tkas II samba pe nsio nifo ndide sse  vabatahtlikult sisse makse id 2010 aasta l üle  po o le  Varahalduse  klie ntide st 

ning  e dasise d rahavo o d to imuvad vastavalt riiklikult ke hte sta tud ske e mile ); 

• tule ne valt majanduske skko nnast e e ldatakse  kaudse te  kulude  kasvu 4% (2009: 4%) 

• rahavo o gude  disko nto määrana  o n kasuta tud 13% (2009: 13%) 

• põ hie e lduste  väärtuste  kasutamise l tug ine s juhatus e e lne vate  pe rio o dide  ko g e muste le  ja  o ma parimale  

hinnangule  tõ e näo liste  o o tuste  o sas. 

 

Kasutusväärtuse  te sti tule muse na  üle tab  firmaväärtuse  kae tav väärtus te ma b ilansilist väärtust, mistõ ttu e i o le  te htud 

a llahindlusi. 
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LISA 6 Neto teenustasutulu   

Teenustasutulu  2010 2009 

Finantsa lane  nõ ustamine  478 210 

Väärtpabe rivahe ndus- ja  ko misjo nitasud 38 303 41 661 

     sh. se o tud o sapo o le d (lisa 25) 2 470 

Varahaldus- ja  sarnase d tasud    31 369 20 010 

     sh. se o tud o sapo o le d (lisa 25) 21 673 13 265 

Muud te e nustasutulud  2 173 0 

Kokku 72 323 61 881 

Teenustasukulu   

Oste tud finantsnõ ustamisa lase d ja  muud sarnase d te e nuse d - 22 -15 

Makstud väärtpabe rivahe ndus- ja  ko misjo nitasud -9 160 -8 070 

Sisse nõ ude me ne tluse ga  se o tud kulud -1 939 0 

Kokku - 11 121 -8 085 

    

Neto teenustasutulu 61 202 53 796 

 

Teenustasutulud kliendi asukoha järgi: 2010 2009 

Ee sti 60 269 49 209 

So o me  1 939 0 

Läti 2 750 3 124 

Le e du 7 365 9 548 

Kokku 72 323 61 881 

 

LISA 7 Neto intressitulu 

Intressitulu 2010 2009 

Nõ ue te lt kre diidiasutuste le  ja  inve ste e rimisühingute le  4 508 6 013 

Nõ ue te lt ke skpangale  723 57 

Kapita lire ndilt  193 261 

Võ ime nduse  lae nude lt ja  väärtpabe rite  lae namise st (lisa  13) 11 026 5 711 

Tarb imislae nude lt (lisa  13) 9 963 0 

Muude lt lae nude lt (lisa  13) 15 076 3 991 

Kokku 41 489 16 033 

   

Intressikulu   

Emite e ritud võ lakirjade lt 0 -244 

Saadud lae nude lt ja  võ lgne vuste lt klie ntide le  (lisa  17) -26 692 -7 494 

     sh. lae nude lt se o tud o sapo o lte le  (lisa 25) -401 0 

Kokku - 26 692 -7 738 

      

Neto intressitulu 14 797 8 295 

 

Intressitulud kliendi asukoha järgi,  

v.a. krediidiasutused, investeerimisühingud, keskpank: 2010 2009 

Ee sti 23 045 7 615 

So o me  9 963 0 

Läti 625 235 

Le e du 2 770 2 113 

Kokku 36 403 9 963 
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LISA 8 Kasum/ kahjum finantsvaradelt  

Kasum/ kahjum finantsvaradelt 2010 2009 

Valuutakursimuutuste st ting itud: 5 241 3 247 

    - ümbe rhindluse  kasum/ kahjum 1 001 -423 

    - va luuta  ko nve rte e rimise  kasum klie ntide  te hingute st 4 240 3 670 

Kasum/ kahjum õ ig lase s väärtuse s ka jasta tavate lt  

kauple mispo rtfe lli väärtpabe rite lt  -133 397 

    sh. ümbe rhindlus -133 79 

    sh. intre ssitulud võ lakirjade lt 0 318 

Divide nditulu kauple mispo rtfe lli väärtpabe rite lt 0 17 

Kasum õ ig lase s väärtuse s ka jastatavate lt inve ste e rimispo rtfe lli väärtpabe rite lt 2 971 14 560 

    sh. fo ndio sakute  ümbe rhindlus 4 217 5 807 

    sh. võ lakirjade  ümbe rhindlus -6 217 6 491 

    sh. intre ssitulud võ lakirjade lt 4 971 2 262 

Neto kasum/ kahjum finantsvaradelt 8 079 18 221 
 

LISA 9 Tegevuskulud 

Tööjõukulud Lisa 2010 2009 

Palk ja  bo o nuse d   35 932 24 467

So tsiaa l- ja  muud maksud  11 469 8 163

Kokku  47 401 32 630

Turunduskulud  36 498 17 249

Muud sisse o ste tud te e nuse d  14 538 9 767

IT kulud  7 924 4 149

Info te e nuse d ja  pangate e nuse d  3 362 2 852

Ko nto rikulud  3 364 2 296

Transpo rdi- ja  side kulud  2 095 1 100

Tö ö ta ja te  ko o litus- ja  lähe tuskulud  2 153 935

Muud administratiivkulud  3 997 2 832

Kasutusre ndimakse d 23 5 884 4 531

Põ hivara  kulum 16 3 432 3 200

Firmaväärtuse  a llahindluse  kulu 5 0 1 184

Eraldise  mo o dustamise  kulu 20 -130 500

Muud te ge vuskulud  365 387

Tegevuskulud kokku  130 883 83 612

 

LISA 10  Nõuded keskpangale, krediidiasutustele ja investeerimisühingutele 

 31.12.2010 31.12.2009 

Nõ udmise ni ho iuse d * 234 978  195 962 

Tähta ja lise d ho iuse d a lgse  tähta jaga  kuni 3 kuud * 130 000 54 117 

Tähta ja lise d ho iuse d üle  3 kuu 0 80 000 

Ko hustuslik re se rvkapita l ke skpangas 109 743 88 507 

Muud nõ ude d ke skpangale  * 600 962 0 

Ko gune nud saadav intre ss 222 1 479 

     sh nõ ue te lt ke skpangale  143 18 

Kokku 1 075 905 420 065 

* Raha  ja  raha  e kvivale ndid rahavo o gude  aruande s 965 940 250 079 



AS LHV Group  Aastaaruanne 2010 

   44 

 

Nõ ue te  jao tus riikide  lõ ike s o n e sita tud lisas 3.5. Nõ udmise ni ho iuste  ko o sse isus ka jastuvad nõ ude d 

inve ste e rimisühingute le  ko gusummas 45 911 tuhat kro o ni (2009: 37 485 tuhat kro o ni). Kõ ik üle jäänud nõ udmise ni ja  

tähta ja lise d ho iuse d o n kre diidiasutuste s. Nõ ude d ke skpangale  sisa ldab  re se rvkapita li, mida  Ee stis te gutse vad 

kre diidiasutuse d, sh LHV Pank o n ko husta tud ho idma ke skpangas.  Ko hustusliku re se rvkapita li nõ ue  se isuga  

31.12.2010 o li 2% (2009: 15%) kõ ig ist finantse e rimisa llikate st (saadud lae nud ja  klie ntide  ho iuse d). Re se rvi nõ ue t 

tä ide takse  kuu ke skmise na  Ee sti kro o nide s võ i ke skpanga  po o lt aktse pte e ritud välisfinantsvarade s. 

 

LISA 11 Valuuta tuletisinstrumendid  

Saldo 31.12.2010 

Vara /  kohustus 

(õiglases väärtuses) 

Lepinguline summa 

bilansivälise varana

Lepinguline summa 

bilansiväilise kohustusena 

Valuutafo rward le pingud (USD) 0 29 337 29 337 

Tuletisinstrumendid kokku 0 29 337 29 337 

 

Saldo 31.12.2009   

Valuuta futuuri le ping  (USD) 0 123 217 123 217 

Valuutafo rward le pingud (USD) 3 003 126 220 123 217 

Tuletisinstrumendid kokku 3 003 249 437 246 434 

 

Va luuta futuur o n bö rsil kaube ldav ning  igapäe vase d kasumid/ kahjumid kantakse  ko he se lt LHV Panga  

arve ldusko nto le , mille st tule ne valt o n valuuta futuuri b ilansiline  väärtus null. Va luuta futuure  kasutab  LHV Pank avatud 

valuutapo sitsio o nide st tule ne va  kursiriski maandamise ks. Valuuta fo rward le pingud o n sõ lmitud klie ndile  USD kursiriski 

maandamise  te e nuse  pakkumise  e e smärg il ning  LHV Pank o n fo rwardle pingust tule ne va  riski maandamise ks 

sõ lminud vastu valuuta futuuri le pingud. Kõ ik le pingud o n tähta jaga  3 kuud. 

 

LISA 12 Teised finantsvarad ja -kohustused õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande 

 

Kauplemiseesmärgil hoitavad: 31.12.2010 31.12.2009 

Aktsiad 455 749 

Fo ndio sakud 244 208 

Soetusel õiglases väärtuses arvele võetud:   

Fo ndio sakud 40 228 29 059 

     sh. inve ste e ringud valitse tavate sse  pe nsio nifo ndide sse  30 332 20 673 

     sh. inve ste e ringud valitse tavate sse  inve ste e rimisfo ndide sse  9 896 8 386 

Võ lakirjad 279 633 83 042 

Finantsvarad kokku 320 560 113 058 

 

Aktsiapo sitsio o nide s sisa ldusid se isuga  31.12.2009 kirjuta tud o ptsio o nide  riski maandamise ks so e ta tud a lusvarad. 

Grupp lõ pe tas klie ntide le  o ptsio o nide  kirjutamise  Balti bö rside l kaube ldavate le  väärtpabe rite le  ve e bruaris, 2010. 

Optsio o nide  hindamine  to imus Blac k & Sc ho le s mude li a luse l. Mude li järg i le itakse  a lusvara  hind vastavalt 

turuhinnale , sh o stuo ptsio o nide  hind arvutatakse  a lusvara  bid-hinna  a luse l ning  müüg io ptsio o nide  hind arvuta takse  

a lusvara  ask-hinna  a luse l. Vo latiilsuse  määramise ks kasuta ti Blo o mbe rg i te rminaali funktsio o ni ning  jä lg iti, e t samale  

a lusvarale  kirjutatud o ptsio o nide  e rine vate  ae gumistähtae g ade  vahe l e i te kiks arb itraaži võ imalust. Hindamise ks 

kasuta tav intre ss sõ ltus raha  hinnast LHV Panga  jao ks ning  se isuga  31.12.2009 rake ndati intre ssimäära  8%. Se isuga  

31.12.2009 kuulusid kauple mise e smärg il ho itavate  finantsko hustuste  hulka  kirjuta tud o ptsio o nid turuväärtuse s 123 

tuhat kro o ni. 

 

Inve ste e ringute  õ ig lase ks väärtuse ks o n no te e ritud väärtpabe rite  puhul ne nde  o stuno te e ring . Võ lakirjade  puhul, 

mille le  turuhinna  le idmine  o n raske ndatud, o n rake ndatud disko nte e ritud rahavo o gude  hindamisme e to dit. 

Hindamisme e to d välje ndab  he tke  o luko rda  ja  to o tluso o tust hindamise  kuupäe val ning  e i pruug i täpse lt pe e ge ldada  
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turuting imusi e i e nne  e ga  pärast hindamise  kuupäe va . 2010. aasta l o n kõ ik väärtpabe rid ka jasta tud õ ig lase s 

väärtuse s ja  turuhinnas. 2009. aasta l ko rrige e ris Grupp to o tluso o tusi lähtuvalt kõ rge ne nud turu intre ssimäärade st ja  

riskitase me st. Kõ ik väärtpabe rid ka jasta ti õ ig lase s väärtuse s.  Võ lakirju e i o le  panditud lae nude  võ i muude  ko hustuste  

tagatise ks. 

 

LISA 13 Antud laenud 

 Intressimäär Laenujääk 

31.12.2010 

Intressimäär Laenujääk 

31.12.2009 

Laenud juriidilistele isikutele  347 910  117 571 

     sh. finantsvõ ime nduslae nud 6%-20% 78 612 7%-18% 21 478 

     sh. e tte võ tluslae nud 4%-11% 268 549 7%-11% 95 320 

     sh. kapitalire nt 6%-8% 749  773 

Laenud eraisikutele  285 978  29 036 

     sh. finantsvõ ime nduslae nud 6%-20% 71 808 7%-18% 25 691 

     sh. tarbimislae nud 10%-25% 212 052  0 

     sh. kapitalire nt ja e luase me lae nud     6%-8% 2 118 6%-8% 3 345 

Kokku  633 888  146 607 

Allahindlus  -38 169  0 

KOKKU  595 719  146 607 

 

Allahindluse  re se rv o n mo o dusta tud e ra isikute  tarb imislae nude  po rtfe llile , mis o ste ti a llahindluse ga . Nõ ude id e i 

võ e tud so e tuse l üle s ne to summas, va id b ilansis ka jasta ti nõ ude d ne nde  no minaalväärtuse s ning  nõ ue te  a llahindlus. 

Se e tõ ttu e i ka jastu kasumiaruande s a llahindluse  kulu.  

 

Era isikute le  väljasta tud tarb imislae nude  ke skmine  sise mine  intre ssimäär jä i 2010. aasta l vahe mikku 18,3-22,8%. 

Se a ljuure s arve sta takse  o ste tud po rtfe llilt intre ssitulu sise mise  intre ssimäära  10% a luse l, mis o li po rtfe lli o o datav to o tlus 

so e tushe tke l. 2010. aasta  te ise s po o le s o n po rtfe llilt saadud rahavo o d vastanud o o datava  to o tluse  määra le  10%. 

Intre ssinõ ude d klie ntide  vastu võ e takse  üle s klie ndi le pingujärgse te  makse te  a luse l arvuta tud sise mise  intre ssimäära  

a luse l ja  vahe  klie ndi sise mise  intre ssimäära  ning  so e tuse l le itud po rtfe lli sise mise  intre ssimäära  vahe l ko rrige e ritakse  

aktivas a llahindluse  ko nto  arve lt. 2010. aasta l ko rrige e riti intre ssitulude  e rine va  arve stuse  mõ jul a llahindluste  ko nto t 9 

miljo ni kro o ni võ rra . Intre ssitulud uute lt väljastatud tarbmislae nude lt ka jastatakse  kasumiaruande s ne nde  te ge liku 

sise mise  intre ssimäära  a luse l. 

 

Era isikute le  o n väljastatud finantsvõ ime nduse  lae nude  le pinguline  intre ssimäär o n üldjuhul võ rdne  ne nde  sise mise  

intre ssimääraga , kuna  muid o lulisi tasusid e i o le  ne nde  lae nude  väljastamise l saadud. 

 

Ette makstud tulude s sisa lduvad lae nude  te e nustasud summas 2 892 tuhat kro o ni (2009: 451 tuhat kro o ni), mida  

pe rio dise e ritakse  intre ssitulude sse  lae nu pe rio o di välte l ning  mille st lühia ja line  o sa  mo o dustab  1 678 tuhat kro o ni 

(2009: 301 tuhat) ja  pikaa ja line  o sa  mo o dustab  1 214 tuhat kro o ni (2009: 150 tuhat).  

 

Se o tud o sapo o lte le  se isuga  31.12.2010 ja  se isuga  31.12.2009 lae ne  väljasta tud e i o le .  

 

Intre ssitulud antud lae nude lt vt lisa  7. 

Kre diidiriskile  avatud po sitsio o nide  ning  lae nude  tagatiste  ko hta  o n info  lisas 3.2. 

Antud lae nude  jao tus valuutade  lõ ike s o n ära  to o dud lisas 3.3.  

Lae nude  jao tus tähtae gade  lõ ike s o n e sita tud lisas 3.4. 

Lae nude  re g io naalne  jao tus o n e sita tud lisas 3.5.  
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LISA 14 Nõuded klientide vastu 

 
31.12.2010 31.12.2009 

Ko misjo nitasud väärtpabe rite  vahe ndaja te lt  269 749 

Varahaldustasud klie ntide lt 3 190 1 838 

        sh. se o tud o sapo o le d (lisa 25) 2 102 1 306 

Muud tasud klie ntide le  te e nuste  o sutamise  e e st 1 689 1 051 

        sh. se o tud o sapo o le d (lisa 25) 266 258 

Makse d te e l 0 535 

Muud sisse nõ ude me ne tluse ga  se o tud nõ ude d 25 830 0 

Kokku 30 978 4 173 

 

Kõ ik tasud, v.a . nõ ude d tarb imislae nude lt, lae kuvad 12 kuu jo o ksul b ilansikuupäe vast ja  o n se e tõ ttu arve l 

kä ibe varana .  

LISA 15 Muud varad 

 31.12.2010 31.12.2009 

Balti bö rside  garantiide po siidid 207 207 

Maste rCard tagatisde po siit 9 017 0 

Turunduskulude  e tte makse d 113 200 

Ette makse d Finantsinspe ktsio o nile  866 1 322 

Muud e tte makse d * 3 172 1 407 

Kokku 13 375 3 136 

 

* Ette makse d ko nto riruumide  re ndi, kindlustuse , info te e nuste , a jakirjandusväljaanne te , ko o lituste  e e st. 

Ette makse d lae kuvad tagasi võ i kasuta takse  ära  12 kuu jo o ksul arvate s b ilansipäe vast ja  se e tõ ttu o n arve le  võ e tud 

kä ibe varana . Balti bö rside  garantiide po siidid o n Tallinna , Riia  ja  Vilniuse  bö rside l te htavate  väärtpabe rite hingute  

tagamise ks ning  Maste rCard de po siit kre diitkaardite hingute  tagamise ks, mistõ ttu käsitle takse  mõ le maid pikaa ja lise  

varana . 

 

LISA 16 Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

 Materiaalne põhivara Immateriaalne põhivara Kokku 

Saldo 31.12.2008    

So e tusmaksumus 11 673 744 12 417 

Akumule e ritud kulum -4 251 -522 -4 773 

Jääkmaksumus 7 422 222 7 644 

2009 toimunud muutused:    

So e ta tud põ hivara  476 488 964 

Amo rtisatsio o nikulu -3 064 -136 -3 200 

Saldo 31.12.2009    

So e tusmaksumus 12 149 1 232 13 381 

Akumule e ritud kulum -7 315 -658 -7 973 

Jääkmaksumus 4 834 574 5 408 

2010 toimunud muutused:    

So e ta tud põ hivara  2 065 3 089 5 077 

Amo rtisatsio o nikulu - 3 129 -302 -3 274 

Saldo 31.12.2010    

So e tusmaksumus 14 214 4 321 18 535 

Akumule e ritud kulum -10 444 -960 -11 404 

Jääkmaksumus 3 770 3 361 7 131 

    

2010. e ga  2009. aasta l e i o le  ilmne nud märke  mate riaa lse  võ i immate riaa lse  põ hivara  kasutusväärtuse  languse st. 
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LISA 17 Saadud laenud ja võlgnevused klientidele 

 Eraisikud 
Juriidilise d 

isikud 
Avalik 
se kto r 

31.12.2010 
Kokku Eraisikud 

Juriidilise d 
isikud 

Avalik 
se kto r 

31.12.2009 
Kokku 

Nõ udmise ni ho iuse d 112 077 164 923 660 277 660  40 963 72 413 553 113 929 

Tähta ja lise d ho iuse d 691 014 686 615 119 840 1 497 469 211 926 166 524  9 970 388 420 

Saadud lae nud 0 3 803 30 046 33 849 0 0 22 650 22 650 
Ko gune nud  
makstav intre ss 6 481 4 237 812 11 530 1 542 1 193 46 2 781 

Kokku  809 572 859 578 151 358 1 820 508 254 431 240 130 33 219 527 780 
Sh. se o tud 

o sapo o le d 

(vt. lisa 25) 159 243 0 393 8 996 0 1 004 

 

Saadud lae nud avalikult se kto rilt o n Maae lu Ede ndamise  Sihtasutuse lt e e smärg iga  finantse e rida  väike -e tte võ te te  

lae ne  maapiirko ndade s.  

 

Saadud lae nude  ja  klie ntide le  võ lgne vuste  jao tus valuutade  lõ ike s o n ära  to o dud lisas 3.3.  

Lae nude  jao tus tähtae gade  lõ ike s o n e sita tud lisas 3.4.  

Lae nude  re g io naalne  jao tus o n e sita tud lisas 3.5.  

 

Lae nude  ja  klie ntide  ho iuste  no minaalne  intre ssimäär o n võ rdne  ne nde  sise mise  intre ssimääraga , kuna  muid o lulisi 

tasusid e i o le  makstud. 

 

LISA 18 Viitvõlad ja muud kohustused 

 31.12.2010 31.12.2009 

Finantskohustused:   

Vä ljasta tud finantsgarantiid  126 144 

Ko hustus aktsia te  o stuks (lisa 5) 0 8 775 

Võ lgne vuse d hankijate le  6 917 2 941 

Muud kohustused:   

Maksuvõ lad 4 229 3 359 

Võ lgne vuse d tö ö võ tja te le  6 840 4 576 

Makse d te e l 2 671 1 114 

Muud lühia ja lise d võ lgne vuse d 0 9 

Kokku 20 783 20 918 

 

Võ lgne vuse d tö ö võ tja te le  ko o sne vad aruande pe rio o dil maksmata  tö ö tasude st, bo o nuse - ja  puhkuse re se rvi 

ko hustuse st ning  võ lgne vuste  suure ne mine  o n tule ne nud tö ö ta ja te  lisandumise st aasta  jo o ksul.  Makse d te e l 

ko o sne vad väljuvate st välismakse te st ning  väärtpabe rite hingute  vahe ndamise st te kkinud võ lgne vuste st klie ntide le . 

Kõ ik ko hustuse d, v.a . finantsgarantiid , kuuluvad tasumise le  12 kuu jo o ksul ja  ka jasta takse  se e tõ ttu lühia ja liste  

ko hustuste na . 

 

LISA 19 Eraldised  

Bilansis o n se isuga  31.12.2010 mo o dusta tud e ra ldis summas 200 tuhat kro o ni, mille  kulu o n ka jasta tud te ge vuskulude  

ko o sse isus (vt lisa  9). Era ldis o n arve le  võ e tud kui pikaa ja line  ko hustus. 2010. aasta l kuulus o sa  e ra ldise st 

väljamaksmise le  ning  o sa lise lt ko rrige e riti e ra ldise  suurust se da  vähe ndade s. 

 

LISA 20 Allutatud kohustused  

Okto o bris, 2010, e mite e ris g rupp a llutatud võ lakirju 3 miljo nit e uro  (46 940 tuhat kro o ni) e e st. Alluta tud võ lakirjad o n 7 

aastase  tähta jaga , se a lhulgas o n te ise  aasta  lõ pus inve sto rite l ko nve rte e rimise  o ptsio o n grupi aktsia te ks. Võ lakirjade  

intre ss o n 5% e sime se l kahe -aastase l pe rio o dil ning  7,5% + 12-kuu e uribo r se lle le  järgne val viie -aastase l pe rio o dil, 
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lunastustähtae g  o n 15.10.2017. Võ lakirjao manike l o n õ igus 2012 aasta  o kto o bris võ lakirjad ko nve rte e rida  

aktsiakapita liks. Võ lakirjad o n b ilansis arve le  võ e tud sise mise  intre ssimääraga  9%. Võ lakirjade st o n e ra ldatud 

o ptsio o ni o sa  210 tuhat e uro t (3 286 tuhat kro o ni), mis ka jasta takse  o makapita li ko o sse isus.  Intre ssikulud a llutatud 

võ lakirjade lt summas 839 tuhat kro o ni ka jastuvad kasumiaruande s intre ssitulude  ko o sse isus. 

 

LISA 21 Omakapital aktsiaseltsis  

AS-is LHV Gro up lõ plikku ko ntro lli o mab 54% häälte õ iguse ga  Rain Lõ hmus ja  o lulist mõ ju o mab 19% häälte õ iguse ga  

Andre s Viise mann. 

 

 31.12.2010 31.12.2009 

Aktsiakapita l (tuhande te s kro o nide s) 141 678 116 215 

Aktsiate  arv (tk)  9 054 836 1 162 150 

Aktsiate  nimiväärtus 1 EUR 100 EEK 

 

AS LHV Gro up põ hikirja  järg i o n minimaalne  aktsiakapita l o n 5 miljo nit e uro t (78 miljo nit kro o ni) ja  maksimaalne  

aktsiakapita l o n 20 miljo nit e uro t (313 miljo nit kro o ni). Aktsiakapita l o n tä ie s ulatuse s sisse makstud rahas.  

 

Ve e bruaris 2010 suure ndati g rupi aktsiakapita li 1 282 tuhande  kro o ni võ rra  ja  augustis 2010 suure ndati tä ie ndavalt 

24 181 tuhande  kro o ni võ rra . Aktsiakapita l maksti tä ie s ulatuse s sisse  rahas ning  aktsiad märg iti üle kursiga : ve e bruaris 

o li 100-kro o nise  no minaaliga  aktsia  hinnaks 210 kro o ni ning  augustis 220 kro o ni. No ve mbris 2010 te o sta ti aktsiakapita li 

ko nve rte e rimine  e uro de ks ning  uue ks aktsiakapita li suuruse ks sa i 9 055 tuhat e uro t. Aktsiakapita li ko nve rte e rimise l viidi 

läbi ka  aktsiate  nimiväärtuse  muudatus nii, e t iga  100 EEK nimiväärtuse ga  aktsia  e e st sa i aktsio när 6,391165 aktsia t 

nimiväärtuse ga  1 EUR. 

 

Aktsio näride le  divide ndide  väljamaksmise l a late s 1. jaanuarist 2008 kaasne b  se lle ga  tulumaksukulu 21/ 79 

ne to divide ndina  väljamakstava lt summalt. Vastavalt Ärise adustikule  o n ko nso lide e ritud jao tamata  kasumist võ imalik 

divide ndide na  välja  maksta  se e  o sa  kasumist, mis üle tab  e mae tte võ tte  aktsiakapita li ja  re se rvide  summa. 2010. e ga  

2009. aasta  tule mi põ hja l e i o le  võ imalik aktsio näride le  divide nde  maksta . 

  

LISA 22 Kapitali- ja kasutusrent 

Grupp re ndib  kasutusre ndi ting imuste l ko nto riruume  ja  sõ iduauto sid ning  kapita lire ndi ting imuste l sõ iduauto t. Kõ ik 

re ndile pingud o n katke statavad po o lte  ko kkule ppe l. Ühe po o lse lt mitte katke statavate  re ndile pingute  

miinimumsumma järgmiste l pe rio o dide l o n 23 278 tuhat kro o ni (2009: 14 957 tuhat kr), mille st lühia ja line  o sa  

mo o dustab  6 274 tuhat kro o ni (2009: 3 640 tuhat kr) ja  pikaa ja line  o sa  17 004 tuhat kro o ni (2009: 11 317 tuhat kr). 

2010. aasta l o n te ge vuskulude s ka jasta tud kasutusre ndimakse id ko nto riruumide lt 5 884 tuhat kro o ni (2009: 4 531 

tuhat kro o ni) ja  sõ iduauto de lt 225 tuhat kro o ni (2009: 88 tuhat kro o ni). 

 

Lisaks re ndib  Grupp ühte  sõ iduauto t kapita lire ndi ting imuste l. Kasumiaruande s intre ssikulude  ko o sse isus o n ka jasta tud 

kapita lire ndi o samakse te  tasumise st tule ne nud intre ssikulud summas 18 tuhat kro o ni (2009: 21 tuhat kro o ni). 

Kapita lire ndi põ hio samakse id tasuti 101 tuhat kro o ni (2009: 89 tuhat kro o ni) ning  ne e d o n ka jasta tud b ilansis 

kapita lire ndi ko hustuste  vähe nduse na . Kapita lire ndile ping  o n sõ lmitud tähta jaga  15.03.2013, intre ssimääraga  5,53% 

ja  le pingu a lusvaluutaks o n EUR. Kapita lire ndi ting imuste l re nditud sõ iduauto  b ilansiline  jääkmaksumus se isuga  

31.12.2010 o li 225 tuhat (31.12.2009: 325 tuhat) kro o ni. 
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LISA 23 Varahaldusteenusega seotud klientide valitsetavad varad 

Grupp, te gutse de s klie ntide  ko nto haldurina , ho iab  e nda  käe s vastutaval ho iul võ i vahe ndab  järgmisi klie ntide  

varasid:  

 31.12.2010 31.12.2009 

Klientide rahalised vahendid 82 081 70 173 

   

Klientide väärtpaberid 2 793 600 1 873 069 

sh. juhatuse  ja  nõ uko gu liikme d ja  ne nde ga  se o tud e tte võ tte d  100 534 52 128 

Kokku 2 875 681 1 943 242 

 

Varahaldustasud ne nde  varade  ha ldamise  e e st o n vahe mikus 0,015 - 0,025 % (vt vastavat tulu lisa  6). 

 

Bilansivälise na  o n ka jasta tud ne nde  klie ntide  rahalise d vahe ndid, ke s kasutavad LHV Panga  po o lt pakutavat aktiivse  

väärtpabe rikauple ja  platvo rmi e hk kauple missüste e mi LHV Trade r. Süste e mi e ripärast tule ne valt o n LHV Pank ne e d 

vahe ndid ho iustanud klie ntide  isikustatud ko nto de l välispartne ri juure s ja  kuna  ne e d klie ntide  rahalise d vahe ndid e i 

o le  LHV Panga  po o lt majanduste ge vuse s kasuta tavad (ne id e i o le  võ imalik te iste le  klie ntide le  välja  lae nata  võ i 

tagatise na  kasutada ), siis arve sta takse  ne id rahalisi vahe nde id b ilansivälise na . LHV Pank te e nib  nime tatud ko nto de  

te hingute  vahe ndamise  e e st te e nustasu- ja  intre ssitulusid sarnase lt panga  b ilanssi arvatud klie ntide  ko nto de le . LHV 

Pank o n andnud LHV Trade r ko nto de  o sas partne rile  le pingulise  garantii, mille ga  ta  tagab  vajaduse l partne rile  e nda  

po o lt vahe ndatud klie ntide  te hingute  finantse e rimise st (võ ime ndamise st) saadavad kahjud, se a ljuure s e smane  

tagatis o n klie ndi võ ime nduse  tagatise ks o le vad varad. Se nise s praktikas se llise d kahjud, mille  puhul LHV Panga  po o lt 

antud garantii rake nduks, puuduvad ja  LHV Pank e i o le  garantiist tule ne valt ko mpe nsatsio o nikulu kandnud. 

 

LISA 24 Tingimuslikud kohustused 

 

Tühistamatud tehingud Valmisolekulaenud Garantiid Kokku 

Ko hustus le pingulise s summas 31.12.2010 44 247 10 784 55 031 

Ko hustus le pingulise s summas 31.12.2009 16 860 8 763 25 623 

 

 

Maksuhalduril o n õ igus ko ntro llida  e tte võ tte  maksuarve stust kuni 6 aasta  jo o ksul maksude klaratsio o ni e sitamise  

tähta jast ning  vigade  tuvastamise lt määrata  tä ie ndav maksusumma, intre ssid ning  trahv. Maksuhaldur e i o le  

aasta te l 2009– 2010 e tte võ tte s maksure visjo ni läb i viinud. Ette võ tte  juhtko nna  hinnangul e i e sine  asjao lusid, mille  

tule muse na  võ iks maksuhaldur määrata  e tte võ tte le  o lulise  tä ie ndava  maksusumma. 

  

LISA 25 Tehingud seotud osapooltega 

Grupi  ko nso lide e ritud aastaaruande  ko o stamise l o n lo e tud se o tud o sapo o lte ks: 

• o manikud (e mae tte võ te  ning  e mae tte võ tte  o manikud); 

• ko nso lide e rimisg rupi e tte võ tte d (sh. e mae tte võ tte  te ise d tütar- ja  siduse tte võ tte d); 

• juhatuse  liikme d, sise auditi üksuse  juht ning  ne nde  po o lt ko ntro llitavad äriühingud;  

• e e spo o l lo e tle tud isikute  lähisug ulase d ja  ne nde g a  se o tud e tte võ tte d; 
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Tehingud Lisa 2010 2009 

Teenustasutulud kokku 6 21 675 13 735 

     Sh valitse tavad fo ndid  21 672 13 265 

     Sh ko nso lide e rimisgrupi e tte võ tte d  0 470 

     Sh juhatuse  liikme d ja ne nde ga se o tud e tte võ tte d  3 0 

Muud tulud kokku  266 2 360 

     Sh juhatuse  liikme d ja ne nde ga se o tud e tte võ tte d  266 2 360 

Intressikulud seotud osapooltele 7 401 0 

     Sh juhatuse  liikme d ja ne nde ga se o tud e tte võ tte d  401 0 

    

 

Saldod Lisa 31.12.2010 31.12.2009 

Nõuded aasta lõpu seisuga  2 368 1 564 

     Sh juhatuse  liikme d ja ne nde ga se o tud e tte võ tte d 14 266 258 

     Sh valitse tavad fo ndid 14 2 102 1 306 

    

Võlgnevused aasta lõpu seisuga  393 1 005 

     Sh juhatuse  liikme d ja ne nde ga se o tud e tte võ tte d 17 393 67 

     Sh ko nso lide e rimisgrupi e tte võ tte d 17 0 938 

 

Nõ ude d o n te kkinud te e nuse  o sutamise st, ne e d e i kanna intre ssi ja  o n aruande  ko o stamise  a jaks lae kunud. 

Te hingud se o tud o sapo o lte ga  põ hine vad turuhindade l ning  se o tud o sapo o lte  tähta ja liste  ho iuste  intre ssimäärad e i 

e rine  te iste le  klie ntide le  pakutavate st intre ssimäärade st.  

 

2010. aasta l o n makstud AS LHV Gro up tütare tte võ te te  juhtko nnale  palka  ja  muid ko mpe nsatsio o ne  ko gusummas 5 

195  tuhat kro o ni (2009: 5 028 tuhat kro o ni). Se isuga  31.12.2010 o n ko hustuse na  juhtko nna  e e s ka jasta tud de tse mbri 

tö ö tasu ja  puhkuse ko hustus summas 1 533 tuhat kro o ni (se isuga  31.12.2009: 490 tuhat kro o ni) (lisa  18). Grupil e i 

e ksiste e ri se isuga  31.12.2010 e ga  31.12.2009 juhatuse  e ga  nõ uko gu liikme te ga  se o tud pikaa ja lisi ko hustusi 

(pe nsio nikindlustusi, lahkumishüvitisi jne ). Grupi nõ uko gu liikme te le  e i o le  2010. e ga  2009. aasta l tasusid makstud. 

 

Ko nto haldurina  ho itavate  se o tud o sapo o lte  varade  ko hta  o n info rmatsio o n to o dud lisas 23. 

 

Aruande pe rio o dil o n juhatuse  liikme te lt ja  ne nde ga  se o tud e tte võ te te lt saadud lae ne  43 810 tuhat kro o ni, kõ ik 

lae nud o n aruande pe rio o di jo o ksul tagasta tud. Lae nude  intre ssimäär o li 5%. 

 

LISA 26 Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

1. jaanuaril 2011 ühine s Ee sti Vabariik e uro a laga  ja  võ ttis rahvusvaluutana  kasutuse le  e uro , mis ase ndas Ee sti kro o ni. 

Se lle st tule ne valt o n panga  arve stusvaluutaks a late s 2011. aastast e uro  ning  Ärire g istrile  e sita tavad aastaaruande d 

2011. ja  järg ne vate  aasta te  ko hta  e sitatakse  e uro de s. Võ rdlusandme d arve statakse  e uro de sse  ümbe r 

üle mine kukursiga  15,6466 EEK/ EUR, mis o n ühtlasi ka  varase mate l pe rio o dide l ke htinud fikse e ritud vahe tuskurss. 
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LISA 27 Konsolideerimata emaettevõtte finantsaruanded 

Vastavalt Ee sti raamatupidamisse aduse le  o n e sita tud ko nso lide e rimisgrupi e mae tte võ tte  finantsaruande d 

raamatupidamise  aastaaruande  lisade s. 

 

 

Emaettevõtte koondkasumiaruanne 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

  2010 2009 

   

Intre ssitulu 2 323 3 555 

Intre ssikulu - 1 646 -1 840 

Neto intressitulu 677 1 715 

   

Inve ste e ringute  ümbe rhindlus  -11 929 0 

Te g e vuskulud - 361 -186 

Siduse tte võ tte  inve ste e ringu a llahindlus - 1 953 -24 268 

Aruandeaasta kahjum - 13 566 -22 739 

   

Aruandeaasta koondkahjum - 13 566 -22 739 
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Emaettevõtte bilanss 

(tuhande te s kro o nide s) 

 

 31.12.2010 31.12.2009 

Varad     

Nõ ude d kre diidiasutuste le   9 191 15 688 

Antud lae nud 63 541 9 936 

Inve ste e ringud tütare tte võ tte sse  158 657 143 330 

Inve ste e ringud siduse tte võ tte sse  162 0 

Varad kokku 231 551 168 954 

   

Kohustused   

Saadud lae nud 0 18 834 

Muud finantsko hustuse d 104 8 775 

Alluta tud ko hustuse d 44 493 0 

Kohustused kokku 44 597 27 609 

   

Omakapital   

Aktsiakapita l 141 678 116 215 

Üle kurss 89 222 76 955 

Aktsiao ptsio o nid 3 286 0 

Re se rvid 3 485 3 485 

Jao tamata  kahjum - 50 717 -55 310 

Omakapital kokku 186 954 141 345 

   

Omakapital ja kohustused kokku 231 551 168 954 
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Emaettevõtte rahavoogude aruanne 

(tuhande te s kro o nide s) 

  2010 2009 

Rahavood äritegevusest    

Te ge vus- ja  muud kulud  - 361 -186 

Saadud intre ssid  2 323 3 555 

Makstud intre ssid  - 1 646 -1 840 

Muude  nõ ue te  muutus  -406 0 

Muude  finantsko hustuste  muutus  - 7 832 8 775 

Neto rahavood äritegevusest  - 7 922 10 304 

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud lae nud  - 53 199 0 

Antud lae nude  tagasimakse d  0 2 901 

Tütar- ja  siduse tte võ te te  so e tus  - 17 442 -105 707 

Inve ste e rimispo rtfe lli muutus  - 11 929 0 

Neto rahavood investeerimistegevusest  - 82 570 -102 806 

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Aktsiakapita li sisse makse   55 889 95 170 

Saadud lae nud  0 145 117 

Saadud lae nude  tagasimakse d  - 18 834 -132 920 

Saadud a llutatud lae nud  46 940 0 

Neto rahavood finantseerimistegevusest  83 995 107 367 

    

Raha ja raha ekvivalentide muutus  - 6 497 14 865 

Raha ja  raha  e kvivale ndid aruande pe rio o di a lguse s  15 688 823 

Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpus  9 191 15 688 
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Omakapitali muutuste aruanne  

(tuhande te s kro o nide s) 

 

 

 

Aktsia-

kapital 

Aktsia-

optsioonid

Üle- 

kurss 

Reserv-

kapital

Jaotamata

kahjum Kokku

   

Saldo seisuga 01.01.2009 68 630 0 29 370 3 485 -32 571 68 914 

Aktsiakapita li sisse makse  47 585 0 47 585 0 0 95 170 

2009. a . ko o ndkahjum 0 0 0 0 -22 739 -22 739 

Saldo seisuga 31.12.2009 116 215 0 76 955 3 485 -55 310 141 345 

       

Valitse va  ja  o lulise  mõ ju a ll o le vate  o sa luste  

b ilansiline  väärtus 
0 0 0 0 -143 330 -143 330 

Valitse va  ja  o lulise  mõ ju a ll o le vate  o sa luste   

väärtus arve sta tuna  kapita lio sa luse  

me e to dil 

0 0 0 0 151 229 151 229 

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital  

seisuga 31.12.2009 
116 215 0 76 955 3 485 -47 411 149 244 

   

   

Saldo seisuga 01.01.2010 116 215 76 955 0 3 485 -55 310 141 345 

Aktsiakapita li sisse makse  25 463 30 426 0 0 0 55 889 

Aktsiao ptsio o nide  väljastamine  0 0 3 286 0 0 3 286 

2010. a . ko o ndkahjum 0 0 0 0 -13 566 -13 566 

Kahjumi katmine  üle kursi arve lt 0 -18 159 0 0 18 159 0 

Saldo seisuga 31.12.2010 141 678 89 222 3 286 3 485 -50 717 186 954 

   

Valitse va  ja  o lulise  mõ ju a ll o le vate  o sa luste  

b ilansiline  väärtus 
0 0 0 0 -158 657 -158 657 

Valitse va  ja  o lulise  mõ ju a ll o le vate  o sa luste   

väärtus arve sta tuna  kapita lio sa luse  

me e to dil 

0 0 0 0 136 645 136 645 

Korrigeeritud konsolideerimata omakapital  

seisuga 31.12.2010 
141 678 89 222 3 286 3 485 -72 729 164 942 



 

AS Pricew aterhouseCoopers, Pärnu m nt 15, 10141 Tallinn; tegevusluba nr 6  
T: 614 1800, F: 614 1900, w w w .pw c.ee  
 

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 
 
 
AS LHV Group aktsionäridele 
 
Oleme auditeerinud kaasnevat AS LHV Group ja selle tütarettevõtete konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2010, 
konsolideeritud koondkasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet 
eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste 
arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.  
 

Juhatuse  kohus tused konso lideeritud raam atupidam ise  aas taaruande  osas  
 

Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õige ja õiglase 
esitamise eest kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud 
Euroopa Liidu poolt, ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas 
pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruande koostamist. 
 

Vandeaudiito ri kohus tus  
 

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande 
kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega. Need standardid 
nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi 
omandamaks põhjendatud kindlustunnet, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda 
olulisi väärkajastamisi.  
 

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud 
informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende 
protseduuride hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid 
olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab audiitor nende 
riskihinnangute tegemisel arvesse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ning 
õigeks ja õiglaseks esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada 
arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete 
asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.  
 

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks. 
 

Arvam us 
 

Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt 
AS LHV Group ja selle tütarettevõtete finantsseisundit seisuga 31. detsember 2010 ning nende sellel 
kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas rahvusvaheliste 
finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 
 
 

AS PricewaterhouseCoopers 
 
 
 
 
 
Tiit Raimla  
Vandeaudiitor, litsents nr 287 
 
30. juuni 2011 
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Kahjumi katmise ettepanek 

 

 

AS LHV Gro up juhatus te e b  aktsio näride  üldko o so le kule  e tte pane ku lisada  aruande pe rio o di kahjum summas  

44 999 tuhat kro o ni e e lmiste  pe rio o dide  jao tamata  kahjumile . 
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Juhatuse ja nõukogu allkirjad konsolideeritud aastaaruandele 

 

Juhatus o n ko o stanud AS LHV Pank te g e vusaruande  ning  ko nso lide e ritud raamatupidamise  aastaaruande  

31. de tse mbril 2010 lõ ppe nud majandusaasta  ko hta .  

Nõ uko g u o n juhatuse  po o lt ko o sta tud aastaaruande , mis ko o sne b  te ge vusaruande st ja  raamatupidamise  

aastaaruande st, sõ ltumatu vande audiito ri aruande  ning  kasumi jao tamise  e tte pane ku läb i vaadanud ja  

aktsio näride  üldko o so le kule  e sitamise ks he aks kiitnud. 

 

 

JUHATUS             NÕUKOGU  

30.06.2011            30.06.2011 

  

   

               Nõ uko g u liikme d:  

 

               Andres Viisemann ...................................... 

      

               Tiina Mõis    ...................................... 

        

Hannes Tamjärv  ...................................... 

        

Heldur Meerits  ...................................... 

 

Raivo Hein   ...................................... 
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Tulude jaotus vastavalt EMTAK 
 
 

EMTAK Tegevusala 2010 2009 

66121 Väärtpabe rite  ja  kaubale pingute  maakle rlus 49 429 46 987 

64191 Kre diidiasutuse d (pangad) (lae nuandmine ) 41 296 15 772 

66301 Fo ndide  valitse mine  22 416 14 684 

66191 Finantsnõ ustamine  478 210 

64911 Kapita lire nt 193 261 

 Tulud kokku 113 812 77 914 

 



Aruande elektroonilised kinnitused
AS LHV Group (registrikood: 11098261) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Kerli Lõhmus Sisestaja 02.07.2011



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 2323000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6800400

Faks +372 6800402

E-posti aadress lhv@lhv.ee


